

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1655/2021, číslo smlouvy zhotovitele 544/2021, uzavřené dne 13. 12. 2021, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření 21. schůze Rady města Přerova dne 14. června 2023, usnesení č. 624/21/6/2023
IČ: 00301825
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 27-1884482379/0800

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

██████████, odbor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel. ██████████

e-mail ██████████

(dále jen „objednatel“)

a

2. PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.

se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín

zastoupena:

ve věcech smlouvy: Ing. Leoš Ptáček - jednatel
Michal Peterka, MBA - jednatel

ve věcech technických: ██████████

ve věcech stavby: ██████████

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 2544562/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24882

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

██████████

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 12. 2021, číslo smlouvy objednatele SML/1655/2021, číslo smlouvy zhotovitele 544/2021 (dále také jen „smlouva“), mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem¹:

Cena bez DPH **24 669 172,43 Kč**

Sazba DPH **21 %**

¹ Cena dle oceněného soupisu prací a dodávek; 2 desetinná místa

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 29 zákona o DPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SML/1655/2021 uzavřené dne 13. 12. 2021 - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
3. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 21. schůzi, konané dne 14. června 2023, usnesením č. 624/21/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

V Kojetíně, dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstek primátora

.....
Michal Peterka, MBA, jednatel

Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. SML/1655/2021 - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **544 - SoD Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion**

Objednatel: **Statutární město Přerov** IČO: **00301825**
Bratrská 709/34 DIČ: **CZ00301825**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: **PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.** IČO: **25896873**
Podvalí 629 DIČ: **CZ25896873**
75201 Kojetín I - Město

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 147 538,95
PSV	17 318 550,31
MON	203 083,17
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	24 669 172,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 669 172,43 CZK

Cena celkem bez DPH 24 669 172,43 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH
SO 01	I. etapa	0,00	3 306 296,44
01.1	Stavební část	0,00	2 613 417,83
01.2	Zdravotechnické instalace	0,00	256 266,76
01.3	Elektroinstalace	0,00	436 611,85
SO 02	II. etapa	0,00	1 794 599,61
02.1	Stavební část	0,00	1 187 282,16
02.2	Zdravotechnické instalace	0,00	353 625,00
02.3	Elektroinstalace	0,00	253 692,45
SO 03	III. etapa	0,00	4 437 504,85
03.1	Stavební část	0,00	3 059 347,82
03.2	Zdravotechnické instalace	0,00	844 270,28
03.3	Elektroinstalace	0,00	533 886,75
SO 04	IV. etapa	0,00	6 450 326,04
04.1	Stavební část	0,00	4 365 614,00
04.2	Zdravotechnické instalace	0,00	1 428 805,34
04.3	Elektroinstalace	0,00	655 906,70
SO 05	Vzduchotechnika	0,00	3 622 348,20
SO 05	Vzduchotechnika	0,00	3 622 348,20
SO 06	Vytápění	0,00	1 854 556,50
SO 06	Vytápění	0,00	1 854 556,50
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	440 000,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	440 000,00
x_D1	Dodatek č.1	0,00	1 215 203,49
001_MNP	Pryžová podlaha	0,00	-773 983,38
001_VCP	Pryžová podlaha	0,00	867 101,03
002_MNP	Obklad stěn m.č. 1.03 (posilovna)	0,00	-124 411,25
002_VCP	Obklad stěn pod okny m.č. 1.03 (posilovna)	0,00	25 154,41
003_MNP	Obklad stěn m.č. 1.04, 1.05, 1.12	0,00	-194 290,57
004_VCP	Mobiliář (police + boxy) m.č. 1.04, 1.05	0,00	194 435,00

005_VCP	Nátěr potrubí ÚT, radiátorů, konzol	0,00	55 167,03
006_VCP	Bourání příčky mezi m.č. 1.02 a 1.03 (výkres bouracích prací)	0,00	34 861,50
007_MNP	Bourání zdiva (instalační příčky) mezi m.č.1.04 a 1.05 (výkres	0,00	-6 838,29
007_VCP	Bourání zdiva (instalační příčky) mezi m.č.1.04 a 1.05 (výkres	0,00	23 241,00
008_VCP	Demontáž 2 ks hodin	0,00	4 400,00
009_MNP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování	0,00	-46 203,55
009_VCP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování	0,00	273 413,18
010_VCP	Vyrovnání podlah - 1.NP	0,00	96 810,71
011_MNP	Konstrukce pro vrata	0,00	-5 370,25
011_VCP	Konstrukce pro vrata	0,00	32 469,26
012_VCP	VZT - chybějící položky ve VV	0,00	97 694,00
013_MNP	VZT - úprava regulace	0,00	-12 860,00
013_VCP	VZT - úprava regulace	0,00	14 412,00
014a_MNP	Stavba - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16) - ponechána dlažba	0,00	-88 836,49
014b_MNP	ZTI - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)	0,00	-14 827,49
014b_VCP	ZTI - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)	0,00	3 452,20
014c_MNP	VZT - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)	0,00	-1 699,70
014d_MNP	EL - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)	0,00	-252,70
014d_VCP	EL - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)	0,00	15 747,12
015_VCP	EL - doplnění rozvaděče - jistění vysoušečů obuvi	0,00	59 570,80
016_MNP	ÚT - přeložky potrubí	0,00	-18 600,00
016_VCP	ÚT - přeložky potrubí	0,00	71 024,50
017_VCP	m.č. 1.18 a 1.49 - posun dveří P11	0,00	37 687,54
018_VCP	Vybourání stropu v prostoru schodiště do 2.NP	0,00	50 006,41
019_VCP	Konstrukce stropu kolem schodiště vč. sloupků a patek	0,00	169 136,38
020_MNP	EL - záměna zásuvek v šatnách (jednoduché x dvojitě)	0,00	-14 786,00
020_VCP	EL - záměna zásuvek v šatnách (jednoduché x dvojitě)	0,00	16 072,00
021_MNP	Luxfery	0,00	-9 822,50
021_VCP	Luxfery	0,00	8 284,06
022_MNP	Dveře D1 - změna řešení	0,00	-48 656,28
022_VCP	Dveře D1 - změna řešení	0,00	22 580,00

023_VCP	ÚT - převaření trojcestného ventilu	0,00	6 022,00
024_VCP	Překrytí dilatace mezi objekty	0,00	6 742,89
025_VCP	Přízdívka pro ZTI m.č. 1.07	0,00	2 095,29
026_VCP	Přízdívky m.č. 1.20 (změna výšky)	0,00	11 059,82
027_VCP	SDK předstěna 2.NP - krytí kotev přístřešku	0,00	9 888,59
028_VCP	ÚT - předstěna 2.NP - přeložení potrubí a otopných těles	0,00	3 855,00
029_MNP	ZTI - záměna vpustí za žlaby	0,00	-22 920,75
029_VCP	ZTI - záměna vpustí za žlaby	0,00	179 698,68
030_VCP	EL - chybný počet svítidel ve výkaze výměr	0,00	50 330,00
031_VCP	ZTI - doplnění žlabů pro rozvody vody	0,00	17 780,00
032_VCP	ZTI - vsazení ventilů do hlavního vodovodního řádu	0,00	8 825,02
033_VCP	Lešení pro VZT potrubí po fasádě	0,00	4 345,00
034_VCP	Kontejnery	0,00	45 000,00
035_VCP	Kuchyňská linka	0,00	63 115,00
036_VCP	EL - přívod pro vrata	0,00	6 225,70
037_VCP	EL - svitidlo před vchod	0,00	4 506,00
038_MNP	EL - přívod pro R3	0,00	-14 000,00
038_VCP	EL - přívod pro R3	0,00	22 954,00
039_VCP	Dvířka na vodoměry	0,00	2 756,00
040_VCP	Přízdívky - m.č. 1.20, 1.47, 2.08	0,00	5 167,40
041_VCP	Vyrovnání podlahy u schodiště	0,00	26 928,13
042_VCP	Poklop - chodba	0,00	4 720,00
043_MNP	Obklad stěn m.č. 1.13	0,00	-58 274,06
044_VCP	Slaboproud do šatny trenérů	0,00	17 102,10
x_D4	Dodatek č.4	0,00	744 456,75
045_VCP	Prostupy pro VZT m.č. 2.03	0,00	7 304,59
046_VCP	Přízdívka pro rozvaděč R3	0,00	4 427,55
047_VCP	ZTI - Doplnění vodoměrů pro hotel (4 kusy)	0,00	4 691,04
048_VCP	EL - Slaboproud do brusírny - etapa I., II. a III.	0,00	12 705,07
049_VCP	EL - Přetažení kabelů do R1	0,00	7 053,00
050_VCP	ZTI - doplnění vodoměrů pro hotel (2 kusy)	0,00	2 458,75

051_VCP	Plošné vyrovnání podlah - doplnění dle skutečnosti	0,00	82 400,46
052_VCP	VZT - záměna krycích prvků průchozích stěnových ventilů	0,00	5 190,00
053_VCP	Přechodové lišty	0,00	5 835,80
054_VCP	Ochrana rohů, gumové dorazy dveří	0,00	12 060,00
055_VCP	Odvětrání m.č. 2.04 a 2.10	0,00	6 360,00
056_VCP	Malba chodby hotelu (hnědá) a prodejny sportovních potřeb	0,00	9 719,40
057_VCP	Věšáky do šaten	0,00	73 073,00
058_VCP	ZTI - doplnění počtu žlabu do sprch	0,00	39 933,04
059_MNP	ZTI - nerez skříňky pro mix. ventily	0,00	-6 700,00
059_VCP	Zakrytí mix. ventilů - skříňka lamino, SDK opláštění + dvířka	0,00	6 273,21
060_MNP	Pračka	0,00	-23 125,00
061_VCP	Doplnění 2 ks boxu a 1 ks poličky, uzamykání posuvných dveří	0,00	19 853,00
062_VCP	Dveře s PO m.č. 1.40 (P/15 - dle PBR)	0,00	34 778,98
063_VCP	Změna sklonu podlah u sprch	0,00	34 881,66
064_VCP	EL - doplnění proudového chrániče (požadavek revize)	0,00	10 047,00
065_VCP	Doplnění háčků do prostoru sprch	0,00	3 250,00
066_MNP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování	0,00	-24 475,05
066_VCP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování	0,00	178 334,28
067_VCP	EL - uzemňovací přívod	0,00	33 663,30
068_VCP	Neobsazeno	0,00	0,00
069_VCP	Výška obkladů ve sprchách m.č. 1.08 a 1.20	0,00	12 671,90
070_VCP	ÚT - m.č. 1.03 (posilovna) - demontáž radiátorů vč. rozvodů	0,00	3 600,00
071_VCP	Uzamykatelný box m.č. 1.03 (posilovna)	0,00	15 750,00
072_VCP	Doplnění samozavíračů m.č. 1.02 (2 kusy)	0,00	5 945,87
073_MNP	m.č. 1.12 (šatna jr.) zazdění dvěří 2 kusy - použití dveří ve II.etapě	0,00	-56 850,00
073_VCP	m.č. 1.12 (šatna jr.) zazdění dvěří 2 kusy	0,00	174 439,57
074_VCP	ZTI - Výměna klasické baterie za baterii s flexi hadicí m.č. 1.06	0,00	3 417,30
075_VCP	m.č. 2.10 (chodba - sklad) - nucené větrání	0,00	12 500,00
076_VCP	m.č. 1.29 (šatna rozhodčích) - rozšíření, dispoziční posun soc.	0,00	33 849,57
077_VCP	Rozdělení m.č. 1.01 - příčka + dveře	0,00	32 482,80
078_MNP	m.č. 1.33 zrušení dveří do m.č. 1.34	0,00	-24 845,27

078_VCP	m.č. 1.33 zrušení dveří do m.č. 1.34	0,00	3 711,48
079_VCP	m.č. 1.35 (šatna) - odbourat příčku do m.č. 1.34	0,00	24 040,17
080_MNP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna	0,00	-57 656,07
080_VCP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna	0,00	88 892,71
081_VCP	m.č. 1.39 a m.č. 1.40 (šatna) - změna velikosti, osazení umyvadla	0,00	117 260,12
082_VCP	m.č. 1.41 (šatna MZD) - rozdělení příčkou a posuvnými dveřmi	0,00	154 208,34
083_MNP	m.č. 1.42 - 1.45 - dispoziční změna	0,00	-25 561,71
083_VCP	m.č. 1.42 - 1.45 - dispoziční změna	0,00	73 977,78
084_VCP	2.NP vybourání otvoru z m.č. 2.01 do m.č. 2.04	0,00	10 557,79
085_MNP	Dřevěný obklad m.č. 1.33, 1.35, 1.39, 1.40, 1.41, 1.46	0,00	-397 928,68
x_D5	Dodatek č.5	0,00	803 880,55
086_VCP	Přístupový systém SALTO - čtečka + ŘJ - otevírání dveří	0,00	26 130,00
087_VCP	ZTI - doplnění potrubí a žlabů - změna dispozice soc. zařízení	0,00	211 406,31
088_VCP	ÚT - změna délky potrubí, tepelná izolace, radiátor m.č. 1.41 a 1.46	0,00	30 885,90
089_VCP	ÚT přeložení potrubí - kolize s VZT	0,00	66 000,90
090_MNP	VZT - úprava vedení	0,00	-13 560,00
090_VCP	VZT - úprava vedení	0,00	41 551,00
091_VCP	EL - Změny dispozice, pr. chrániče pro svět. okruhy ve sprchách,	0,00	26 766,50
092_VCP	Vyrovnání podkladu + sešívání	0,00	276 129,82
093_VCP	m.č. 1.24 - 1.30 - nová skladba podlahy	0,00	31 097,66
094_VCP	m.č. 1.41 - vybourání okna + zazdívka	0,00	13 607,53
095_VCP	Nátěr potrubí ÚT, radiátorů, konzol	0,00	21 267,01
096_VCP	Demontáž zpětná montáž 2 ks hodin	0,00	9 600,00
097_VCP	Dvířka na uzávěry	0,00	3 525,00
098_VCP	Uzamykatelný box m.č. 1.46 (bojler)	0,00	18 500,00
099_VCP	m.č. 1.41 a 1.46 - přízdívka sloupů (pro radiátory)	0,00	11 208,97
100_VCP	m.č. 1.34/1.39 - vybourání zárubní, zazdívka	0,00	10 905,11
101_MNP	m.č. 1.12 - zachování dveří (073_VCP)	0,00	-7 381,14
101_VCP	m.č. 1.12 - zachování dveří (073_VCP)	0,00	18 700,00
102_VCP	m.č. 1.40 - odpočet umyvadla (záměna za kuchyňskou linku)	0,00	-12 088,09
103_VCP	Místnost pro trenéry (m.č. 1.46)	0,00	10 825,15

104_VCP	m.č. 1.37 a 1.44 - hydroizolační stěrka za pisoáry	0,00	4 821,32
105_VCP	Přechodové lišty	0,00	3 981,60
Celkem za stavbu		0,00	24 669 172,43

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						23 479,17
1	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,29000	1 565,00	6 713,85

výkop ležaté kanalizace :

(7,60+6,70)*0,60*0,50 :

4,29

4,29000

2	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,29000	102,00	437,58
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

výkop ležaté kanalizace :

(7,60+6,70)*0,60*0,50 :

4,29

4,29000

3	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	8,58000	110,00	943,80
---	-----------	---	----	---------	--------	--------

4,29*2 "Přepočtené koeficientem množství :

8,58

8,58000

4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,29000	300,00	1 287,00
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

výkop ležaté kanalizace :

(7,60+6,70)*0,60*0,50 :

4,29

4,29000

5	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,29000	396,00	1 698,84
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

výkop ležaté kanalizace :

(7,60+6,70)*0,60*0,50 :

4,29

4,29000

6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,58000	1 445,00	12 398,10
---	-----------	---	---	---------	----------	-----------

4,29*2 "Přepočtené koeficientem množství :

8,58

8,58000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						131 858,76
7	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 200 mm	m2	3,20000	1 110,00	3 552,00

1. NP - montážní otvor :

2,0*1,60 :

3,2

3,20000

8	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,17100	62 000,00	10 602,00
---	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

1. NP :

místn.č. 1.13 - IPE120 - 2900 mm - překlad nad rolovacími vraty :

2,90*10,40*0,001 :

místn.č. 1.13 - IPE120 - 1200 mm - 1 ks - překlad nad dveřním otvorem :

1,20*10,40*0,001 :

místn.č. 1.15 - IPE120 - 1000 mm - 2 ks - překlady nad dveřními otvory :

(1,0*10,40*0,001)*2 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet : 2. NP- překlady nad dveřními otvory : IPE120 - 1000 mm - 3 ks : (1,0*10,40*0,001)*3 : IPE120 - 1200 mm - 5 ks : (1,20*10,40*0,001)*5 : IPE120 - 1400 mm - 1 ks : 1,40*10,40*0,001 : Mezisoučet : 0,171		0,17000		
9	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	97,32500	747,00	72 701,78
		1. NP : 1,70*3,0-2,0*0,90 : (3,85+1,0*2)*3,0-(2,0*0,70*2) : Mezisoučet : 2. NP : (0,85+0,95+12,45+1,20+2,20+2,05+1,50+1,70+2,25+0,35 +1,85)*3,0-(2,0*0,90*4+2,0*0,80*3) : 2,0*0,90*2 : Mezisoučet : místn. 2.06 - přízdívka : (1,70+2,05)*1,50 : Mezisoučet : 97,325		97,33000		
10	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	32,00000	1 018,00	32 576,00
		1. NP - zadržka dveřního otvoru : 2,0*1,0 : 2. NP : zadržky dveřních otvorů : 2,0*1,0+2,0*0,90 : místn.č. 2.01 : (3,60+3,20+1,10)*3,0-2,0*0,90 : místn.č. 1.13 - nadezdívka nad ocelovým překladem - rolovací vrata : 2,90*0,50 : místn.č. 2.01 - dozdvíčka stávajícího otvoru : 1,55*3,0-2,0*0,90 : 32		32,00000		
11	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,35000	820,00	3 567,00
		místn.č. 1.13 - IPE120 - 2900 mm - překlad nad rolovacími vraty : 2,90*0,15*2 : místn.č. 1.13 - IPE120 - 1200 mm - 1 ks - překlad nad dveřním otvorem : 1,20*0,15*2 :				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místn.č. 1.15 - IPE120 - 1000 mm - 2 ks - překlady nad dveřními otvory : (1,0*0,15*2)*2 : Mezisoučet : 2. NP- překlady nad dveřními otvory : IPE120 - 1000 mm - 3 ks : (1,0*0,15*2)*3 : IPE120 - 1200 mm - 5 ks : (1,20*0,15*2)*5 : IPE120 - 1400 mm - 1 ks : 1,40*0,15*2 : Mezisoučet : 4,35			4,35000	
12	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	5,62500	862,00	4 848,75
		místn. 2.06 - přizdívka : (1,70+2,05)*1,50 : 5,625			5,63000	
13	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	2,02500	1 134,00	2 296,35
		místn.1.16, 2.07 - zazdívka systému WC : 0,45*1,50 : 1,50*0,90 : 2,025			2,02000	
14	346272266	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 300 mm	m2	1,27500	1 345,00	1 714,88
		místn.1.16 : 0,85*1,50 : 1,275			1,27000	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 684,25
15	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,29000	1 325,00	5 684,25
		ležatá kanalizace : (7,60+6,70)*0,60*0,50 : 4,29			4,29000	
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				291 279,31
16	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	69,36000	92,00	6 381,12
		1. NP - místn.č. 1.13, 1.15, 1.16 : 35,74+1,57+1,76+1,30*2,50 : 2. NP - místn.č. 2.01 : 14,68 : 2. NP - místn.č. 2.03 : 12,36 : 69,36			69,36000	
17	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	69,36000	210,00	14 565,60
		1. NP - místn.č. 1.13, 1.15, 1.16 : 35,74+1,57+1,76+1,30*2,50 : 2. NP - místn.č. 2.01 : 14,68 :				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2. NP - místn.č. 2.03 :

12,36 :

69,36

69,36000

18	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	36,80000	91,00	3 348,80
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

1. NP - montážní otvor :

2,0*1,60 :

po odbourání zdi tl. 200 mm :

5,60*3,0*2 :

36,8

36,80000

19	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	431,17100	73,00	31 475,48
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

nové vyzdívky pod štuk a obklad :

1. NP :

1,695*3,0*2-2,0*1,0*2 :

2,0*1,0*2 :

(3,85+1,0)*3,0-2,0*0,80 :

(2,10+0,90)*3,0-2,0*0,80 :

(1,55+0,90)*3,0-2,0*0,80 :

2. NP :

((3,60+4,20)*3,0-2,0*0,90)*2 :

((0,85+0,95+12,45+1,20+2,20+2,05+1,50+1,70+2,25+0,35

+1,85)*3,0-(2,0*0,90*4+2,0*0,80*3))*2 :

(2,0*0,90*2)*2 :

Mezisoučet :

stávající omítky po odstanění malby :

1. NP :

(0,80+0,60+0,30)*3,0 :

(1,50+0,55+5,95)*3,0-(2,0*1,0+2,0*0,80+2,0*1,0) :

(2,10+1,55+0,90)*1,0 :

(6,65+1,55+3,05+1,70)*3,0 :

Mezisoučet :

2. NP :

(1,60+13,30+0,65*3)*3,0-(2,0*1,0+2,0*0,90) :

(2,60+5,10+0,80+2,30)*3,0-(4,75*0,75) :

5,95*3,0-(2,0*0,80+2,0*0,90+2,0*1,0) :

(4,35+3,70+1,75+1,35)*1,0-(0,75*0,75+3,20*0,75) :

(3,05+4,0+3,20)*3,0-(0,55*0,50) :

(1,50+0,80+1,30)*3,0 :

Mezisoučet :

431,171

431,17000

20	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	35,03800	312,00	10 931,86
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

po odsekání původních keramických obkladů a odbourání

stěn :

1. NP :

(2,10+1,55+0,90)*1,0 :

Mezisoučet :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2. NP :
 $(4,35+3,70+1,75+1,35)*3,0-(0,75*0,75+3,20*0,75)$:
 Mezisoučet :
 35,038

35,04000

21	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	226,77000	262,00	59 413,74
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

nové vyzdívky - pod štuk i obklad :

1. NP :
 $1,695*3,0*2-2,0*1,0*2$:
 $2,0*1,0*2$:
 $(3,85+1,0)*3,0-2,0*0,80$:
 $(2,10+0,90)*3,0-2,0*0,80$:
 $(1,55+0,90)*3,0-2,0*0,80$:
 Mezisoučet :
 2. NP :
 $((3,60+4,20)*3,0-2,0*0,90)*2$:
 $((0,85+0,95+12,45+1,20+2,20+2,05+1,50+1,70+2,25+0,35+1,85)*3,0-(2,0*0,90*4+2,0*0,80*3))*2$:
 $(2,0*0,90*2)*2$:
 Mezisoučet :
 226,77

226,77000

22	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	380,95100	165,00	62 856,92
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

nové vyzdívky :

1. NP :
 $1,695*3,0*2-2,0*1,0*2$:
 $2,0*1,0*2$:
 $(3,85+1,0)*3,0-2,0*0,80$:
 $(2,10+0,90)*3,0-2,0*0,80$:
 $(1,55+0,90)*3,0-2,0*0,80$:
 2. NP :
 $((3,60+4,20)*3,0-2,0*0,90)*2$:
 $((0,85+0,95+12,45+1,20+2,20+2,05+1,50+1,70+2,25+0,35+1,85)*3,0-(2,0*0,90*4+2,0*0,80*3))*2$:
 $(2,0*0,90*2)*2$:

odpočet plochy obkladů :

-50,22 :

Mezisoučet :

stávající omítky po odstanění malby :

1. NP :
 $(0,80+0,60+0,30)*3,0$:
 $(1,50+0,55+5,95)*3,0-(2,0*1,0+2,0*0,80+2,0*1,0)$:
 $(2,10+1,55+0,90)*1,0$:
 $(6,65+1,55+3,05+1,70)*3,0$:
 Mezisoučet :
 2. NP :
 $(1,60+13,30+0,65*3)*3,0-(2,0*1,0+2,0*0,90)$:
 $(2,60+5,10+0,80+2,30)*3,0-(4,75*0,75)$:

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$5,95 \times 3,0 - (2,0 \times 0,80 + 2,0 \times 0,90 + 2,0 \times 1,0) :$ $(4,35 + 3,70 + 1,75 + 1,35) \times 1,0 - (0,75 \times 0,75 + 3,20 \times 0,75) :$ $(3,05 + 4,0 + 3,20) \times 3,0 - (0,55 \times 0,50) :$ $(1,50 + 0,80 + 1,30) \times 3,0 :$ Mezisoučet : 380,951		380,95000		
23	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	36,80000	380,00	13 984,00
		1. NP - montážní otvor : 2,0*1,60 : po odbourání zdí tl. 200 mm : 5,60*3,0*2 : 36,8		36,80000		
24	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	3,10000	209,00	647,90
		1. NP - montážní otvor - ostění a nadpraží oken : 0,75*2+1,60 : 3,1		3,10000		
25	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	3,10000	49,50	153,45
		1. NP - montážní otvor : (1,60+0,75*2) : 3,1		3,10000		
26	59051480	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	3,25500	24,90	81,05
		3,1 * 1,05 : 3,255		3,25000		
27	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	3,10000	43,20	133,92
		1. NP - montážní otvor : (1,60+0,75*2) : 3,1		3,10000		
28	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	3,25500	35,10	114,25
		3,1 * 1,05 : 3,255		3,25000		
29	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,20000	882,00	2 822,40
		1. NP - montážní otvor : 2,0*1,60 : 3,2		3,20000		
30	28375935	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 150mm	m2	3,52000	311,00	1 094,72
		3,2 * 1,1 : 3,52		3,52000		
31	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	3,10000	211,00	654,10
		1. NP - montážní otvor : (1,60+0,75*2) : 3,1		3,10000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	28375931	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 30mm	m2	0,71300	62,70	44,71
33	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,80000	684,00	547,20
		1. NP - montážní otvor :				
		1,60*0,50 :				
		0,8		0,80000		
34	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,40000	448,00	1 075,20
		1. NP - montážní otvor :				
		1,60*1,50 :				
		2,4		2,40000		
35	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,57400	5 590,00	14 388,66
		po položení ležaté kanalizace :				
		(7,60+6,70)*0,60*0,30 :				
		2,574		2,57000		
36	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	2,57400	305,00	785,07
37	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,57400	92,00	236,81
38	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,03100	60 750,00	1 883,25
39	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích	m2	35,74000	815,00	29 128,10
		1. NP :				
		místn.č. 1.13 :				
		35,74 :				
		35,74		35,74000		
40	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý	m	21,10000	220,00	4 642,00
		1. NP :				
		místn.č. 1.13 :				
		(6,85+6,10)*2 -(2,30+0,90*2+0,70) :				
		21,1		21,10000		
41	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	13,00000	923,00	11 999,00
		1. NP :				
		4 :				
		Mezisoučet :				
		2. NP :				
		9 :				
		Mezisoučet :				
		13		13,00000		
42	55331400	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	5,00000	1 255,00	6 275,00
		1. NP :				
		2 :				
		Mezisoučet :				
		2. NP :				
		3 :				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet :				
		5		5,00000		
43	55331402	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,00000	1 290,00	3 870,00
		2. NP :				
		3 :				
		3		3,00000		
44	55331414	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 590,00	3 180,00
		2. NP :				
		2 :				
		2		2,00000		
45	55331404	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00
		1. NP :				
		1 :				
		Mezisoučet :				
		1		1,00000		
46	55331158	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 levá,pravá	kus	1,00000	1 645,00	1 645,00
		1. NP :				
		1 :				
		1		1,00000		
47	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00
		2. NP :				
		1 :				
		1		1,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				557 935,86
48	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	168,45000	144,00	24 256,80
		1. NP - místn.č. 1.13, 1.15, 1.16 :				
		44,92+1,57+1,76 :				
		2. NP :				
		120,20 :				
		168,45		168,45000		
49	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	168,45000	135,00	22 740,75
		1. NP - místn.č. 1.13, 1.15, 1.16 :				
		44,92+1,57+1,76 :				
		2. NP :				
		120,20 :				
		168,45		168,45000		
50	952-R01	Zhotovení provizorní předstěny z důvodu omezení prašnosti	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
		2. NP - v místě nového ocelového schodiště :				
		1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	2,57400	3 055,00	7 863,57

pro výkop ležaté kanalizace :

(7,60+6,70)*0,60*0,30 :

2,574

2,57000

59	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	105,65000	176,00	18 594,40
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

po odstranění stávajících keramických dlažeb :

1. NP :

místn.č. 1.16-1.24 :

14,47+1,55+14,56+1,17+4,59+2,54 :

Mezisoučet :

2. NP :

místn.č. 2.03 - 2.09 :

15,83+16,50+1,65+2,31+6,69+13,06+10,73 :

Mezisoučet :

105,65

105,65000

60	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	211,30000	80,00	16 904,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

105,65 * 2 :

211,3

211,30000

61	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,57400	1 635,00	4 208,49
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

62	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	105,65000	82,00	8 663,30
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

1. NP :

místn.č. 1.16-1.24 :

14,47+1,55+14,56+1,17+4,59+2,54 :

Mezisoučet :

2. NP :

místn.č. 2.03 - 2.09 :

15,83+16,50+1,65+2,31+6,69+13,06+10,73 :

Mezisoučet :

105,65

105,65000

63	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,80000	250,00	450,00
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

2. NP - místn.č. 2.08 :

2,0*0,90 :

1,8

1,80000

64	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	19,60000	380,00	7 448,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

1. NP :

2,0*0,90*2 :

2,0*0,80 :

2,0*0,70 :

2,0*0,60 :

2. NP :

2,0*0,90 :

2,0*0,80*4 :

2,0*0,60*3 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		19,6		19,60000		
65	977211112	Řezání stěnovou pilou ŽB kčí s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm 2. NP - konstrukce bazénku : podélné řezy stěn : (3,50+2,70)*2 : 2,70*2+3,50 : svislé řezy stěn : 1,20*6 : 1,80*16 : rozřezání dna bazénku na bloky : 3,50*5+2,70*6 : 91	m	91,00000	3 025,00	275 275,00
				91,00000		
66	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm pro výkop ležaté kanalizace : (7,60+6,70)*2 : 28,6	m	28,60000	1 165,00	33 319,00
				28,60000		
67	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 1. NP : místn.č. 1.16, 1.17, 1.18, 1.19 : (6,25+1,30+1,0)*2,0-(0,75*0,75+2,0*0,60) : (1,40+1,80+1,40+0,70+1,25+2,70+1,25+0,40)*2,15 : ((1,50+1,05)*2-0,70)*2,0 : (6,25+1,20+1,15)*2,0-(0,75*0,75+2,0*0,60) : (1,60+1,65+1,10+0,35+1,0+2,70+1,30+0,40)*2,15 : ((1,30+0,90)*2-0,60)*1,60 : Mezisoučet : 2. NP : místn.č. 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08 : (4,25+3,60+2,55+0,70+1,20*2+0,65+(1,10+1,50)*2-0,60*2+(1,85+1,25)*2-0,60+2,90+2,15+0,75+0,70+0,65+3,80+3,15+4,15+1,0)*2,0 : (2,10+2,85)*2*1,15 : Mezisoučet : 188,191	m2	188,19100	185,00	34 815,34
				188,19000		
68	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných 1. NP : místn.č. 1.21 : (1,75+1,45)*2-0,90*2-0,80 : Mezisoučet : 2. NP : místn.č. 2.01, 2.03, 2.04 : 0,25+1,10+3,0+4,40+3,65+5,10+0,40-0,80*2 : 1,90+0,65*2+0,40+3,25+2,90+4,50-0,80*2 : 4,65-0,80+1,60 :	m	38,20000	32,30	1 233,86

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<p style="margin: 0;">Mezisoučet :</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">38,2 38,20000</p>						
69	978-R01	Zapravení ocelových prvků na stropěch	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 997 Přesun sutě						341 816,37
70	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	89,59800	1 710,00	153 212,58
71	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	89,59800	280,00	25 087,44
72	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 343,97000	12,00	16 127,64
<p style="margin: 0;">89,598*15 "Přepočtené koeficientem množství :</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">1343,97 1 343,97000</p>						
73	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	89,59800	1 645,00	147 388,71
Díl: 998 Přesun hmot						53 986,07
74	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	29,10300	1 855,00	53 986,07
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						2 234,05
75	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	8,58000	12,40	106,39
<p style="margin: 0;">po položení ležaté kanalizace - doplnění hydroizolace a napojení na stávající :</p> <p style="margin: 0;">(7,60+6,70)*0,60 :</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">8,58 8,58000</p>						
76	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00300	53 900,00	161,70
<p style="margin: 0;">8,58*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství :</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">0,003</p>						
77	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,58000	125,00	1 072,50
<p style="margin: 0;">po položení ležaté kanalizace - doplnění hydroizolace a napojení na stávající :</p> <p style="margin: 0;">(7,60+6,70)*0,60 :</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">8,58 8,58000</p>						
78	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	10,00000	82,00	820,00
<p style="margin: 0;">8,58*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství :</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">10 10,00000</p>						
79	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	21,60590	3,40	73,46
Díl: 713 Izolace tepelné						2 303,72
80	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	10,73000	43,70	468,90
<p style="margin: 0;">2. NP :</p> <p style="margin: 0;">místn.č. 2.08 :</p> <p style="margin: 0;">3,70*2,90 :</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">10,73 10,73000</p>						
81	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	35,08500	35,00	1 227,98
<p style="margin: 0;">2. NP :</p> <p style="margin: 0;">místn.č. 2.08 :</p>						

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(3,70+2,90)*2*2,80-(2,0*0,80+0,55*0,50) :				
		35,085		35,09000		
82	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	3,20000	35,00	112,00
		1.NP - montážní otvor :				
		2,0*1,60 :				
		3,2		3,20000		
83	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,08900	1 710,00	152,19
84	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,08900	280,00	24,92
85	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,33500	12,00	16,02
		0,089*15 'Přepočtené koeficientem množství :				
		1,335		1,34000		
86	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,08900	3 390,00	301,71
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				69 037,05
87	763121448	SDK stěna přesazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 22 dB	m2	12,00000	823,00	9 876,00
		2. NP - místn.č. 2.01 :				
		4,0*3,0 :				
		12		12,00000		
88	763121450	SDK stěna přesazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x akustická 12,5 TI 100 mm 30kg/m3 EI 30	m2	64,48600	868,00	55 973,85
		1. NP - místn.č. 1.13 :				
		(1,30+0,90)*3,0 :				
		2. NP - místn.č. 2.03 :				
		(4,0+3,08)*2*3,35-2,0*1,0 :				
		2. NP - místn.č. 2.09 :				
		4,15*3,0 :				
		64,486		64,49000		
89	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	3,00000	700,00	2 100,00
		místn.č. 1.16 :				
		3,0 :				
		3		3,00000		
90	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	679,49850	1,60	1 087,20
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 278,37
91	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	1,50000	108,00	162,00
		1. NP - montážní otvor :				
		0,75*2 :				
		1,5		1,50000		
92	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	1,50000	730,00	1 095,00
		1. NP - montážní otvor :				
		0,75*2 :				
		1,5		1,50000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
93	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	12,57000	1,70	21,37
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				83 983,97
94	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	4,35000	130,00	565,50

2. NP - místn.č. 2.01, 2.04 - dřevěný "kastlík" na stěně :

(5,10+3,60)*0,50 :

4,35

4,35000

95	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	50,38500	167,00	8 414,30
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

2. NP - místn.č. 2.01 :

(1,90+5,60+2,30+0,40)*1,50 :

místn.č. 2.08 :

(3,70+2,90)*2*2,80-(2,0*0,80+0,55*0,50) :

50,385

50,38000

96	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	54,73500	43,90	2 402,87
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

2. NP - místn.č. 2.01 :

(1,90+5,60+2,30+0,40)*1,50 :

místn.č. 2.08 :

(3,70+2,90)*2*2,80-(2,0*0,80+0,55*0,50) :

54,735

54,73000

97	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	43,80000	275,00	12 045,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

místn.č. 1.13 :

(6,10+6,85)*2*2,0-(2,0*0,80+2,0*0,90+2,30*2,0) :

43,8

43,80000

98	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D lakovaná tl 15mm	m2	48,18000	550,00	26 499,00
----	----------	--	----	----------	--------	-----------

43,80*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

48,18

48,18000

99	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m2	43,80000	72,00	3 153,60
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

místn.č. 1.13 :

(6,10+6,85)*2*2,0-(2,0*0,80+2,0*0,90+2,30*2,0) :

43,8

43,80000

100	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	1,90000	8 475,00	16 102,50
-----	----------	------------------------------------	----	---------	----------	-----------

101	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	10,73000	178,00	1 909,94
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

2. NP :

místn.č. 2.08 :

3,70*2,90 :

10,73

10,73000

102	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	10,73000	46,40	497,87
-----	-----------	--	----	----------	-------	--------

2. NP :

místn.č. 2.08 :

3,70*2,90 :

10,73

10,73000

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
103	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m <i>1. NP - montážní otvor :</i> 1 : 1	kus	1,00000	62,40	62,40
104	766441822	Vybourání stávajícího dřevěného parapetu <i>2. NP - místn.č. 2.01 :</i> 1 : 1	kus	1,00000	83,20	83,20
105	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva <i>1.NP - montážní otvor - použití původních oken :</i> 1,60*0,75 : 1,2	m2	1,20000	832,00	998,40
106	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 2m2 k opětovnému použití <i>1.NP - montážní otvor :</i> 1,60*0,75 : 1,2	m2	1,20000	445,00	534,00
107	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 <i>1. NP :</i> 5 : <i>2. NP :</i> 9 : 14	kus	14,00000	33,50	469,00
108	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m <i>1. NP - montážní otvor - použití stávajícího parapetu :</i> 1 : 1	kus	1,00000	241,00	241,00
109	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,39600	1 710,00	4 097,16
110	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,39600	280,00	670,88
111	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,94000	12,00	431,28
112	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,17000	1 900,00	4 123,00
113	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	833,00900	0,82	683,07
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				677 574,86
114	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových <i>1. NP :</i> 4 : <i>Mezisoučet :</i> <i>2. NP :</i> 9 : <i>Mezisoučet :</i> 13	kus	13,00000	1 190,00	15 470,00
				13,00000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
115	55340921	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 700x1970mm	kus	5,00000	17 900,00	89 500,00
1. NP : 2 : 2. NP : 3 : 5						
				5,00000		
116	55340907	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm	kus	5,00000	18 700,00	93 500,00
2. NP : 5 : 5						
				5,00000		
117	55340909	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 900x1970mm	kus	2,00000	19 450,00	38 900,00
1. NP : 2 : 2						
				2,00000		
118	55341324	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 1000x1970mm	kus	1,00000	20 900,00	20 900,00
2. NP : 1 : 1						
				1,00000		
119	767651112	Montáž vrat rolovacích plochy do 9 m2	kus	1,00000	6 055,00	6 055,00
místn.č. 1.13 : 1 : 1						
				1,00000		
120	55345868	vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 3,0x2,25m	kus	1,00000	125 000,00	125 000,00
121	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,00000	1 945,00	1 945,00
místn.č. 1.13 : 1 : 1						
				1,00000		
122	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	1,00000	11 650,00	11 650,00
123	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	240,64000	37,00	8 903,68
místn.č. 1.13 - 2 x U160 délky 6,40 m, podepření schodiště : (6,40*18,80)*2 : 240,64						
				240,64000		
124	13010916	ocel profilová UE 160 jakost 11 375	t	0,24100	44 555,00	10 737,76
místn.č. 1.13 - 2 x U160 délky 6,40 m, podepření schodiště : (6,40*18,80)*2*0,001 : 0,241						
				0,24000		
125	767-R01	Dodávka a montáž ocelového interierového schodiště vč. nátěru	soubor	1,00000	245 000,00	245 000,00
126	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	6 675,61440	1,50	10 013,42

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				35 655,59
127	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	18,68000	16,30	304,48

1. NP :
místn.č. 1.15,1.66 :
2,11+1,76 :
Mezisoučet :
2. NP :
místn.č. 2.01, 2.06,2.07,2.08 :
1,50*3,30 :
5,18+1,66+3,02 :
Mezisoučet :
18,68

18,68000

128	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,68000	60,30	1 126,40
-----	-----------	-----------------------------	----	----------	-------	----------

1. NP :
místn.č. 1.15,1.66 :
2,11+1,76 :
Mezisoučet :
2. NP :
místn.č. 2.01, 2.06,2.07,2.08 :
1,50*3,30 :
5,18+1,66+3,02 :
Mezisoučet :
18,68

18,68000

129	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	18,68000	290,00	5 417,20
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

1. NP :
místn.č. 1.15,1.66 :
2,11+1,76 :
Mezisoučet :
2. NP :
místn.č. 2.01, 2.06,2.07,2.08 :
1,50*3,30 :
5,18+1,66+3,02 :
Mezisoučet :
18,68

18,68000

130	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,10000	148,00	458,80
-----	-----------	---	---	---------	--------	--------

2. NP - místn.č. 2.01 :
1,50*2+1,0-0,90 :
3,1

3,10000

131	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	18,68000	623,00	11 637,64
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

1. NP :
místn.č. 1.15,1.66 :
2,11+1,76 :
Mezisoučet :
2. NP :
místn.č. 2.01, 2.06,2.07,2.08 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,50*3,30 : 5,18+1,66+3,02 : Mezisoučet : 18,68		18,68000		
132	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 podlaha : 18,68*1,10 : soklík : 3,10*0,10*1,15 : 20,905	m2	20,90500	500,00	10 452,50
				20,91000		
133	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách místn.č. 2.06 : 5,18 : 5,18	m2	5,18000	543,00	2 812,74
				5,18000		
134	771591115	Podlahy spárování silikonem styk podlaha stěna : 1. NP : místn.č. 1.15,1.16 : (1,755+1,20)*2-(0,80*2) : (1,55+1,20)*2-0,80 : Mezisoučet : 2. NP : místn.č. 2.01, 2.06,2.07,2.08 : 1,50*2-0,90+1,0 : (2,65+2,05)*2-0,80 : (1,85+0,90)*2-0,80 : (1,70+1,75)*2-0,80 : Mezisoučet : 31,51	m	31,51000	44,30	1 395,89
				31,51000		
135	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	336,05650	6,10	2 049,94
Díl: 776		Podlahy povlakové				198 511,35
136	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky 1. NP : pod gumový povrch : místn.č. 1.13+1.14 : 35,74+8,78 : Mezisoučet : 2. NP : 2.02-2.05,2.09,2.10 : 10,50+12,36+7,99+10,28+34,79+19,74 : Mezisoučet : 140,18	m2	140,18000	34,80	4 878,26
				140,18000		
137	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah 1. NP :	m2	140,18000	7,00	981,26

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pod gumový povrch : místn.č. 1.13+1.14 : 35,74+8,78 : Mezisoučet : 2. NP : 2.02-2.05,2.09,2.10 : 10,50+12,36+7,99+10,28+34,79+19,74 : Mezisoučet : 140,18		140,18000		
138	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	140,18000	58,30	8 172,49
		1. NP : pod gumový povrch : místn.č. 1.13+1.14 : 35,74+8,78 : Mezisoučet : 2. NP : 2.02-2.05,2.09,2.10 : 10,50+12,36+7,99+10,28+34,79+19,74 : Mezisoučet : 140,18		140,18000		
139	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	140,18000	368,00	51 586,24
		1. NP : pod gumový povrch : místn.č. 1.13+1.14 : 35,74+8,78 : Mezisoučet : 2. NP : 2.02-2.05,2.09,2.10 : 10,50+12,36+7,99+10,28+34,79+19,74 : Mezisoučet : 140,18		140,18000		
140	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	58,92300	163,00	9 604,45
		1. NP - stávající gumová podlaha : 1,80*1,70 : 2,625*1,70 : 2. NP - místn.č. 2.01, 2.02, 2.10 : 33,69+6,67+11,04 : 58,923		58,92000		
141	776211111	Lepení textilních pásů	m2	45,07000	202,00	9 104,14
		2. NP : 2.05,2.09 : 10,28+34,79 : 45,07		45,07000		
142	69751050	koberec v rolích š 4m, všívaná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1	m2	64,97300	520,00	33 785,96

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
143	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	50,59000	270,00	13 659,30
2. NP : 2.02-2.04, 2.10 : 10,50+12,36+7,99+19,74 : 50,59 50,59000						
144	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, náslapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0, 03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	71,72700	520,00	37 298,04
145	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	122,50000	83,00	10 167,50
2. NP : 2.02-2.05,2.09,2.10 : (9,65+1,70)*2 : (4,0+3,20)*2 : (5,95+2,15)*2 : (3,70+3,65)*2 : (7,40+4,95)*2 : (13,30+1,60)*2 : 122,5 122,50000						
146	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	134,75000	132,00	17 787,00
122,5 * 1,1 : 134,75 134,75000						
147	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,17700	1 710,00	302,67
148	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,17700	280,00	49,56
149	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,65500	12,00	31,86
0,177*15 'Přepočtené koeficientem množství : 2,655 2,65000						
150	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,17700	1 650,00	292,05
151	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1 977,00780	0,41	810,57
Díl: 781						67 723,40
Dokončovací práce - obklady						
152	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	49,69800	60,30	2 996,79
1. NP : místn.č. 1.15,1.16 : ((1,755+1,20)*2-0,80*2)*1,80 : ((1,55+1,20)*2-0,80)*1,80 : Mezisoučet : 2. NP : 2.06,2.07,2.08 : ((2,65+2,05)*2-0,80*2)*1,80 : ((1,85+0,90)*2-0,80)*1,80 : ((1,75+1,70)*2-0,80)*1,80 : Mezisoučet : 49,698 49,70000						
153	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,28000	455,00	2 402,40

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místn.č. 2.06 - sprchový kout : 1,20*2*2,20 : 5,28		5,28000		
154	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou místn.č. 2.06 : (2,65+2,05)*2 : 9,4	m	9,40000	195,00	1 833,00
				9,40000		
155	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 1. NP : místn.č. 1.15,1.16 : ((1,755+1,20)*2-0,80*2)*1,80 : ((1,55+1,20)*2-0,80)*1,80 : Mezisoučet : 2. NP : 2.06,2.07,2.08 : ((2,65+2,05)*2-0,80*2)*1,80 : ((1,85+0,90)*2-0,80)*1,80 : ((1,75+1,70)*2-0,80)*1,80 : Mezisoučet : 49,698	m2	49,69800	638,00	31 707,32
				49,70000		
156	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 49,698 * 1,1 : 54,668	m2	54,66800	450,00	24 600,60
				54,67000		
157	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 1. NP : místn.č. 1.15,1.16 : ((1,755+1,20)*2-0,80*2)*1,80 : ((1,55+1,20)*2-0,80)*1,80 : Mezisoučet : 2. NP : místn.č. 2.07 : ((1,85+0,90)*2-0,80)*1,80 : Mezisoučet : 24,678	m2	24,67800	87,00	2 146,99
				24,68000		
158	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	656,87100	3,10	2 036,30
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				5 525,00
159	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní 1. NP : 4 : Mezisoučet : 2. NP : 9 : Mezisoučet : 13	ks	13,00000	425,00	5 525,00
				13,00000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				63 550,68
160	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	216,76100	38,60	8 366,97

stávající omítky :

1. NP - stěny :

$(0,80+0,60+0,30)*3,0 :$

$(1,50+0,55+5,95)*3,0-(2,0*1,0+2,0*0,80+2,0*1,0) :$

$(2,10+1,55+0,90)*1,0 :$

$(6,65+1,55+3,05+1,70)*3,0 :$

Mezisoučet :

2. NP - stěny :

$(1,60+13,30+0,65*3)*3,0-(2,0*1,0+2,0*0,90) :$

$(2,60+5,10+0,80+2,30)*3,0-(4,75*0,75) :$

$5,95*3,0-(2,0*0,80+2,0*0,90+2,0*1,0) :$

$(4,35+3,70+1,75+1,35)*1,0-(0,75*0,75+3,20*0,75) :$

$(3,05+4,0+3,20)*3,0-(0,55*0,50) :$

$(1,50+0,80+1,30)*3,0 :$

strop místn.č. 2.03 :

12,36 :

Mezisoučet :

216,761

216,76000

161	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	622,84100	24,40	15 197,32
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

STĚNY :

nové štukové omítky :

$380,951+36,80+12,36 :$

SDK předstěny :

$12,0+12,45 :$

Mezisoučet :

STROPY :

1. NP :

$44,92+1,87+1,29 :$

2. NP :

120,20 :

Mezisoučet :

622,841

622,84000

162	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ovětravzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	622,84100	64,20	39 986,39
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

STĚNY :

nové štukové omítky :

$380,951+36,80+12,36 :$

SDK předstěny :

$12,0+12,45 :$

Mezisoučet :

STROPY :

1. NP :

$44,92+1,87+1,29 :$

2. NP :

120,20 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet :				
		622,841		622,84000		

Celkem	2 613 417,83
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	42 614,26			
1	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	5,00000	425,00	2 125,00
2	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	2,00000	574,00	1 148,00
3	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	14,00000	685,00	9 590,00
4	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	5,00000	1 045,00	5 225,00
5	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	10,00000	390,00	3 900,00
6	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 70	m	4,00000	570,00	2 280,00
7	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 100	m	15,00000	690,00	10 350,00
8	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,00000	102,00	612,00
9	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,00000	151,00	302,00
10	28611622	čistící kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
11	72150102	nápojení na stáv. kanalizaci kamenina 200, obetonováním	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00
12	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	418,32000	1,87	782,26
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod	88 973,76			
13	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	18,00000	378,00	6 804,00
14	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	35,00000	457,00	15 995,00
15	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	9,00000	541,00	4 869,00
16	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	7,00000	650,00	4 550,00
17	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 400/100 °C 35/40 mm	m	49,00000	115,00	5 635,00
18	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	18,00000	153,00	2 754,00
19	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	35,00000	48,00	1 680,00
20	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	9,00000	80,00	720,00
21	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	7,00000	63,00	441,00
22	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	8,00000	148,00	1 184,00
23	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity	kus	4,00000	520,00	2 080,00
24	722270101	Sestava vodoměrová závětová G 3/4	soubor	2,00000	2 650,00	5 300,00
25	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závětového do DN 50	m	69,00000	65,20	4 498,80
26	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	69,00000	52,10	3 594,90
27	72250101	podpěrná konstrukce pro potrubí, nosníky, závít. tyče, objímky, vruty, matky, hmoždinky dle řezu v PD	kpl	16,00000	1 350,00	21 600,00
28	72260101	Modul pro vodoměr M-Bus	ks	2,00000	3 150,00	6 300,00
29	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	880,05700	1,10	968,06
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty	99 678,74			
30	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,00000	5 450,00	10 900,00
31	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	2,00000	10 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	3,00000	5 100,00	15 300,00
33	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900 mm	soubor	1,00000	6 845,00	6 845,00
34	725245131	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm pro vaničky čtverhrubé	soubor	1,00000	25 100,00	25 100,00
35	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,00000	980,00	2 940,00
36	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,00000	1 255,00	2 510,00
37	725503	WC štětka, stojan na podlahu	ks	2,00000	390,00	780,00
38	725504	dvojháček na stěnu plast. bílý	ks	1,00000	200,00	200,00
39	72580103	sprchový hadicový komplet s ruční sprchou	ks	1,00000	2 835,00	2 835,00
40	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,00000	265,00	2 120,00
41	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	3,00000	1 135,00	3 405,00
42	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové s ruční sprchou	soubor	1,00000	4 670,00	4 670,00
43	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,00000	330,00	990,00
44	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,00000	855,00	855,00
45	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	994,50000	0,23	228,74
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				25 000,00
46	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,00000	12 500,00	25 000,00

Celkem	256 266,76
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				436 611,85
1	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,00000	6 675,00	6 675,00
2	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R3 požární závěr 30min	kus	1,00000	73 725,00	73 725,00
3	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	17,00000	555,00	9 435,00
4	3482133001	A - svítidlo LEDI, 4500lm, 45W, neutrální bílá, přísazené, IP65	kus	17,00000	1 415,00	24 055,00
5	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	3,00000	555,00	1 665,00
6	3482133001.1	B-svítilno LED 4000lm, 33W, neutrální bílá, IP65	kus	3,00000	1 565,00	4 695,00
7	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	6,00000	555,00	3 330,00
8	3482133001.2	C-svítilno LED 4000lm, 23W, neutrální bílá, IP65	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00
9	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní	kus	4,00000	555,00	2 220,00
10	3482133001.3	N1 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod, IP65 s označením směru úniku kompletní s vlastním zdrojem	kus	4,00000	1 770,00	7 080,00
11	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní	kus	7,00000	555,00	3 885,00
12	3482133001.4	N2 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod, IP65 kompletní s vlastním zdrojem	kus	7,00000	1 570,00	10 990,00
13	210800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	80,00000	41,70	3 336,00
14	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	80,00000	10,90	872,00
15	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	20,00000	77,00	1 540,00
16	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová 3323	m	20,00000	233,00	4 660,00
17	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	40,00000	305,00	12 200,00
18	345754910	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 vč. konzol á 2m	ks	20,00000	645,00	12 900,00
19	741112051	Montáž krabice přístrojová plastová	kus	10,00000	77,00	770,00
20	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	10,00000	16,00	160,00
21	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	35,00000	77,00	2 695,00
22	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	35,00000	9,30	325,50
23	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	20,00000	104,00	2 080,00
24	345715210	krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903	kus	20,00000	70,00	1 400,00
25	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	10,00000	167,00	1 670,00
26	3457152401	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH se svorkovnicí	kus	10,00000	185,00	1 850,00
27	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	5,00000	132,00	660,00
28	3457142601	krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44	kus	5,00000	184,00	920,00
29	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	25,00000	41,70	1 042,50
30	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2	m	25,00000	32,80	820,00
31	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	40,00000	41,70	1 668,00
32	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	40,00000	16,00	640,00
33	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	350,00000	41,70	14 595,00
34	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	350,00000	20,40	7 140,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	450,00000	41,70	18 765,00
36	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	450,00000	33,70	15 165,00
37	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	45,00000	55,50	2 497,50
38	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	45,00000	133,00	5 985,00
39	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	60,00000	41,70	2 502,00
40	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	60,00000	34,00	2 040,00
41	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	50,00000	78,00	3 900,00
42	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	50,00000	280,00	14 000,00
43	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	100,00000	30,60	3 060,00
44	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	10,00000	58,30	583,00
45	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,00000	486,00	486,00
46	3457143101	Svorkovnice HOP	kus	1,00000	408,00	408,00
47	741310001	Montáž vypínač pod omítku 1-jednopolový prostředí normální	kus	10,00000	76,70	767,00
48	345356230	přepínač sériový 10A řazení 1 pod omítku	kus	10,00000	176,00	1 760,00
49	741310001.1	Montáž vypínač pod omítku 6-střídavý	kus	10,00000	76,70	767,00
50	345356230.1	přepínač střídavý 10A řazení 6, IP44, pod omítku	kus	10,00000	214,00	2 140,00
51	741310021	Montáž přepínač pod omítku 5-sériový prostředí normální	kus	1,00000	76,70	76,70
52	345355720	spínač seriový řazení 5, 10A IP44 pod omítku	kus	1,00000	240,00	240,00
53	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	15,00000	145,00	2 175,00
54	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V, pod omítku, s clonkami kompletní	kus	15,00000	161,00	2 415,00
55	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	5,00000	145,00	725,00
56	3455148502	zásuvka dvojnásobná pod omítku 16A/230V se clonkami kompletní	kus	5,00000	196,00	980,00
57	742811110	Popis štítků v rozvaděči	set	1,00000	2 335,00	2 335,00
58	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,00000	85,00	1 700,00
59	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	20,00000	137,00	2 740,00
60	743312110	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	40,00000	85,00	3 400,00
61	345718350	lišta elektroinstalační vkladací 24 x 22, samozhášivá bezhalogenidová	kus	40,00000	128,00	5 120,00
62	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	20,00000	85,00	1 700,00
63	345718360	lišta elektroinstalační vkladací 40 x 15 samozhášivá bezhalogenidová	kus	20,00000	221,00	4 420,00
64	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	50,00000	210,00	10 500,00
65	460680515	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	30,00000	386,00	11 580,00
66	460270231	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	2,00000	87,00	174,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 01	I. etapa
R:	01.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	460270232	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 5 cm a tloušťky do 15 cm	kus	5,00000	115,00	575,00
68	460710025	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	50,00000	207,00	10 350,00
69	460710004	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	30,00000	125,00	3 750,00
70	460710004.1	Vrtaná děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	10,00000	445,00	4 450,00
71	460710101	Zabetonování otvorů ve stropě plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm (mezi podlažími)	kus	1,00000	517,00	517,00
72	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových průměru do 8 mm	kus	400,00000	21,00	8 400,00
73	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0,40000	1 535,00	614,00
74	741812043	Hlavní a doplňující pospojování - komplet pro objekt	set	1,00000	3 670,00	3 670,00
75	044002000	Dokumentace dodavatele stavby pro realizaci	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
76	741812043.2	Úprava a dobrojení hlavního skříňového rozváděče RH	set	1,00000	5 000,00	5 000,00
77	s46	Průběžný a konečný úklid	hod	5,00000	425,00	2 125,00
78	s46.1	Zámalba poškozených částí omítek	set	1,00000	3 300,00	3 300,00
79	s46.2	Demontáž stávajících nefunkční el. instalace vč. kontroly funkčnosti	set	1,00000	5 500,00	5 500,00
80	s46.3	Drobný pomocný materiál (sádra, hřeby, šrouby, vrtáky a pod.)	set	1,00000	3 300,00	3 300,00
81	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutněn	t	0,50000	11,30	5,65
82	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,50000	280,00	140,00
83	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (celkem 5 km)	t	2,50000	12,00	30,00
84	s4694	Koordinace jednotlivých etap realizace	set	1,00000	2 700,00	2 700,00
85	s4695	Připojení vzduchotechnických jednotek	set	1,00000	2 000,00	2 000,00
86	s45	Předání díla, revizní zprávy, prohlášení o shodě a pod.	hod	2,00000	555,00	1 110,00
87	044002000.1	Zařízení staveniště	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
88	044002000.2	Zajištění funkčnosti a kontrola stávajících rozvodů (např. tlif, PC, čas a pod.)a	hod	5,00000	555,00	2 775,00
89	044002000.3	Revize, sepsání revizní zprávy	hod	16,00000	720,00	11 520,00
90	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod	5,00000	555,00	2 775,00
91	044002000.4	Dokumentace skutečného provedení - 2 paré	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem	436 611,85
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						27 748,11
1	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,07000	1 565,00	7 934,55

výkop ležaté kanalizace :

$(8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*0,50 :$

5,07

5,07000

2	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,07000	102,00	517,14
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

výkop ležaté kanalizace :

$(8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*0,50 :$

5,07

5,07000

3	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	10,14000	110,00	1 115,40
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

5,07*2 "Přepočtené koeficientem množství :

10,14

10,14000

4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,07000	300,00	1 521,00
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

výkop ležaté kanalizace :

$(8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*0,50 :$

5,07

5,07000

5	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,07000	396,00	2 007,72
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

výkop ležaté kanalizace :

$(8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*0,50 :$

5,07

5,07000

6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,14000	1 445,00	14 652,30
---	-----------	---	---	----------	----------	-----------

5,07*2 "Přepočtené koeficientem množství :

10,14

10,14000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						83 728,29
7	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	5,00000	205,00	1 025,00

zapravení kruhových otvorů po odvětrání :

5 :

5

5,00000

8	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,10900	62 000,00	6 758,00
---	-----------	--	---	---------	-----------	----------

místn.č. 1.17 - IPE120 - 1200 mm - překlad nad dveřním

otvorem :

$1,20*10,40*0,001 :$

místn.č. 1.17 - IPE120 - 3750 mm - 1 ks - překlad nad

dveřním pouzdrem :

$3,75*10,40*0,001 :$

místn.č. 1.19 - IPE120 - 1200 mm - 1 ks - překlad nad

dveřním otvorem :

$1,20*10,40*0,001 :$

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místn.č. 1.20 - IPE120 - 1000 mm - 2 ks - překlady nad dveřními otvory : (1,0*10,40*0,001)*2 : místn.č. 1.20 - IPE120 - 1200 mm - 2 ks - překlady nad dveřními otvory : (1,20*10,40*0,001)*2 : 0,109		0,11000		
9	340271021	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 100 mm	m2	2,05000	770,00	1 578,50
		místn.č. 1.18 : 2,05*1,0 : 2,05		2,05000		
10	340271041	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	7,45000	1 025,00	7 636,25
		místn.č. 1.17 : 2,05*1,0 : místn.č. 1.21,1.22 - obezdívka předstěnových systémů : 0,90*1,50 : 2,70*1,50 : 7,45		7,45000		
11	342272205	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	7,24500	567,00	4 107,92
		1. NP : místn.č. 1.17-stavební pouzdro : 3,45*2,10 : 7,245		7,25000		
12	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	22,47500	747,00	16 788,83
		1. NP : místn.č. 1.17-1.22 : 1,0*2*2,0 : (1,45+3,0+1,175+2,20)*3,0-(2,0*0,90+2,0*0,8*2) : 22,475		22,48000		
13	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	30,55500	1 018,00	31 104,99
		1. NP : místn.č. 1.17-1.22 : (8,90+4,90)*3,0-(2,0*0,90*2+3,45*2,10) : 30,555		30,55000		
14	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,16500	820,00	2 595,30
		místn.č. 1.17 - IPE120 - 1200 mm - překlad nad dveřním otvorem : 1,20*0,15*2 : místn.č. 1.17 - IPE120 - 3750 mm - 1 ks - překlad nad dveřním pouzdrem : 3,75*0,15*2 : místn.č. 1.19 - IPE120 - 1200 mm - 1 ks - překlad nad dveřním otvorem :				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,20*0,15*2 : místn.č. 1.20 - IPE120 - 1000 mm - 2 ks - překlady nad dveřními otvory : (1,0*0,15*2)*2 : místn.č. 1.20 - IPE120 - 1200 mm - 2 ks - překlady nad dveřními otvory : (1,20*0,15*2)*2 : 3,165			3,17000	
15	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm místn.č. 1.20 : (3,0+2,50)*1,50 : místn.č. 1.22 : 2,70*1,50 : 12,3	m2	12,30000	862,00	10 602,60
16	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm místn.č. 1.21 : 0,90*1,50 : 1,35	m2	1,35000	1 134,00	1 530,90
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 717,75
17	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku výkop ležaté kanalizace : (8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*0,50 : 5,07	m3	5,07000	1 325,00	6 717,75
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				224 623,30
18	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně 1. NP : místn.č. 1.17-1.22 : 27,14+44,73+5,95+19,99+1,31+4,93 : 104,05	m2	104,05000	92,00	9 572,60
19	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 1. NP : místn.č. 1.17-1.22 : 27,14+44,73+5,95+19,99+1,31+4,93 : 104,05	m2	104,05000	306,00	31 839,30
20	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm 1. NP : místn.č. 1.17-1.22 : 27,14+44,73+5,95+19,99+1,31+4,93 : 104,05	m2	104,05000	210,00	21 850,50
21	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně nové vyzdívky pod štuk a obklad : místn.č. 1.17-1.22 : (1,0*2*2,0)*2 :	m2	241,45000	73,00	17 625,85

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$((1,45+3,0+1,175+2,20)*3,0-(2,0*0,90+2,0*0,8*2))*2 :$

$((8,90+1,10)*3,0-2,0*0,90*2)*2 :$

Mezisoučet :

stávající omítky po odstanění malby :

$(4,90+5,45)*3,0 :$

$(4,625+6,0+4,55+0,65*2+3,20)*3,0 :$

$(1,45*2+8,675+1,65*2+3,0)*3,0 :$

Mezisoučet :

241,45

241,45000

22	612142001	Potážení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	241,45000	262,00	63 259,90
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

nové vyzdívký pod štuk a obklad :

místn.č. 1.17-1.22 :

$(1,0*2*2,0)*2 :$

$((1,45+3,0+1,175+2,20)*3,0-(2,0*0,90+2,0*0,8*2))*2 :$

$((8,90+1,10)*3,0-2,0*0,90*2)*2 :$

Mezisoučet :

stávající omítky po odstanění malby :

$(4,90+5,45)*3,0 :$

$(4,625+6,0+4,55+0,65*2+3,20)*3,0 :$

$(1,45*2+8,675+1,65*2+3,0)*3,0 :$

Mezisoučet :

241,45

241,45000

23	612311131	Potážení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	176,63000	165,00	29 143,95
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

nové vyzdívký pod štuk a obklad :

místn.č. 1.17-1.22 :

$(1,0*2*2,0)*2 :$

$((1,45+3,0+1,175+2,20)*3,0-(2,0*0,90+2,0*0,8*2))*2 :$

$((8,90+1,10)*3,0-2,0*0,90*2)*2 :$

Mezisoučet :

stávající omítky po odstanění malby :

$(4,90+5,45)*3,0 :$

$(4,625+6,0+4,55+0,65*2+3,20)*3,0 :$

$(1,45*2+8,675+1,65*2+3,0)*3,0 :$

Mezisoučet :

odpočet obkladů :

-64,82 :

Mezisoučet :

176,63

176,63000

24	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	3,04200	5 590,00	17 004,78
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

po položení ležaté kanalizace :

$(8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*0,30 :$

3,042

3,04000

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	3,04200	305,00	927,81
26	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	3,04200	92,00	279,86
27	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,03700	60 750,00	2 247,75

KARI síť 150 x 150 x 6 mm :
 (8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*3,03*0,001 :
 0,031*1,18 "Přepočtené koeficientem množství :
 0,037

0,04000

28	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	7,00000	923,00	6 461,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

1. NP :
 místn.č. 1.17-1.22 :
 5+2 :
 7

7,00000

29	55331400	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 255,00	2 510,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

1. NP :
 místn.č. 1.21,1.22 :
 2 :
 2

2,00000

30	55331402	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

1.NP :
 místn.č. 1.19 :
 1 :
 1

1,00000

31	55331414	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 590,00	3 180,00
----	----------	---	-----	---------	----------	----------

1. NP :
 místn.č. 1.20 :
 2 :
 2

2,00000

32	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00
----	----------	---	-----	---------	----------	----------

1. NP :
 místn.č. 1.17, 1.18 :
 2 :
 2

2,00000

33	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1800 mm do zděné příčky	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

mezi místn.č. 1.17, 1.18 :
 1 :
 1

1,00000

34	55331616	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 3450 x 2080 mm atypický rozměr	kus	1,00000	12 400,00	12 400,00
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	122 263,67
---------------	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	104,05000	144,00	14 983,20
1. NP : místn.č. 1.17-1.22 : 27,14+44,73+5,95+19,99+1,31+4,93 : 104,05 104,05000						
36	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	104,05000	135,00	14 046,75
1. NP : místn.č. 1.17-1.22 : 27,14+44,73+5,95+19,99+1,31+4,93 : 104,05 104,05000						
37	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	33,72000	121,00	4 080,12
1. NP : místn.č. 1.22-1.26 : (1,40+3,0+2,03+1,0+0,90+1,75+1,80)*3,0- (2,0*0,80*+2,0*0,60) : 33,72 33,72000						
38	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,89000	880,00	1 663,20
1. NP : mezi místn.č. 1.23,1.26 : (3,15*3,0*0,20) : 1,89 1,89000						
39	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	3,04200	3 055,00	9 293,31
výkop ležaté kanalizace : (8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*0,30 : 3,042 3,04000						
40	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	5,68000	176,00	999,68
po odstranění stávající keramické dlažby : 1. NP : místn.č. 1.24, 1.25 : 3,88+1,80 : 5,68 5,68000						
41	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	11,36000	80,00	908,80
5,68 * 2 : 11,36 11,36000						
42	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,68000	82,00	465,76
1. NP : místn.č. 1.24, 1.25 : 3,88+1,80 : 5,68 5,68000						
43	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,80000	250,00	2 450,00
1. NP :						

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místn.č. 1.22-1.26 : 2,0*0,90*3 : 2,0*0,80*2 : 2,0*0,60 : 9,8		9,80000		
44	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	33,80000	1 165,00	39 377,00
		výkop ležaté kanalizace : (8,70+1,30*4+1,50*2)*2 : 33,8		33,80000		
45	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	98,50000	163,00	16 055,50
		1. NP - stávající gumová podlaha : místn.č. 1.22,1.23,1.26 : 45,60+17,55+ 35,35 : 98,5		98,50000		
46	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	32,11000	185,00	5 940,35
		1. NP : místn.č. 1.24, 1.25 : (0,90*4)*2,0 : (2,0+2,03)*2*2,0 : (2,03+0,90)*2*1,50 : 32,11		32,11000		
47	978-R01	Zapravení ocelových prvků na stropech	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 997		Přesun sutě				68 418,21
48	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	17,93400	1 710,00	30 667,14
49	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,93400	280,00	5 021,52
50	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	269,01000	12,00	3 228,12
		17,934*15 "Přepočtené koeficientem množství" : 269,01		269,01000		
51	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	17,93400	1 645,00	29 501,43
Díl: 998		Přesun hmot				29 772,75
52	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	16,05000	1 855,00	29 772,75
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 609,84
53	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	10,14000	12,40	125,74
		po položení ležaté kanalizace - doplnění hydroizolace a napojení na stávající : (8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60 : 10,14		10,14000		
54	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00300	53 900,00	161,70
		10,14*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství" : 0,003				
55	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,14000	125,00	1 267,50

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		po položení ležaté kanalizace - doplnění hydroizolace a napojení na stávající : (8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60 : 10,14		10,14000		
56	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	11,81800	82,00	969,08
		10,14*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství : 11,818		11,82000		
57	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	25,24020	3,40	85,82
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				145 838,65
58	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	92,50000	275,00	25 437,50
		místn.č. 1.17, 1.18 : (5,45+4,90)*2*2,0-(1,0+0,90+1,65)*2,0 : (7,75+8,20)*2*2,0-(1,0+0,90*2)*2,0 : 92,5		92,50000		
59	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D lakovaná tl 15mm	m2	101,75000	550,00	55 962,50
		92,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 101,75		101,75000		
60	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m2	92,50000	72,00	6 660,00
		místn.č. 1.17, 1.18 : (5,45+4,90)*2*2,0-(1,0+0,90+1,65)*2,0 : (7,75+8,20)*2*2,0-(1,0+0,90*2)*2,0 : 92,5		92,50000		
61	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	2,50000	8 475,00	21 187,50
62	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,00000	1 535,00	1 535,00
		mezi místn.č. 1.17, 1.18 : 1 : 1		1,00000		
63	61162017	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 1650x1970	kus	1,00000	27 800,00	27 800,00
64	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,00000	1 725,00	1 725,00
		mezi místn.č. 1.17, 1.18 : 1 : 1		1,00000		
65	61182274	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	1,00000	4 345,00	4 345,00
66	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 446,52500	0,82	1 186,15
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				178 000,55
67	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	7,00000	1 190,00	8 330,00
		7 : 7		7,00000		
68	55340909	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 900x1970mm	kus	2,00000	19 450,00	38 900,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2 : 2		2,00000		
69	55340907	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm	kus	3,00000	18 700,00	56 100,00
		1. NP : 3 : 3		3,00000		
70	55340921	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 700x1970mm	kus	2,00000	17 900,00	35 800,00
		1. NP : 2 : 2		2,00000		
71	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,00000	1 975,00	1 975,00
		místn.č. 1.18 : 1 : 1		1,00000		
72	55341183	P11 - dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 900x1970mm	kus	1,00000	34 265,00	34 265,00
73	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 753,70000	1,50	2 630,55
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				49 951,37
74	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	26,23000	16,30	427,55
		1. NP : místn.č. 1.20-1.22 : 19,99+1,31+4,93 : 26,23		26,23000		
75	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	26,23000	60,30	1 581,67
		1. NP : místn.č. 1.20-1.22 : 19,99+1,31+4,93 : 26,23		26,23000		
76	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	26,23000	290,00	7 606,70
		1. NP : místn.č. 1.20-1.22 : 19,99+1,31+4,93 : 26,23		26,23000		
77	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	26,23000	623,00	16 341,29
		1. NP : místn.č. 1.20-1.22 : 19,99+1,31+4,93 : 26,23		26,23000		
78	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	28,85300	500,00	14 426,50
		26,23*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 28,853		28,85000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <i>místn.č. 1.20 - sprchová část : 2,975*3,0 : 8,925</i>	m2	8,92500	543,00	4 846,28
80	771591115	Podlahy spárování silikonem <i>styk podlaha stěna : 1. NP : místn.č. 1.20-1.22 : (8,675+3,0)*2 : (1,0*2+0,10)*2 : (3,0+1,75)*2 : (1,45+0,90)*2 : 41,75</i>	m	41,75000	44,30	1 849,53
81	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	470,79520	6,10	2 871,85
Díl: 776		Podlahy povlakové				114 850,82
82	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích <i>1. NP : místn.č. 1.17, 1.18, 1.19 : 27,14+44,73+5,95 : 77,82</i>	m2	77,82000	815,00	63 423,30
83	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý <i>1. NP : místn.č. 1.17, 1.18, 1.19 : (5,70+4,90)*2 : (7,75+8,20)*2+0,65*2+0,40*3 : (2,10+3,125)*2 : 66,05</i>	m	66,05000	220,00	14 531,00
84	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky <i>1. NP : místn.č. 1.17, 1.18, 1.19 : 27,14+44,73+5,95 : 77,82</i>	m2	77,82000	34,80	2 708,14
85	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah <i>1. NP : místn.č. 1.17, 1.18, 1.19 : 27,14+44,73+5,95 : 77,82</i>	m2	77,82000	7,00	544,74
86	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 <i>1. NP : místn.č. 1.17, 1.18, 1.19 : 27,14+44,73+5,95 : 77,82</i>	m2	77,82000	58,30	4 536,91

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	776141112	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrku pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	77,82000	368,00	28 637,76

1. NP :

místn.č. 1.17, 1.18, 1.19 :

27,14+44,73+5,95 :

77,82

77,82000

88	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1 143,81850	0,41	468,97
----	-----------	--	---	-------------	------	--------

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 95 352,45

89	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,32000	235,00	2 425,20
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

vyrovnaní podkladu po odsekání stávajících obkladů :

místn.č. 1.21,1.22 :

(2,03+3,0+1,85)*1,50 :

10,32

10,32000

90	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	64,82000	60,30	3 908,65
----	-----------	---------------------------	----	----------	-------	----------

1. NP :

místn.č. 1.20 -1.22 :

((1,0*2+0,10+2,975)*2+3,0)*2,0 :

(4,60*2+3,0)*1,80-(0,80*2+0,90*2)*1,80 :

(3,0+1,75)*2*1,80-1,80*0,80 :

(1,45+0,90)*2*1,80-1,80*0,80 :

64,82

64,82000

91	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	21,90000	455,00	9 964,50
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

místn.č. 1.20 - sprchová část :

((1,0+2,975)*2+3,0)*2,0 :

21,9

21,90000

92	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,95000	195,00	2 135,25
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

místn.č. 1.20 - sprchová část :

(1,0+2,975)*2+3,0 :

10,95

10,95000

93	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	64,82000	638,00	41 355,16
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

1. NP :

místn.č. 1.20 -1.22 :

((1,0*2+0,10+2,975)*2+3,0)*2,0 :

(4,60*2+3,0)*1,80-(0,80*2+0,90*2)*1,80 :

(3,0+1,75)*2*1,80-1,80*0,80 :

(1,45+0,90)*2*1,80-1,80*0,80 :

64,82

64,82000

94	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	71,30200	450,00	32 085,90
----	----------	--	----	----------	--------	-----------

64,82*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

71,302

71,30000

95	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	7,02000	87,00	610,74
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

místn.č. 1.21 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(1,45+0,90)*2*1,80-1,80*0,80 :

7,02

7,02000

96	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	924,85400	3,10	2 867,05
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				2 975,00
-----------------	--	-----------------------------------	--	--	--	-----------------

97	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní	ks	7,00000	425,00	2 975,00
----	---------	------------------------------------	----	---------	--------	----------

1. NP :

místn.č. 1.17-1.22 :

5+2 :

7

7,00000

Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				34 431,40
-----------------	--	---	--	--	--	------------------

98	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	247,75000	38,60	9 563,15
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

stávající omítky :

1. NP - stěny :

(4,90+5,45)*3,0 :

(4,625+6,0+4,55+0,65*2+3,20)*3,0 :

(1,45*2+8,675+1,65*2+3,0)*3,0 :

Mezisoučet :

1. NP - stropy :

místn.č. 1.17-1.22 :

27,14+44,73+5,95+19,99+1,31+4,93 :

Mezisoučet :

247,75

247,75000

99	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,68000	24,40	6 848,59
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

STĚNY :

(1,0*2*2,0)*2 :

((1,45+3,0+1,175+2,20)*3,0-(2,0*0,90+2,0*0,8*2))*2 :

((8,90+1,10)*3,0-2,0*0,90*2)*2 :

(4,90+5,45)*3,0 :

(4,625+6,0+4,55+0,65*2+3,20)*3,0 :

(1,45*2+8,675+1,65*2+3,0)*3,0 :

-64,82 :

Mezisoučet :

STROPY :

27,14+44,73+5,95+19,99+1,31+4,93 :

Mezisoučet :

280,68

280,68000

100	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	280,68000	64,20	18 019,66
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

STĚNY :

(1,0*2*2,0)*2 :

((1,45+3,0+1,175+2,20)*3,0-(2,0*0,90+2,0*0,8*2))*2 :

((8,90+1,10)*3,0-2,0*0,90*2)*2 :

(4,90+5,45)*3,0 :

(4,625+6,0+4,55+0,65*2+3,20)*3,0 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,45*2+8,675+1,65*2+3,0)*3,0 :				
		-64,82 :				
		Mezisoučet :				
		STROPY :				
		27,14+44,73+5,95+19,99+1,31+4,93 :				
		Mezisoučet :				
		280,68		280,68000		

Celkem	1 187 282,16
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	36 306,47			
1	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	15,00000	425,00	6 375,00
2	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	8,00000	574,00	4 592,00
3	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	8,00000	390,00	3 120,00
4	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 70	m	8,00000	570,00	4 560,00
5	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 100	m	13,00000	690,00	8 970,00
6	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	11,00000	102,00	1 122,00
7	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,00000	151,00	151,00
8	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	6,00000	1 125,00	6 750,00
9	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	356,40000	1,87	666,47
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod	70 708,53			
10	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	28,00000	378,00	10 584,00
11	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	20,00000	457,00	9 140,00
12	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	6,00000	541,00	3 246,00
13	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	54,00000	153,00	8 262,00
14	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	20,00000	48,00	960,00
15	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	6,00000	80,00	480,00
16	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	16,00000	148,00	2 368,00
17	722224153	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 3/4 - 1"	kus	1,00000	355,00	355,00
18	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závití	kus	10,00000	747,00	7 470,00
19	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	soubor	2,00000	3 845,00	7 690,00
20	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	54,00000	65,20	3 520,80
21	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	54,00000	52,10	2 813,40
22	72250101	podpěrná konstrukce pro potrubí, nosníky, závit. tyče, objímky, vruty, matky, hmoždinky dle řezu v PD	kpl	5,00000	1 350,00	6 750,00
23	72260102	Modul pro vodoměr M-Bus	ks	2,00000	3 150,00	6 300,00
24	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	699,39200	1,10	769,33
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty	234 110,00			
25	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,00000	5 450,00	5 450,00
26	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	3,00000	10 000,00	30 000,00
27	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	2,00000	5 100,00	10 200,00
28	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,00000	980,00	1 960,00
29	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,00000	1 255,00	1 255,00
30	725503	WC štětka, stojan na podlahu	ks	1,00000	390,00	390,00
31	725504	dvojháček na stěnu plast. bílý	ks	10,00000	200,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	725505	skříňka izolovaná nerez 700 x 600 x 150 mm pro osazení mix. ventilu se zámkem dvířek	ks	1,00000	3 350,00	3 350,00
33	72580102	Pevná sprchová úsporná hlavice nerez antivandal	ks	6,00000	7 225,00	43 350,00
34	72580105	Dotykový piezo senzor pro ovládání sprchy	ks	6,00000	4 670,00	28 020,00
35	72580106	Elektronický skupinový termostatický směšovací ventil pro 6 výtoků	ks	1,00000	92 450,00	92 450,00
36	72580107	software a USB kabel pro skupinový ventil	ks	1,00000	10 900,00	10 900,00
37	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	7,00000	265,00	1 855,00
38	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	2,00000	1 135,00	2 270,00
39	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,00000	330,00	660,00
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				12 500,00
40	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00

Celkem	353 625,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				253 692,45
1	210200009	Svítlidlo nástěnné a stropní	kus	8,00000	555,00	4 440,00
2	3482133001	A - svítidlo LEDI, 4500lm, 45W, neutrální bílá, přisazené, IP65	kus	8,00000	1 415,00	11 320,00
3	210200009	Svítlidlo nástěnné a stropní	kus	8,00000	555,00	4 440,00
4	3482133001.1	C-svítlidlo LED 4000lm, 23W, neutrální bílá, IP65	kus	8,00000	1 250,00	10 000,00
5	210200009.1	Svítlidlo nástěnné a stropní	kus	2,00000	555,00	1 110,00
6	3482133001.2	N1 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod, IP65 s označením směru úniku kompletní s vlastním zdrojem	kus	2,00000	1 770,00	3 540,00
7	210800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	30,00000	41,70	1 251,00
8	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	30,00000	10,90	327,00
9	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	30,00000	77,00	2 310,00
10	345710220	trubka elektroinstalační ohebná 3323	m	30,00000	233,00	6 990,00
11	741112051	Montáž krabice přístrojová plastová	kus	10,00000	77,00	770,00
12	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	10,00000	16,00	160,00
13	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	20,00000	77,00	1 540,00
14	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	20,00000	9,30	186,00
15	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	10,00000	104,00	1 040,00
16	345715210	krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903	kus	10,00000	70,00	700,00
17	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	5,00000	167,00	835,00
18	3457152401	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH se svorkovnicí	kus	5,00000	185,00	925,00
19	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	5,00000	132,00	660,00
20	3457142601	krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44	kus	5,00000	184,00	920,00
21	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	15,00000	41,70	625,50
22	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2	m	15,00000	32,80	492,00
23	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	40,00000	41,70	1 668,00
24	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	40,00000	16,00	640,00
25	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	250,00000	41,70	10 425,00
26	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	250,00000	20,40	5 100,00
27	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	350,00000	41,70	14 595,00
28	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	350,00000	33,70	11 795,00
29	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	30,00000	41,70	1 251,00
30	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	30,00000	34,00	1 020,00
31	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	30,00000	30,60	918,00
32	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	5,00000	58,30	291,50
33	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,00000	486,00	486,00
34	3457143101	Svorkovnice HOP	kus	1,00000	408,00	408,00
35	741310001	Montáž vypínač pod omítku 1-jednopolový prostředí normální	kus	5,00000	76,70	383,50
36	345356230	přepínač sériový 10A řazení 1 pod omítku	kus	5,00000	176,00	880,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	741310001.1	Montáž vypínač pod omítku 6-střídavý	kus	4,00000	76,70	306,80
38	345356230.1	přepínač střídavý 10A řazení 6, IP44, pod omítku	kus	4,00000	214,00	856,00
39	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitý zapojení - průběžná	kus	13,00000	145,00	1 885,00
40	345511400	zásuvka s krytem povrchová 2P+PE, 10/16A, IP44	kus	13,00000	225,00	2 925,00
41	742811110	Popis štítků v rozváděči	set	1,00000	1 600,00	1 600,00
42	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	25,00000	85,00	2 125,00
43	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	25,00000	137,00	3 425,00
44	743312110	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	60,00000	85,00	5 100,00
45	345718350	lišta elektroinstalační vkladací 24 x 22, samozhášivá bezhalogenidová	kus	60,00000	128,00	7 680,00
46	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	5,00000	85,00	425,00
47	345718360	lišta elektroinstalační vkladací 40 x 15 samozhášivá bezhalogenidová	kus	5,00000	221,00	1 105,00
48	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	50,00000	210,00	10 500,00
49	460680515	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	70,00000	386,00	27 020,00
50	460270231	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	2,00000	87,00	174,00
51	460270232	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 5 cm a tloušťky do 15 cm	kus	5,00000	115,00	575,00
52	460710025	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	70,00000	207,00	14 490,00
53	460710004	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	50,00000	125,00	6 250,00
54	460710004.1	Vrtaná děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	10,00000	445,00	4 450,00
55	460710101	Zabetonování otvorů ve stropech plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm (mezi podlažními)	kus	1,00000	517,00	517,00
56	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových průměru do 8 mm	kus	300,00000	21,00	6 300,00
57	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0,30000	1 535,00	460,50
58	741812043	Hlavní a doplňující pospojování - komplet pro objekt	set	1,00000	7 500,00	7 500,00
59	044002000	Dokumentace dodavatele stavby pro realizaci	ks	1,00000	3 100,00	3 100,00
60	s46	Průběžný a konečný úklid	hod'	5,00000	425,00	2 125,00
61	s46.1	Zámalba poškozených částí omítek	set	1,00000	3 000,00	3 000,00
62	s46.2	Demontáž stávajících nefunkční el. instalace vč. kontroly funkčnosti	set	1,00000	5 500,00	5 500,00
63	s46.3	Drobný pomocný materiál (sádra, hřeby, šrouby, vrtáky a pod.)	set	1,00000	3 300,00	3 300,00
64	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,50000	11,30	5,65
65	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,50000	280,00	140,00
66	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (celkem 5 km)	t	2,50000	12,00	30,00
67	s4694	Koordinace jednotlivých etap realizace	set	1,00000	2 700,00	2 700,00
68	s45	Předání díla, revizní zprávy, prohlášení o shodě a pod.	hod'	2,00000	555,00	1 110,00
69	044002000.1	Zařízení staveniště	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 02	II. etapa
R:	02.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	044002000.2	Zajištění funkčnosti a kontrola stávajících rozvodů (např. tlf, PC, čas a pod.)a	hod	5,00000	555,00	2 775,00
71	044002000.3	Revize, sepsání revizní zprávy	hod	16,00000	720,00	11 520,00
72	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod	5,00000	555,00	2 775,00
73	044002000.4	Dokumentace skutečného provedení - 2 paré	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem						253 692,45
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				73 064,55
1	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně výkop ležaté kanalizace : (7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60*0,50 : 13,35	m3	13,35000	1 565,00	20 892,75
					13,35000	
2	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m výkop ležaté kanalizace : (7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60*0,50 : 13,35	m3	13,35000	102,00	1 361,70
					13,35000	
3	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m 13,35*2 "Přepočtené koeficientem množství" : 26,7	m3	26,70000	110,00	2 937,00
					26,70000	
4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 výkop ležaté kanalizace : (7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60*0,50 : 13,35	m3	13,35000	300,00	4 005,00
					13,35000	
5	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně výkop ležaté kanalizace : (7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60*0,50 : 13,35	m3	13,35000	396,00	5 286,60
					13,35000	
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 13,35*2 "Přepočtené koeficientem množství" : 26,7	t	26,70000	1 445,00	38 581,50
					26,70000	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				83 082,55
7	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm místn.č. 1.06 : 2,7*3,0 : 8,1	m2	8,10000	1 245,00	10 084,50
					8,10000	
8	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm místn.č. 1.09 : 0,925*3,0 : 2,775	m2	2,77500	1 525,00	4 231,88
					2,77000	
9	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,03700	62 000,00	2 294,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místn.č. 1.12 - IPE120 - 1200 mm - překlad nad dveřním otvorem : 1,20*10,40*0,001 : místn.č. 1.48 - IPE120 - 1200 mm - 2ks - překlady nad dveřními otvory : (1,20*10,40*0,001)*2 : 0,037		0,04000		
10	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	7,79000	1 025,00	7 984,75
		místn.č. 1.03 : 2,05*0,90*2 : 2,05*1,0*2 : 7,79		7,79000		
11	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	17,27500	747,00	12 904,43
		1. NP : místn.č. 1.08-1.10 : 1,0*2,0*2 : 0,60*1,50 : (2,75+1,375)*3,0 : 17,275		17,27000		
12	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	33,35000	1 018,00	33 950,30
		1. NP : místn.č. 1.04 : 1,80*3,0 : místn.č. 1.08 : (0,90+0,25+1,10)*3,0-2,0*0,90 : místn.č. 1.48 : (2,0*2+5,0)*3,0-2,0*1,0*2 : 33,35		33,35000		
13	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,08000	820,00	885,60
		místn.č. 1.12 - IPE120 - 1200 mm - překlad nad dveřním otvorem : 1,20*0,15*2 : místn.č. 1.48 - IPE120 - 1200 mm - 2ks - překlady nad dveřními otvory : (1,20*0,15*2)*2 : 1,08		1,08000		
14	346272236	Přizdívká z pórabetonových tvárníc tl 100 mm	m2	8,17500	862,00	7 046,85
		obezdívky předstěnových systémů - místn.č. 1.09, 1.10 : (4,55+0,90)*1,50 : 8,175		8,18000		
15	346272256	Přizdívká z pórabetonových tvárníc tl 150 mm	m2	3,26300	1 134,00	3 700,24
		obezdívky předstěnových systémů - místn.č. 1.10, 1.11 : (0,80+1,375)*1,50 : 3,263		3,26000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				17 688,75
16	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	13,35000	1 325,00	17 688,75

výkop ležaté kanalizace :
 $(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60*0,50$:
 13,35 13,35000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				652 133,48
17	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	384,22000	92,00	35 348,24

1. NP :
 místn.č. 1.02-1.12, 1.47, 1.48 :
 $30,28+95,18+47,48+54,02+9,54+6,11+19,59+12,82+1,47+1,86+45,64+8,70+51,53$:
 384,22 384,22000

18	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	384,22000	306,00	117 571,32
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

1. NP :
 místn.č. 1.02-1.12, 1.47, 1.48 :
 $30,28+95,18+47,48+54,02+9,54+6,11+19,59+12,82+1,47+1,86+45,64+8,70+51,53$:
 384,22 384,22000

19	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	384,22000	210,00	80 686,20
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

1. NP :
 místn.č. 1.02-1.12, 1.47, 1.48 :
 $30,28+95,18+47,48+54,02+9,54+6,11+19,59+12,82+1,47+1,86+45,64+8,70+51,53$:
 384,22 384,22000

20	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	732,54800	73,00	53 476,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

nové vyzdívký pod štuk a obklad :
 místn.č. 1.02-1.12, 1.47, 1.48 :
 $(1,0*2,0*2)*2$:
 $(0,60*1,50)*2$:
 $((2,75+1,375)*3,0)*2$:
 $(1,80*3,0)*2$:
 $((0,90+0,25+1,10)*3,0-2,0*0,90)*2$:
 $(2,05*0,90*2)*2$:
 $(2,05*1,0*2)*2$:
 $(0,925*3,0)*2$:
 $(2,7*3,0)*2$:
 $(4,55+0,90)*1,50$:
 $(0,80+1,375)*1,50$:
 $(1,85*2+4,70)*2,35$:
 $(2,0+5,0)*0,75+2,0*2,35$:
 Mezisoučet :
 stávající omítky po odstranění malby :
 místn.č. 1.02-1.12, 1.47 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(16,825*2+1,80)*3,0-2,05*1,0*10 :
 ((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40-1,80))*3,0-(2,05*1,0*5) :

((8,15+5,85)*2-1,80)*3,0-2,05*1,0 :
 (9,05+6,25)*2*3,0-2,05*1,0*2 :
 (3,0+1,15+2,20+0,90+1,775)*3,0-(2,05*0,90)*5 :
 (2,95+2,10)*2*3,0-2,0*1,0 :
 (2,75+2,30+3,05+2,30)*3,0 :
 (2,65+4,85+2,30+2,65)*3,0 :
 (7,15+6,0+4,53+3,85+8,50)*3,0 :

Mezisoučet :

732,548

732,55000

21	612142001	Potážení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	732,54800	262,00	191 927,58
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

nové vyzdívký pod štuk a obklad :

místn.č. 1.02-1.12, 1.47, 1.48 :

(1,0*2,0*2)*2 :

(0,60*1,50)*2 :

((2,75+1,375)*3,0)*2 :

(1,80*3,0)*2 :

((0,90+0,25+1,10)*3,0-2,0*0,90)*2 :

(2,05*0,90*2)*2 :

(2,05*1,0*2)*2 :

(0,925*3,0)*2 :

(2,7*3,0)*2 :

(4,55+0,90)*1,50 :

(0,80+1,375)*1,50 :

(1,85*2+4,70)*2,35 :

(2,0+5,0)*0,75+2,0*2,35 :

Mezisoučet :

stávající omítky po odstranění malby :

místn.č. 1.02-1.12, 1.47, 1.48 :

(16,825*2+1,80)*3,0-2,05*1,0*10 :

((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40-1,80))*3,0-(2,05*1,0*5) :

((8,15+5,85)*2-1,80)*3,0-2,05*1,0 :

(9,05+6,25)*2*3,0-2,05*1,0*2 :

(3,0+1,15+2,20+0,90+1,775)*3,0-(2,05*0,90)*5 :

(2,95+2,10)*2*3,0-2,0*1,0 :

(2,75+2,30+3,05+2,30)*3,0 :

(2,65+4,85+2,30+2,65)*3,0 :

(7,15+6,0+4,53+3,85+8,50)*3,0 :

Mezisoučet :

732,548

732,55000

22	612311131	Potážení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	492,23800	165,00	81 219,27
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

nové vyzdívký pod štuk a obklad :

místn.č. 1.02-1.12, 1.47, 1.48 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$(1,0*2,0*2)*2 :$
 $(0,60*1,50)*2 :$
 $((2,75+1,375)*3,0)*2 :$
 $(1,80*3,0)*2 :$
 $((0,90+0,25+1,10)*3,0-2,0*0,90)*2 :$
 $(2,05*0,90*2)*2 :$
 $(2,05*1,0*2)*2 :$
 $(0,925*3,0)*2 :$
 $(2,7*3,0)*2 :$
 $(4,55+0,90)*1,50 :$
 $(0,80+1,375)*1,50 :$
 $(1,85*2+4,70)*0,35 :$
 $(2,0+5,0)*0,75+2,0*2,35 :$
 Mezisoučet :
 stávající omítky po odstranění malby :
 místn.č. 1.02-1.12, 1.47,1.48 :
 $(16,825*2+1,80)*3,0-2,05*1,0*10 :$
 $((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40-1,80))*3,0-(2,05*1,0*5) :$

 $((8,15+5,85)*2-1,80)*3,0-2,05*1,0 :$
 $(9,05+6,25)*2*3,0-2,05*1,0*2 :$
 $(3,0+1,15+2,20+0,90+1,775)*3,0-(2,05*0,90)*5 :$
 $(2,95+2,10)*2*3,0-2,0*1,0 :$
 $(2,75+2,30+3,05+2,30)*3,0 :$
 $(2,65+4,85+2,30+2,65)*1,40 :$
 Mezisoučet :
 odpočet keramických obkladů :
 -113,50 :
 Mezisoučet :
 492,238 492,24000

23	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	8,01000	5 590,00	44 775,90
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

po položení ležaté kanalizace :
 $(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,$
 $60*0,30 :$
 8,01 8,01000

24	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	8,01000	305,00	2 443,05
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

25	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	8,01000	92,00	736,92
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

26	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,09600	60 750,00	5 832,00
----	-----------	--	---	---------	-----------	----------

KARI síť 150 x 150 x 6 mm :
 $(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,$
 $60*3,03*0,001 :$
 $0,081*1,18$ "Přepočtené koeficientem množství :
 0,096 0,10000

27	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	14,00000	923,00	12 922,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------

1. NP :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		místn.č. 1.02-1.12, 1.48 : 1+5+4+2+2 : 14		14,00000		
28	55331400	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 255,00	2 510,00
		1. NP : místn.č. 1.10,1.11 : 2 : 2		2,00000		
29	55331414	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 590,00	3 180,00
30	55331415	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00
31	55331492	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 645,00	3 290,00
32	55331493	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	5,00000	1 645,00	8 225,00
33	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00
		místn.č. 1.48 : 1 : 1		1,00000		
34	55331751	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1950/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				379 351,48
35	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	265,84000	163,00	43 331,92
		1. NP - stávající gumová podlaha : místn.č. 1.02,1.03,1.07,1.15 : 24,51+55,55+54,02+48,75 : 1. NP - koberce : místn.č. 1.05,1.06,1.13,1.14 : 5,42+47,04+16,96+13,59 : 265,84		265,84000		
36	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	323,99000	144,00	46 654,56
		1. NP : místn.č. 1.02-1.12 : 30,28+95,18+47,48+54,02+9,54+6,11+19,59+12,82+1,47 +1,86+45,64 : 323,99		323,99000		
37	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	323,99000	135,00	43 738,65
		1. NP : místn.č. 1.02-1.12 : 30,28+95,18+47,48+54,02+9,54+6,11+19,59+12,82+1,47 +1,86+45,64 : 323,99		323,99000		
38	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	17,10000	121,00	2 069,10

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1. NP : místn.č. 1.09, 1.11, 1.12 : (0,50+0,25)*3,0 : (1,25+1,05)*3,0-2,0*0,60 : 3,05*3,0 : 17,1		17,10000		
39	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,00000	144,00	864,00
		1. NP - místn.č. 1.05 : 2,0*3,0 : 6		6,00000		
40	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,05000	880,00	1 804,00
		1. NP : místn.č. 1.08, 1.12 : (1,80*3,0-2,0*0,80)*0,20 : (3,05-0,90)*3,0*0,20 : 2,05		2,05000		
41	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	8,01000	3 055,00	24 470,55
		výkop ležaté kanalizace : (7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60*0,30 : 8,01		8,01000		
42	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	85,47000	176,00	15 042,72
		po odstranění stávající keramické dlažby : 1. NP : místn.č. 1.03, 1.04, 1.08-1.12 : 55,55+8,19+0,99+5,18+4,68+1,21+9,67 : 85,47		85,47000		
43	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	170,94000	80,00	13 675,20
		85,47 * 2 : 170,94		170,94000		
44	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	85,47000	82,00	7 008,54
		1. NP : místn.č. 1.03, 1.04, 1.08-1.12 : 55,55+8,19+0,99+5,18+4,68+1,21+9,67 : 85,47		85,47000		
45	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	11,91000	83,00	988,53
		místn.č. 1.56 : 3,97*3,0 : 11,91		11,91000		
46	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	17,00000	380,00	6 460,00
		1. NP : místn.č. 1.02-1.15 : 2,0*0,90*7 :				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,0*0,80*2 : 2,0*0,60 : 17		17,00000		
47	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm výkop ležaté kanalizace : (7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*2 : 89	m	89,00000	1 165,00	103 685,00
48	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 1. NP : místn.č. 1.04, 1.11, 1.09,1.10, 1.12, 1.14 : (2,0+2,15+0,80)*2,0 : (1,05+1,15)*2*2,05 : (1,25+1,15+1,10+1,70+2,10+0,90*2+1,80+0,50+3,20)*1,8 0 : ((1,075*2+0,20+1,95)*2+3,05)*2,35 : 1,05*1,50 : 74,153	m2	74,15300	185,00	13 718,31
49	762511887	Demontáž podlahové konstrukce dřevěné 1. NP : místn.č. 1.05, 1.06 : 5,42+47,04 : 52,46	m2	52,46000	185,00	9 705,10
50	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených 1. NP - místn.č. 1.05, 1.06, 1.12, 1.13 : (2,75*2+2,0)*2,0 : (8,15*2+5,60-2,15)*2,0 : (8,15+5,60)*2*2,0 : (1,45+2,65+3,0)*2,0 : 123,7	m2	123,70000	69,00	8 535,30
51	965-R01	Vybourání stávající ocelové konstrukce s dřevěným opláštěním 1. NP - místn.č. 1.04, 1.05 : (2,15+0,75)*3,0 : 1,80*3,0 : 14,1	m2	14,10000	500,00	7 050,00
52	978-R01	Zapravení ocelových prvků na stropech	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
53	978-R02	Vybourání a následné zapravení montážního otvoru místn.č. 1.12 : 1 : 1	soubor	1,00000	15 550,00	15 550,00
Díl: 997		Přesun sutě				145 984,79
54	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	38,26600	1 710,00	65 434,86
55	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,26600	280,00	10 714,48

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	573,99000	12,00	6 887,88
$38,266 \cdot 15$ "Přepočtené koeficientem množství : $573,99$ $573,99000$						
57	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	38,26600	1 645,00	62 947,57
Díl: 998		Přesun hmot				61 519,22
58	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	33,16400	1 855,00	61 519,22
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 933,42
59	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	26,70000	12,40	331,08
$po\ položení\ ležaté\ kanalizace - doplnění\ hydroizolace\ a\ napojení\ na\ stávající :$ $(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0 \cdot 3+3,50+1,0 \cdot 2+1,50) \cdot 0,$ $60 :$ $26,7$ $26,70000$						
60	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00900	53 900,00	485,10
$26,7 \cdot 0,00033$ "Přepočtené koeficientem množství : $0,009$ $0,01000$						
61	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	26,70000	125,00	3 337,50
$po\ položení\ ležaté\ kanalizace - doplnění\ hydroizolace\ a\ napojení\ na\ stávající :$ $(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0 \cdot 3+3,50+1,0 \cdot 2+1,50) \cdot 0,$ $60 :$ $26,7$ $26,70000$						
62	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	31,11900	82,00	2 551,76
$26,7 \cdot 1,1655$ "Přepočtené koeficientem množství : $31,119$ $31,12000$						
63	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	67,05440	3,40	227,98
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				350 088,96
64	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	123,70000	130,00	16 081,00
$1.\ NP - místn.č. 1.05, 1.06, 1,12, 1.13 :$ $(2,75 \cdot 2+2,0) \cdot 2,0 :$ $(8,15 \cdot 2+5,60-2,15) \cdot 2,0 :$ $(8,15+5,60) \cdot 2 \cdot 2,0 :$ $(1,45+2,65+3,0) \cdot 2,0 :$ $123,7$ $123,70000$						
65	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	262,61000	275,00	72 217,75
$místn.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.12 :$ $((12,25+8,15) \cdot 2+(6,0 \cdot 2+0,40)) \cdot 2,0-(2,05 \cdot 1,0) \cdot 2 :$ $(8,15+5,85) \cdot 2 \cdot 2,0-2,05 \cdot 1,0 :$ $(9,05+6,25) \cdot 2 \cdot 2,0-(2,05 \cdot 1,0+2,05 \cdot 0,90) :$ $(8,15+5,60) \cdot 2 \cdot 2,0-(2,05 \cdot 1,0 \cdot 2+2,05 \cdot 0,90) :$ $262,61$ $262,61000$						

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D lakovaná tl 15mm 262,61*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 288,871	m2	288,87100	550,00	158 879,05
67	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu místn.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.12 : ((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40))*2,0-(2,05*1,0)*2 : (8,15+5,85)*2*2,0-2,05*1,0 : (9,05+6,25)*2*2,0-(2,05*1,0+2,05*0,90) : (8,15+5,60)*2*2,0-(2,05*1,0*2+2,05*0,90) : 262,61	m2	262,61000	72,00	18 907,92
68	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	7,80000	8 475,00	66 105,00
69	997013212.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,69800	1 710,00	6 323,58
70	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,69800	280,00	1 035,44
71	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,698*15 "Přepočtené koeficientem množství : 55,47	t	55,47000	12,00	665,64
72	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	3,69800	1 900,00	7 026,20
73	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3 472,41580	0,82	2 847,38
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						345 663,33
74	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových 14 : 14	kus	14,00000	1 190,00	16 660,00
75	55340909	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 900x1970mm 8 : 8	kus	8,00000	19 450,00	155 600,00
76	55340907	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 800x1970mm 1. NP : 4 : 4	kus	4,00000	18 700,00	74 800,00
77	55340921	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 700x1970mm 1. NP : 2 : 2	kus	2,00000	17 900,00	35 800,00
78	767651210	Montáž vrat otvíravých do ocelové zárubně plochy do 6 m2 místn.č. 1.47 : 1 : 1	kus	1,00000	1 355,00	1 355,00
79	55344627	P/8 - vrata ocelová zateplená dvoukřídla vrata 1950/2350 mm	kus	1,00000	54 540,00	54 540,00
80	767-R01	Demontáž a zpětná montáž schodišťových madel	ks	2,00000	900,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 405,55000	1,50	5 108,33
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				94 453,24
82	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	51,39000	16,30	837,66
		1. NP :				
		místn.č. 1.06-1.11 :				
		9,54+6,11+19,59+12,82+1,47+1,86 :				
		51,39		51,39000		
83	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	51,39000	60,30	3 098,82
		1. NP :				
		místn.č. 1.06-1.11 :				
		9,54+6,11+19,59+12,82+1,47+1,86 :				
		51,39		51,39000		
84	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	51,39000	290,00	14 903,10
		1. NP :				
		místn.č. 1.06-1.11 :				
		9,54+6,11+19,59+12,82+1,47+1,86 :				
		51,39		51,39000		
85	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	51,39000	623,00	32 015,97
		1. NP :				
		místn.č. 1.06-1.11 :				
		9,54+6,11+19,59+12,82+1,47+1,86 :				
		51,39		51,39000		
86	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	56,52900	500,00	28 264,50
		51,39*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :				
		56,529		56,53000		
87	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,20000	543,00	6 624,60
		místn.č. 1.08 - sprchová část :				
		4,0*3,05 :				
		12,2		12,20000		
88	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	74,00000	44,30	3 278,20
		styk podlaha stěna :				
		1. NP :				
		místn.č. 1.06-1.11 :				
		(3,0+4,0)*2 :				
		(2,95+2,10)*2 :				
		(3,05+2,05)*2 :				
		(4,0+3,05)*2 :				
		(4,85+2,65)*2 :				
		(1,175+1,375)*2 :				
		(1,375+1,375)*2 :				
		74		74,00000		
89	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	890,22850	6,10	5 430,39
Díl: 776		Podlahy povlakové				544 375,07

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
90	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích 1. NP : místn.č. 1.02-1.05, 1.12, 1.47, 1.48 : 30,28+95,18+47,48+54,02+45,64+51,53+8,70 : 332,83	m2	332,83000	815,00	271 256,45
				332,83000		
91	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý 1. NP : místn.č. 1.02-1.05, 1.12 : (16,825+1,80)*2-1,0*7 : (12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40)-1,0*2 : (8,15+5,85)*2-1,0 : (9,05+6,25)*2-(1,0+0,90) : (8,15+5,60)*2-(1,0*2+0,90) : 161,75	m	161,75000	220,00	35 585,00
				161,75000		
92	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky 1. NP : místn.č. 1.02-1.05, 1.12, 1.47, 1.48 : 30,28+95,18+47,48+54,02+45,64+51,53+8,70 : 332,83	m2	332,83000	34,80	11 582,48
				332,83000		
93	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah 1. NP : místn.č. 1.02-1.05, 1.12, 1.47, 1.48 : 30,28+95,18+47,48+54,02+45,64+51,53+8,70 : 332,83	m2	332,83000	7,00	2 329,81
				332,83000		
94	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 1. NP : místn.č. 1.02-1.05, 1.12, 1.47, 1.48 : 30,28+95,18+47,48+54,02+45,64+51,53+8,70 : Mezisoučet : místn.č 1.47 - koberec na stěně : (5,0+2,0+8,80+1,10*2+0,80+4,53+7,15-1,0-2,35-2,0-1,0)*1,60 : Mezisoučet : 371,438	m2	371,43800	58,30	21 654,84
				371,44000		
95	776141112	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm 1. NP : místn.č. 1.02-1.05, 1.12, 1.47, 1.48 : 30,28+95,18+47,48+54,02+45,64+51,53+8,70 : 332,83	m2	332,83000	368,00	122 481,44
				332,83000		
96	776421111	Montáž obvodových lišt lepením ukončovací lišta koberec na stěně : místn.č. 1.47, 1.02 : (5,0+2,0+8,80+1,10*2+0,80+4,53+7,15-1,0-2,35-2,0-1,0) :	m	54,28000	83,00	4 505,24

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(16,825+1,80)*2-(1,10+1,0*6) : 54,28		54,28000		
97	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	59,70800	132,00	7 881,46
		54,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" : 59,708		59,71000		
98	776511111	Lepení textilních vpichovaných pásů na stěnu výšky do 2,0 m	m2	86,84800	340,00	29 528,32
		místn.č. 1.47, 1.02 : (5,0+2,0+8,80+1,10*2+0,80+4,53+7,15-1,0-2,35-2,0-1,0)*1,60 : ((16,825+1,80)*2-(1,10+1,0*6))*1,60 : 86,848		86,85000		
99	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	95,53300	370,00	35 347,21
		86,848*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" : 95,533		95,53000		
100	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	5 421,52250	0,41	2 222,82
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				183 458,68
101	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	135,70000	60,30	8 182,71
		1. NP : místn.č. 1.06 - 1.11,1.48 : ((4,0+3,0)*2-1,0)*1,80-(1,0+0,90*3)*1,80 : (2,95+2,10)*2*1,80-1,80*0,90 : ((2,05+3,05)*2-(1,05+1,0))*1,80-(1,80*0,90) : ((0,10+1,0+4,0)*2+3,05)*2,0 : (0,60*2+0,10)*1,50+(4,85+2,65)*2*1,80- (0,80*2+0,90)*1,80 : (1,175+1,375)*2*1,80-1,80*0,80 : (1,375+1,375)*2*1,80-1,80*0,80 : ((1,85+4,70)*2-1,0*2)*2,0 : 135,7		135,70000		
102	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,50000	455,00	12 057,50
		místn.č. 1.08 - sprchová část : ((0,10+1,0+4,0)*2+3,05)*2,0 : 26,5		26,50000		
103	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásky mezi podlahou a stěnou	m	13,05000	195,00	2 544,75
		místn.č. 1.08 - sprchová část : ((1,0+4,0)*2+3,05) : 13,05		13,05000		
104	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	135,70000	638,00	86 576,60
		1. NP : místn.č. 1.06 - 1.11 : ((4,0+3,0)*2-1,0)*1,80-(1,0+0,90*3)*1,80 : (2,95+2,10)*2*1,80-1,80*0,90 :				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$((2,05+3,05)*2-(1,05+1,0))*1,80-(1,80*0,90)$: $((0,10+1,0+4,0)*2+3,05)*2,0$: $(0,60*2+0,10)*1,50+(4,85+2,65)*2*1,80-$ $(0,80*2+0,90)*1,80$: $(1,175+1,375)*2*1,80-1,80*0,80$: $(1,375+1,375)*2*1,80-1,80*0,80$: $((1,85+4,70)*2-1,0*2)*2,0$: 135,7				135,70000
105	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	149,27000	450,00	67 171,50
		135,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" : 149,27				149,27000
106	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	16,20000	87,00	1 409,40
		místn.č. 1.10, 1.11 : $(1,175+1,375)*2*1,80-1,80*0,80$: $(1,375+1,375)*2*1,80-1,80*0,80$: 16,2				16,20000
107	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 779,42460	3,10	5 516,22
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				5 950,00
108	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní	ks	14,00000	425,00	5 950,00
		1. NP : místn.č. 1.02-1.12, 1.48 : 1+5+4+2+2 : 14				14,00000
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				115 600,30
109	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	983,06000	38,60	37 946,12
		stávající omítky : 1. NP - stěny : $(16,825*2+1,80)*3,0-2,05*1,0*10$: $((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40-1,80))*3,0-(2,05*1,0*5)$: $((8,15+5,85)*2-1,80)*3,0-2,05*1,0$: $(9,05+6,25)*2*3,0-2,05*1,0*2$: $(3,0+1,15+2,20+0,90+1,775)*3,0-(2,05*0,90)*5$: $(2,95+2,10)*2*3,0-2,0*1,0$: $(2,75+2,30+3,05+2,30)*3,0$: $(2,65+4,85+2,30+2,65)*3,0$: $(7,15+6,0+4,53+3,85+8,50)*3,0$: Mezisoučet : 1. NP - stropy : 30,28+95,18+47,48+54,02+9,54+6,11+19,59+12,82+1,47 +1,86+45,64+8,70+51,53 : Mezisoučet : 983,06				983,06000
110	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	876,45800	24,40	21 385,58
		STĚNY : $(1,0*2,0*2)*2$:				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(0,60*1,50)*2 :$ $((2,75+1,375)*3,0)*2 :$ $(1,80*3,0)*2 :$ $((0,90+0,25+1,10)*3,0-2,0*0,90)*2 :$ $(2,05*0,90*2)*2 :$ $(2,05*1,0*2)*2 :$ $(0,925*3,0)*2 :$ $(2,7*3,0)*2 :$ $(4,55+0,90)*1,50 :$ $(0,80+1,375)*1,50 :$ $(1,85*2+4,70)*0,35 :$ $(2,0+5,0)*0,75+2,0*2,35 :$ $(16,825*2+1,80)*3,0-2,05*1,0*10 :$ $((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40-1,80))*3,0-(2,05*1,0*5) :$ $((8,15+5,85)*2-1,80)*3,0-2,05*1,0 :$ $(9,05+6,25)*2*3,0-2,05*1,0*2 :$ $(3,0+1,15+2,20+0,90+1,775)*3,0-(2,05*0,90)*5 :$ $(2,95+2,10)*2*3,0-2,0*1,0 :$ $(2,75+2,30+3,05+2,30)*3,0 :$ $(2,65+4,85+2,30+2,65)*1,40 :$ -113,50 : Mezisoučet : STROPY : $30,28+95,18+47,48+54,02+9,54+6,11+19,59+12,82+1,47$ $+1,86+45,64+8,70+51,53 :$ Mezisoučet : 876,458				
				876,46000		
111	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	876,45800	64,20	56 268,60

STĚNY :

$(1,0*2,0*2)*2 :$
 $(0,60*1,50)*2 :$
 $((2,75+1,375)*3,0)*2 :$
 $(1,80*3,0)*2 :$
 $((0,90+0,25+1,10)*3,0-2,0*0,90)*2 :$
 $(2,05*0,90*2)*2 :$
 $(2,05*1,0*2)*2 :$
 $(0,925*3,0)*2 :$
 $(2,7*3,0)*2 :$
 $(4,55+0,90)*1,50 :$
 $(0,80+1,375)*1,50 :$
 $(1,85*2+4,70)*0,35 :$
 $(2,0+5,0)*0,75+2,0*2,35 :$
 $(16,825*2+1,80)*3,0-2,05*1,0*10 :$
 $((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40-1,80))*3,0-(2,05*1,0*5) :$

 $((8,15+5,85)*2-1,80)*3,0-2,05*1,0 :$

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(9,05+6,25)*2*3,0-2,05*1,0*2 :				
		(3,0+1,15+2,20+0,90+1,775)*3,0-(2,05*0,90)*5 :				
		(2,95+2,10)*2*3,0-2,0*1,0 :				
		(2,75+2,30+3,05+2,30)*3,0 :				
		(2,65+4,85+2,30+2,65)*1,40 :				
		-113,50 :				
		Mezisoučet :				
		STROPY :				
		30,28+95,18+47,48+54,02+9,54+6,11+19,59+12,82+1,47				
		+1,86+45,64+8,70+51,53 :				
		Mezisoučet :				
		876,458		876,46000		

Celkem	3 059 347,82
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				99 174,52
1	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	35,00000	425,00	14 875,00
2	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	10,00000	574,00	5 740,00
3	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	2,00000	685,00	1 370,00
4	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	12,00000	1 045,00	12 540,00
5	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	25,00000	390,00	9 750,00
6	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 70	m	9,00000	570,00	5 130,00
7	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 100	m	33,00000	690,00	22 770,00
8	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	23,00000	102,00	2 346,00
9	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,00000	151,00	453,00
10	721211401	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	6,00000	1 125,00	6 750,00
11	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,00000	950,00	950,00
12	72150103	přepojení na stoupačky	kpl	8,00000	1 835,00	14 680,00
13	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	973,54000	1,87	1 820,52
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				229 410,76
14	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	40,00000	378,00	15 120,00
15	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	35,00000	457,00	15 995,00
16	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	40,00000	541,00	21 640,00
17	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	34,00000	650,00	22 100,00
18	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	60,00000	115,00	6 900,00
19	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	89,00000	183,00	16 287,00
20	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	25,00000	80,00	2 000,00
21	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	35,00000	63,00	2 205,00
22	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	10,00000	115,00	1 150,00
23	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	8,00000	148,00	1 184,00
24	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	20,00000	229,00	4 580,00
25	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	40,00000	495,00	19 800,00
26	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00000	675,00	1 350,00
27	722224153	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 3/4 - 1"	kus	1,00000	355,00	355,00
28	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity	kus	15,00000	520,00	7 800,00
29	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závity	kus	8,00000	747,00	5 976,00
30	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závity	kus	2,00000	1 265,00	2 530,00
31	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	soubor	7,00000	3 845,00	26 915,00
32	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	149,00000	65,20	9 714,80
33	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	149,00000	52,10	7 762,90

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	72250101	podpěrná konstrukce pro potrubí, nosníky, závit. tyče, objímky, vruty, matky, hmoždínky dle řezu v PD	kpl	10,00000	1 350,00	13 500,00
35	72260102	Modul pro vodoměr M-Bus	ks	7,00000	3 150,00	22 050,00
36	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 269,14700	1,10	2 496,06
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				490 685,00
37	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,00000	2 055,00	2 055,00
38	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,00000	5 450,00	10 900,00
39	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	7,00000	10 000,00	70 000,00
40	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	4,00000	5 100,00	20 400,00
41	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	4,00000	980,00	3 920,00
42	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,00000	1 255,00	2 510,00
43	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,00000	7 100,00	7 100,00
44	725503	WC štětka, stojan na podlahu	ks	2,00000	390,00	780,00
45	725504	dvojháček na stěnu plast. bílý	ks	20,00000	200,00	4 000,00
46	725505	skříňka izolovaná nerez 700 x 600 x 150 mm pro osazení mix. ventilu se zámkem dvířek	ks	1,00000	3 350,00	3 350,00
47	72580102	Pevná sprchová úsporná hlavice nerez antivandal	ks	8,00000	7 225,00	57 800,00
48	72580105	Dotykový piezo senzor pro ovládání sprchy	ks	6,00000	4 670,00	28 020,00
49	72580106	Elektronický skupinový termostatický směšovací ventil pro 6 výtoků	ks	1,00000	92 450,00	92 450,00
50	72580107	software a USB kabel pro skupinový ventil	ks	1,00000	10 900,00	10 900,00
51	72580108	Tlačítkový sprchový ventil pro smíšenou vodu - antivandal	ks	2,00000	27 350,00	54 700,00
52	72580109	Pračka + sušička dle investora	ks	2,00000	55 000,00	110 000,00
53	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,00000	265,00	2 120,00
54	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
55	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	4,00000	1 135,00	4 540,00
56	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	8,00000	330,00	2 640,00
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				25 000,00
57	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,00000	12 500,00	25 000,00

Celkem	844 270,28
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud	533 886,75			
1	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,00000	6 675,00	6 675,00
2	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R2 požární závěr 30min	kus	1,00000	73 725,00	73 725,00
3	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	28,00000	555,00	15 540,00
4	3482133001	A - svítidlo LEDI, 4500lm, 45W, neutrální bílá, přísazené, IP65	kus	28,00000	1 415,00	39 620,00
5	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	10,00000	555,00	5 550,00
6	3482133001.1	C-svítilno LED 4000lm, 23W, neutrální bílá, IP65	kus	10,00000	1 250,00	12 500,00
7	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní	kus	7,00000	555,00	3 885,00
8	3482133001.2	N1 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod', IP65 s označením směru úniku kompletní s vlastním zdrojem	kus	7,00000	1 770,00	12 390,00
9	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní	kus	5,00000	555,00	2 775,00
10	3482133001.3	N2 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod', IP65 kompletní s vlastním zdrojem	kus	5,00000	1 570,00	7 850,00
11	210800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	80,00000	41,70	3 336,00
12	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	80,00000	10,90	872,00
13	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	50,00000	77,00	3 850,00
14	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová 3323	m	50,00000	233,00	11 650,00
15	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	10,00000	305,00	3 050,00
16	741112051	Montáž krabice přístrojová plastová	kus	10,00000	77,00	770,00
17	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	10,00000	16,00	160,00
18	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	60,00000	77,00	4 620,00
19	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	60,00000	9,30	558,00
20	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	20,00000	104,00	2 080,00
21	345715210	krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903	kus	20,00000	70,00	1 400,00
22	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	15,00000	167,00	2 505,00
23	3457152401	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH se svorkovnicí	kus	15,00000	185,00	2 775,00
24	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	5,00000	132,00	660,00
25	3457142601	krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44	kus	5,00000	184,00	920,00
26	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	25,00000	41,70	1 042,50
27	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2	m	25,00000	32,80	820,00
28	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	40,00000	41,70	1 668,00
29	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	40,00000	16,00	640,00
30	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	450,00000	41,70	18 765,00
31	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	450,00000	20,40	9 180,00
32	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	550,00000	41,70	22 935,00
33	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	550,00000	33,70	18 535,00
34	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	10,00000	55,00	550,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	10,00000	133,00	1 330,00
36	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	90,00000	41,70	3 753,00
37	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	90,00000	34,00	3 060,00
38	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	45,00000	78,00	3 510,00
39	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	45,00000	280,00	12 600,00
40	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	100,00000	30,60	3 060,00
41	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	20,00000	58,30	1 166,00
42	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,00000	486,00	486,00
43	3457143101	Svorkovnice HOP	kus	1,00000	408,00	408,00
44	741310001	Montáž vypínač pod omítku 1-jednopolový prostředí normální	kus	6,00000	76,70	460,20
45	345356230	přepínač sériový 10A řazení 1 pod omítku	kus	6,00000	176,00	1 056,00
46	741310001.1	Montáž vypínač pod omítku 6-střídavý	kus	17,00000	76,70	1 303,90
47	345356230.1	přepínač střídavý 10A řazení 6, IP44, pod omítku	kus	17,00000	214,00	3 638,00
48	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	54,00000	145,00	7 830,00
49	345511400	zásuvka s krytem povrchová 2P+PE, 10/16A, IP44	kus	54,00000	225,00	12 150,00
50	742811110	Popis štítků v rozvaděči	set	1,00000	3 250,00	3 250,00
51	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	10,00000	85,00	850,00
52	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	10,00000	137,00	1 370,00
53	743312110	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	50,00000	85,00	4 250,00
54	345718350	lišta elektroinstalační vkladací 24 x 22, samozhášivá bezhalogenidová	kus	50,00000	128,00	6 400,00
55	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	20,00000	85,00	1 700,00
56	345718360	lišta elektroinstalační vkladací 40 x 15 samozhášivá bezhalogenidová	kus	20,00000	221,00	4 420,00
57	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	50,00000	210,00	10 500,00
58	460680515	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	70,00000	386,00	27 020,00
59	460270231	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	2,00000	87,00	174,00
60	460270232	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 5 cm a tloušťky do 15 cm	kus	5,00000	115,00	575,00
61	460710025	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	70,00000	207,00	14 490,00
62	460710004	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	50,00000	125,00	6 250,00
63	460710004.1	Vrtání děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	20,00000	445,00	8 900,00
64	460710101	Zabetonování otvorů ve stropích plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm (mezi podlažími)	kus	1,00000	517,00	517,00
65	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových průměru do 8 mm	kus	500,00000	21,00	10 500,00
66	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0,50000	1 535,00	767,50
67	741812043	Hlavní a doplňující pospojování - komplet pro objekt	set	1,00000	5 335,00	5 335,00
68	044002000	Dokumentace dodavatele stavby pro realizaci	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 03	III. etapa
R:	03.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	741812043.2	Úprava a dozbrojení hlavního skříňového rozváděče RH	set	1,00000	5 000,00	5 000,00
70	s46	Průběžný a konečný úklid	hod	5,00000	425,00	2 125,00
71	s46.1	Zámalba poškozených částí omítek	set	1,00000	3 300,00	3 300,00
72	s46.2	Demontáž stávajících nefunkční el. instalace vč. kontroly funkčnosti	set	1,00000	17 350,00	17 350,00
73	s46.3	Drobný pomocný materiál (sádra, hřeby, šrouby, vrtáky a pod.)	set	1,00000	15 650,00	15 650,00
74	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutněn	t	0,50000	11,30	5,65
75	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,50000	280,00	140,00
76	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (celkem 5 km)	t	2,50000	12,00	30,00
77	s4694	Koordinace jednotlivých etap realizace	set	1,00000	2 700,00	2 700,00
78	s4695	Připojení vzduchotechnických jednotek	set	1,00000	2 000,00	2 000,00
79	s45	Předání díla, revizní zprávy, prohlášení o shodě a pod.	hod	2,00000	555,00	1 110,00
80	044002000.1	Zařízení staveniště	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
81	044002000.2	Zajištění funkčnosti a kontrola stávajících rozvodů (např. tlf, PC, čas a pod.)a	hod	10,00000	555,00	5 550,00
82	044002000.3	Revize, sepsání revizní zprávy	hod	16,00000	720,00	11 520,00
83	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod	5,00000	555,00	2 775,00
84	044002000.4	Dokumentace skutečného provedení - 2 paré	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem	533 886,75
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				65 840,19
1	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,03000	1 565,00	18 826,95

výkop ležaté kanalizace :
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,5$
 0 :
 12,03 12,03000

2	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,03000	102,00	1 227,06
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

výkop ležaté kanalizace :
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,5$
 0 :
 12,03 12,03000

3	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	24,06000	110,00	2 646,60
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

$12,03*2$ "Přepočtené koeficientem množství :
 24,06 24,06000

4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,03000	300,00	3 609,00
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

výkop ležaté kanalizace :
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,5$
 0 :
 12,03 12,03000

5	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	12,03000	396,00	4 763,88
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

výkop ležaté kanalizace :
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,5$
 0 :
 12,03 12,03000

6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	24,06000	1 445,00	34 766,70
---	-----------	---	---	----------	----------	-----------

$12,03*2$ "Přepočtené koeficientem množství :
 24,06 24,06000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				147 826,58
7	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,22600	62 000,00	14 012,00

IPE120 - 1000 mm - 6 ks překlady nad dveřními otvory :

$(1,0*10,40*0,001)*6$:

IPE120 - 1200 mm - 10 ks překlady nad dveřními otvory :

$(1,20*10,40*0,001)*10$:

IPE120 - 1500 mm - 1ks :

$1,50*10,40*0,001$:

IPE120 - 2200 mm - 1ks - překlady nad dveřními otvory :

$2,20*10,40*0,001$:

0,226

0,23000

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm 2,05*1,0*6 : místn.č. 1.01 - po vybourání skleněných tvárcí : 1,90*0,60*2 : 1,15*0,60 : 1,50*0,60*3 : místn.1.34 : 2,05*0,50 : 18,995	m2	18,99500	1 025,00	19 469,88
				19,00000		
9	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm 1. NP : (3,85+3,0+1,30+0,60+1,30*3+3,0*1,80+0,50+0,60+2,60+0,90+1,30+1,10)*3,0-(2,0*0,80+2,0*1,0) : (1,65+1,45*2+2,0+2,95)*3,0-(2,0*1,0*3+2,0*0,80*2) : 1,0*2,0*4 : (2,10+1,90)*3,0-(2,0*0,80*2) : 107,65	m2	107,65000	747,00	80 414,55
				107,65000		
10	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 150 mm 1. NP : 4,35*3,0 : 13,05	m2	13,05000	1 018,00	13 284,90
				13,05000		
11	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami IPE120 - 1000 mm - 6 ks překlady nad dveřními otvory : (1,0*0,15*2)*6 : IPE120 - 1200 mm - 10 ks překlady nad dveřními otvory : (1,20*0,15*2)*10 : IPE120 - 1500 mm - 1ks : 1,50*0,15*2 : IPE120 - 2200 mm - 1ks - překlady nad dveřními otvory : 2,20*0,15*2 : 6,51	m2	6,51000	820,00	5 338,20
				6,51000		
12	346272236	Přízdívka z pórabetonových tvárcí tl 100 mm obezdívky předstěnových systémů - místn.č. 1.24, 1.28, 1.30, 1.37, 1.44 : (1,10+1,0+1,30+1,75+0,90)*1,50 : 9,075	m2	9,07500	862,00	7 822,65
				9,07000		
13	346272256	Přízdívka z pórabetonových tvárcí tl 150 mm obezdívky předstěnových systémů - místn.č. 1.25, 1.27, 1.31, 1.38, 1.45 : (0,90+0,90+0,90+0,90+0,80)*1,50 : 6,6	m2	6,60000	1 134,00	7 484,40
				6,60000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				33 939,75
14	430321414	Zhotovení vyrovnávacího betonového schodiště	m3	1,00000	18 000,00	18 000,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

místn.č. 1.32 :

1 :

1

1,00000

15	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,03000	1 325,00	15 939,75
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

výkop ležaté kanalizace :

(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,5

0 :

12,03

12,03000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				869 509,92
---------------	--	---	--	--	--	-------------------

16	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	460,89000	92,00	42 401,88
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

1. NP :

místn.č. 1.01,1.23-1.46,1.50 :

83,31+15,04+2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+11,45+4,87+1,0

5+1,80+46,16+10,50+16,50+12,23+3,50+1,78+45,17+25,

72+72,69+5,39+12,0+3,51+1,89+75,53+1,47 :

460,89

460,89000

17	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	460,89000	306,00	141 032,34
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

1. NP :

místn.č. 1.01,1.23-1.46,1.50 :

83,31+15,04+2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+11,45+4,87+1,0

5+1,80+46,16+10,50+16,50+12,23+3,50+1,78+45,17+25,

72+72,69+5,39+12,0+3,51+1,89+75,53+1,47 :

460,89

460,89000

18	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	460,89000	210,00	96 786,90
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

1. NP :

místn.č. 1.01,1.23-1.46,1.50 :

83,31+15,04+2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+11,45+4,87+1,0

5+1,80+46,16+10,50+16,50+12,23+3,50+1,78+45,17+25,

72+72,69+5,39+12,0+3,51+1,89+75,53+1,47 :

460,89

460,89000

19	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 020,72000	73,00	74 512,56
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

nové vyzdívky pod štuk a obklad :

místn.č. 1.02-1.12, 1.47,1.48 :

((3,85+3,0+1,30+0,60+1,30*3+3,0*1,80+0,50+0,60+2,60+

0,90+1,30+1,10)*3,0-(2,0*0,80+2,0*1,0))*2 :

((1,65+1,45*2+2,0+2,95)*3,0-(2,0*1,0*3+2,0*0,80*2))*2 :

(1,0*2,0*4)*2 :

((2,10+1,90)*3,0-(2,0*0,80*2))*2 :

(4,35*3,0)*2 :

Mezisoučet :

stávající omítky po odstranění malby :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$((38,735+9,50)*2+1,50*2-$
 $(1,80+2,75+1,0*12+0,90*2+0,80+2,35))*3,0 :$
 $(3,0+3,85)*3,0 :$
 $((5,90+8,15)*2-1,75)*3,0-2,0*1,0 :$
 $((6,26+2,75)*2-4,35)*3,0-2,0*1,0 :$
 $(8,15+5,80)*2*3,0-2,0*1,0 :$
 $(3,30+8,15)*2*3,0-2,0*1,0 :$
 $(9,0+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$
 $((2,60+2,0)*2-1,70)*3,0-(2,0*1,0*2) :$
 $(5,0*2+3,0)*3,0 :$
 $(9,85+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$
 Mezisoučet :
 1020,72

1 020,72000

20	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 020,72000	262,00	267 428,64
----	-----------	--	----	-------------	--------	------------

nové vyzdívky pod štuk a obklad :
 místn.č. 1.02-1.12, 1.47,1.48 :
 $((3,85+3,0+1,30+0,60+1,30*3+3,0*1,80+0,50+0,60+2,60+$
 $0,90+1,30+1,10)*3,0-(2,0*0,80+2,0*1,0))*2 :$
 $((1,65+1,45*2+2,0+2,95)*3,0-(2,0*1,0*3+2,0*0,80*2))*2 :$

$(1,0*2,0*4)*2 :$
 $((2,10+1,90)*3,0-(2,0*0,80*2))*2 :$
 $(4,35*3,0)*2 :$
 Mezisoučet :

stávající omítky po odstranění malby :
 $((38,735+9,50)*2+1,50*2-$
 $(1,80+2,75+1,0*12+0,90*2+0,80+2,35))*3,0 :$
 $(3,0+3,85)*3,0 :$
 $((5,90+8,15)*2-1,75)*3,0-2,0*1,0 :$
 $((6,26+2,75)*2-4,35)*3,0-2,0*1,0 :$
 $(8,15+5,80)*2*3,0-2,0*1,0 :$
 $(3,30+8,15)*2*3,0-2,0*1,0 :$
 $(9,0+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$
 $((2,60+2,0)*2-1,70)*3,0-(2,0*1,0*2) :$
 $(5,0*2+3,0)*3,0 :$
 $(9,85+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$
 Mezisoučet :
 1020,72

1 020,72000

21	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	835,64200	165,00	137 880,93
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

nové vyzdívky pod štuk a obklad :
 místn.č. 1.02-1.12, 1.47,1.48 :
 $((3,85+3,0+1,30+0,60+1,30*3+3,0*1,80+0,50+0,60+2,60+$
 $0,90+1,30+1,10)*3,0-(2,0*0,80+2,0*1,0))*2 :$
 $((1,65+1,45*2+2,0+2,95)*3,0-(2,0*1,0*3+2,0*0,80*2))*2 :$

$(1,0*2,0*4)*2 :$
 $((2,10+1,90)*3,0-(2,0*0,80*2))*2 :$

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$(4,35*3,0)*2$:
 Mezisoučet :
 stávající omítky po odstranění malby :
 $((38,735+9,50)*2+1,50*2-$
 $(1,80+2,75+1,0*12+0,90*2+0,80+2,35))*3,0$:
 $(3,0+3,85)*3,0$:
 $((5,90+8,15)*2-1,75)*3,0-2,0*1,0$:
 $((6,26+2,75)*2-4,35)*3,0-2,0*1,0$:
 $(8,15+5,80)*2*3,0-2,0*1,0$:
 $(3,30+8,15)*2*3,0-2,0*1,0$:
 $(9,0+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2$:
 $((2,60+2,0)*2-1,70)*3,0-(2,0*1,0*2)$:
 $(5,0*2+3,0)*3,0$:
 $(9,85+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2$:
 Mezisoučet :
 odpočet obkladů :
 -185,078 :
 Mezisoučet :
 835,642

835,64000

22	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	7,21800	5 590,00	40 348,62
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

po položení ležaté kanalizace :
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,3$
 0 :
 7,218

7,22000

23	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	7,21800	305,00	2 201,49
24	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	7,21800	92,00	664,06
25	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,08600	60 750,00	5 224,50

KARI síť 150 x 150 x 6 mm :
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*3,0$
 $3*0,001$:
 $0,073*1,18$ "Přepočtené koeficientem množství" :
 0,086

0,09000

26	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	26,00000	923,00	23 998,00
27	55331400	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	10,00000	1 255,00	12 550,00
28	55331402	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 290,00	2 580,00
29	55331404	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 310,00	2 620,00
30	55331415	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,00000	1 600,00	6 400,00
31	55331493	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	7,00000	1 610,00	11 270,00
32	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					414 860,57
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	401,75000	163,00	65 485,25

1. NP - stávající gumová podlaha :
místn.č. 1.01,1.28,1.39,1.46,1.47,1.51,1.52,1.55 :
105,85+15,04+49,32+45,16+25,72+23,29+3,40+53,33 :

1. NP - koberce :
místn.č. 1.32,1.33,1.48,1.49,1.50,1.53 :
3,13+1,05+25,79+24,86+19,56+6,25 :
401,75

401,75000

34	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	460,89000	144,00	66 368,16
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

1. NP :
místn.č. 1.01,1.23-1.46,1.50 :
83,31+15,04+2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+11,45+4,87+1,0
5+1,80+46,16+10,50+16,50+12,23+3,50+1,78+45,17+25,
72+72,69+5,39+12,0+3,51+1,89+75,53+1,47 :

460,89

460,89000

35	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	460,89000	135,00	62 220,15
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

1. NP :
1. NP :
místn.č. 1.01,1.23-1.46,1.50 :
83,31+15,04+2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+11,45+4,87+1,0
5+1,80+46,16+10,50+16,50+12,23+3,50+1,78+45,17+25,
72+72,69+5,39+12,0+3,51+1,89+75,53+1,47 :

460,89

460,89000

36	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	94,30000	121,00	11 410,30
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

1. NP :
 $((2,45+4,30+0,75*2)*2+1,50)*3,0 :$
 $(1,15+1,0)*2*3,0 :$
 $1,75*2*3,0 :$
 $1,0*2,0*2 :$
 $2,0*3,0+(1,20+1,10)*3,0 :$
94,3

94,30000

37	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	41,25000	144,00	5 940,00
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

1. NP - místn.č. 1.49,1.53 :
 $(8,15+5,60)*3,0 :$
41,25

41,25000

38	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,52000	880,00	4 857,60
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

1. NP :
 $(5,05+4,15)*3,0*0,20 :$
5,52

5,52000

39	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	5,67000	245,00	1 389,15
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

místn.č. 1.01 :
 $1,90*0,60*2 :$

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,15*0,60 : 1,50*0,60*3 : 5,67		5,67000		
40	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 výkop ležaté kanalizace : (2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,3 0 : místn.č. 1.33 - pro nové schodiště : 1,20*0,70*0,30 : 7,47	m3	7,47000	3 055,00	22 820,85
				7,47000		
41	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm po odstranění stávající keramické dlažby : 1. NP : místn.č. 1.29, 1.30, 1.31,1.34-1.38,1.40-1.45,1.53,1.54 : 6,07+1,90+1,12+1,95+7,35+1,09+1,12+4,84+4,64+16,0+0 ,95+16,01+0,95+2,54+16,28+1,10 : 83,91	m2	83,91000	176,00	14 768,16
				83,91000		
42	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru 83,91 * 2 : 167,82	m2	167,82000	80,00	13 425,60
				167,82000		
43	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 1. NP : místn.č. 1.29, 1.30, 1.31,1.34-1.38,1.40-1.45,1.53,1.54 : 6,07+1,90+1,12+1,95+7,35+1,09+1,12+4,84+4,64+16,0+0 ,95+16,01+0,95+2,54+16,28+1,10 : 83,91	m2	83,91000	82,00	6 880,62
				83,91000		
44	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 1. NP : 2,0*1,0 : 2,0*0,90*19 : 2,0*0,60*10 : 48,2	m2	48,20000	380,00	18 316,00
				48,20000		
45	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 místn.č.1.01 : 2,05*1,40 : místn.č. 1.23 : 2,35*2,50 : 8,745	m2	8,74500	295,00	2 579,78
				8,74000		
46	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm výkop ležaté kanalizace : (2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*2 : 80,2	m	80,20000	586,00	46 997,20
				80,20000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	300,55000	185,00	55 601,75

1. NP :

$((4,30+1,60)*2+(1,50+0,70)*2+(1,90+1,65)*2+(2,40+1,90)*$

$2+(1,50+0,75)*2*4+(4,30+1,75)*2)*2,0 :$

$(1,70+1,15)*2*1,50 :$

$((6,25+2,75)*2*2+(1,05+0,90)*2*2)*2,0 :$

$((3,0+6,0)*2*2,0)*2 :$

$(1,10+1,0)*2*2,0 :$

300,55

300,55000

48	978-R01	Zapravení ocelových prvků na stropech	soubor	1,00000	15 800,00	15 800,00
----	---------	---------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Díl: 997		Přesun sutě				300 423,62
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-------------------

49	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	78,74800	1 710,00	134 659,08
----	-----------	---	---	----------	----------	------------

50	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	78,74800	280,00	22 049,44
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

51	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 181,22000	12,00	14 174,64
----	-----------	--	---	-------------	-------	-----------

78,748*15 "Přepočtené koeficientem množství :

1181,22

1 181,22000

52	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	78,74800	1 645,00	129 540,46
----	-----------	--	---	----------	----------	------------

Díl: 998		Přesun hmot				74 819,57
-----------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

53	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	40,33400	1 855,00	74 819,57
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 241,72
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

54	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	24,06000	12,40	298,34
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

po položení ležaté kanalizace - doplnění hydroizolace a

nápojení na stávající :

$(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60 :$

24,06

24,06000

55	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00800	53 900,00	431,20
----	----------	--------------------------	---	---------	-----------	--------

24,06*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství :

0,008

0,01000

56	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	24,06000	125,00	3 007,50
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

po položení ležaté kanalizace - doplnění hydroizolace a

nápojení na stávající :

$(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60 :$

24,06

24,06000

57	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	28,04200	82,00	2 299,44
----	----------	--	----	----------	-------	----------

24,06*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství :

28,042

28,04000

58	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	60,36480	3,40	205,24
----	-----------	--	---	----------	------	--------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				399 009,47
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2 <i>místn.č. 1.33, 1.35, 1.39, 1.40, 1.41, 1.46 :</i> <i>(5,60+8,15)*2*2,0-(2,05*1,0)*2 :</i> <i>(2,60+6,25)*2*2,0-2,05*1,0 :</i> <i>(8,15+5,80)*2*2,0-(2,05*1,0) :</i> <i>(8,15+3,30)*2*2,0-(2,05*1,0) :</i> <i>(9,0+8,15)*2*2,0-(2,05*1,0*2) :</i> <i>(9,85+8,15)*2*2,0+(3,10*2+0,40)*2,0-(2,05*1,0*2) :</i> 327,35	m2	327,35000	275,00	90 021,25
				327,35000		
60	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D lakovaná tl 15mm <i>327,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :</i> 360,085	m2	360,08500	550,00	198 046,75
				360,08000		
61	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu <i>místn.č. 1.33, 1.35, 1.39, 1.40, 1.41, 1.46 :</i> <i>(5,60+8,15)*2*2,0-(2,05*1,0)*2 :</i> <i>(2,60+6,25)*2*2,0-2,05*1,0 :</i> <i>(8,15+5,80)*2*2,0-(2,05*1,0) :</i> <i>(8,15+3,30)*2*2,0-(2,05*1,0) :</i> <i>(9,0+8,15)*2*2,0-(2,05*1,0*2) :</i> <i>(9,85+8,15)*2*2,0+(3,10*2+0,40)*2,0-(2,05*1,0*2) :</i> 327,35	m2	327,35000	72,00	23 569,20
				327,35000		
62	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	9,80000	8 475,00	83 055,00
63	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	32,00000	33,50	1 072,00
		<i>32 :</i> <i>32</i>		<i>32,00000</i>		
64	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3 957,64200	0,82	3 245,27
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				868 129,50
65	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových <i>26 :</i> <i>26</i>	kus	26,00000	1 190,00	30 940,00
				<i>26,00000</i>		
66	55341324	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 1000x1970mm <i>1 :</i> <i>1</i>	kus	1,00000	20 900,00	20 900,00
				<i>1,00000</i>		
67	55340909	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 900x1970mm <i>13 :</i> <i>13</i>	kus	13,00000	19 450,00	252 850,00
				<i>13,00000</i>		
68	55340907	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 800x1970mm <i>1. NP :</i> <i>2 :</i> <i>2</i>	kus	2,00000	18 700,00	37 400,00
				<i>2,00000</i>		
69	55340921	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 700x1970mm <i>1. NP :</i>	kus	10,00000	17 900,00	179 000,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

10 :

10

10,00000

70	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	2,00000	1 975,00	3 950,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

recepce :

1 :

obchod :

1 :

2

2,00000

71	55341183	P11 - dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 900x1970mm	kus	1,00000	34 265,00	34 265,00
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

obchod :

1 :

1

1,00000

72	55341184	P12 - dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 1000x1970mm	kus	1,00000	44 250,00	44 250,00
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

recepce :

1 :

1

1,00000

73	767646521	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového výšky do 1970 mm	kus	2,00000	2 545,00	5 090,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

místn.č. 1.01 :

1 :

místn.č. 1.23 :

1 :

2

2,00000

74	55341186	P13 - dveře dvoukřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 1450x2050mm	kus	1,00000	72 555,00	72 555,00
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

P/13 :

1 :

1

1,00000

75	55341191	P14 - vrata dvoukřídlá ocelová protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 2350x2500mm	kus	1,00000	163 100,00	163 100,00
----	----------	--	-----	---------	------------	------------

76	767-R01	Dodávka a montáž nerezových schodišťových madel	ks	2,00000	5 500,00	11 000,00
----	---------	---	----	---------	----------	-----------

místn.č. 1.32 - Z1 :

2 :

2

2,00000

77	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	8 553,00000	1,50	12 829,50
----	-----------	--	---	-------------	------	-----------

Díl: 771		Podlahy z dlaždic	109 908,25			
-----------------	--	--------------------------	-------------------	--	--	--

78	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	57,02000	16,30	929,43
----	-----------	---------------------------------------	----	----------	-------	--------

1. NP :

místn.č. 1.24-1.28,1.30,1.31,1.36-1.38,1.42-1.45,1.50 :

2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+4,87+1,05+12,23+3,5+1,78+5,39+12,0+3,51+1,89+1,47 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		57,02	57,02000			
79	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	57,02000	60,30	3 438,31
1. NP : místn.č. 1.24-1.28,1.30,1.31,1.36-1.38,1.42-1.45,1.50 : 2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+4,87+1,05+12,23+3,5+1,78+5,39+12,0+3,51+1,89+1,47 : 57,02 57,02000						
80	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	57,02000	290,00	16 535,80
1. NP : místn.č. 1.24-1.28,1.30,1.31,1.36-1.38,1.42-1.45,1.50 : 2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+4,87+1,05+12,23+3,5+1,78+5,39+12,0+3,51+1,89+1,47 : 57,02 57,02000						
81	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	57,02000	623,00	35 523,46
1. NP : místn.č. 1.24-1.28,1.30,1.31,1.36-1.38,1.42-1.45,1.50 : 2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+4,87+1,05+12,23+3,5+1,78+5,39+12,0+3,51+1,89+1,47 : 57,02 57,02000						
82	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	62,72200	500,00	31 361,00
57,02*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 62,722 62,72000						
83	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	29,10000	543,00	15 801,30
místn.č. 1.30, 1.36, 1.43 : 4,87+12,23+12,0 : 29,1 29,10000						
84	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1 035,89300	6,10	6 318,95
Díl: 776		Podlahy povlakové				644 857,56
85	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích	m2	382,07000	815,00	311 387,05
1. NP : místn.č. 1.23, 1.29,1.32-1.35,1.39-1.41, 1.46-1.49 : 15,04+11,45+1,80+46,16+10,50+16,50+45,17+25,72+72,69+75,53+51,53+8,69+1,29 : 382,07 382,07000						
86	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý	m	186,40000	220,00	41 008,00
1. NP : místn.č. 1.29,1.33-1.35,1.39-1.41, 1.46-1.49 : (3,85+3,0)*2-(1,0+0,70) : (5,60+8,15)*2-1,0*2 : (6,0+1,75)*2-1,0*5 : (6,25+2,60)*2-1,0 :						

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(8,15+5,80)*2-1,0 : (8,15+3,30)*2-1,0 : (9,0+8,15)*2-1,0*2 : (9,85+8,15)*2+(3,10*2+0,40)-1,0*2 : 186,4		186,40000		
87	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	382,07000	34,80	13 296,04
		1. NP : místn.č. 1.23, 1.29,1.32-1.35,1.39-1.41, 1.46-1.49 : 15,04+11,45+1,80+46,16+10,50+16,50+45,17+25,72+72, 69+75,53+51,53+8,69+1,29 : 382,07		382,07000		
88	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	382,07000	7,00	2 674,49
		1. NP : místn.č. 1.23, 1.29,1.32-1.35,1.39-1.41, 1.46-1.49 : 15,04+11,45+1,80+46,16+10,50+16,50+45,17+25,72+72, 69+75,53+51,53+8,69+1,29 : 382,07		382,07000		
89	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	382,07000	58,30	22 274,68
		1. NP : místn.č. 1.23, 1.29,1.32-1.35,1.39-1.41, 1.46-1.49 : 15,04+11,45+1,80+46,16+10,50+16,50+45,17+25,72+72, 69+75,53+51,53+8,69+1,29 : 382,07		382,07000		
90	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	382,07000	368,00	140 601,76
		1. NP : místn.č. 1.23, 1.29,1.32-1.35,1.39-1.41, 1.46-1.49 : 15,04+11,45+1,80+46,16+10,50+16,50+45,17+25,72+72, 69+75,53+51,53+8,69+1,29 : 382,07		382,07000		
91	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	77,97000	83,00	6 471,51
		ukončovací lišta koberce na stěně : místn.č. 1.01, 1.23 : (38,735+9,50)*2+1,50*2- (1,80+2,75+1,0*12+0,90*2+0,80+2,35) : 77,97		77,97000		
92	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	85,76700	132,00	11 321,24
		77,97*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : 85,767		85,77000		
93	776511111	Lepení textilních vpichovaných pásů na stěnu výšky do 2,0 m	m2	124,75200	340,00	42 415,68
		ukončovací lišta koberce na stěně : místn.č. 1.01, 1.23 : ((38,735+9,50)*2+1,50*2- (1,80+2,75+1,0*12+0,90*2+0,80+2,35))*1,60 : 124,752		124,75000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
94	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	137,22700	370,00	50 773,99

124,752*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

137,227

137,23000

95	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	6 422,24440	0,41	2 633,12
----	-----------	--	---	-------------	------	----------

Díl: 781		Dokončovací práce - obklady	257 302,46			
-----------------	--	------------------------------------	-------------------	--	--	--

96	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	185,07800	60,30	11 160,20
----	-----------	---------------------------	----	-----------	-------	-----------

1. NP :

místn.č. 1.24-1.31,1.50 :

((1,80+1,55)*2-0,9)*1,80 :

(((1,30+0,90)*2-0,80)*1,80)*2 :

((1,30+1,0)*2-(0,80))*1,80 :

((2,0+1,80)*2-0,80*2-0,90)*1,80 :

((1,60+0,90)*2-0,80)*1,80 :

((3,40+2,60)*2-0,80)*1,80 :

((1,50+1,10)*2*0,80)*1,80 :

Mezisoučet :

místn.č. 1.36-1.38 :

((2,90+1,05)*2-0,95-1,0)*1,80 :

((2,90+3,0)*2-0,95*2)*2,0 :

((1,75+2,0)*2-0,80)*1,80 :

((2,0+0,90)*2-0,80)*1,80 :

Mezisoučet :

místn.č. 1.42-1.46 :

((2,60+2,0)*2-1,70-1,0*2)*1,80 :

((3,0+0,90)*2-1,70-1,0)*1,80 :

((3,0+3,0)*2-1,0*2)*2,0 :

((1,50+1,05)*2-0,80)*1,80 :

((1,85+1,90)*2-0,80)*1,80 :

Mezisoučet :

185,078

185,08000

97	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,40000	455,00	18 837,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

místn.č. 1.36, 1.43 - sprchová část :

((0,10*2+1,0*2+3,0*2+2,95)*2,0-2,0*0,80)*2 :

41,4

41,40000

98	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásky mezi podlahou a stěnou	m	20,80000	195,00	4 056,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

místn.č. 1.36, 1.43 - sprchová část :

((0,10*2+1,0*2+3,0*2+3,0)-0,80)*2 :

20,8

20,80000

99	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	185,07800	638,00	118 079,76
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

1. NP :

místn.č. 1.24-1.31,1.50 :

((1,80+1,55)*2-0,9)*1,80 :

(((1,30+0,90)*2-0,80)*1,80)*2 :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$((1,30+1,0)*2-(0,80))*1,80 :$ $((2,0+1,80)*2-0,80*2-0,90)*1,80 :$ $((1,60+0,90)*2-0,80)*1,80 :$ $((3,40+2,60)*2-0,80)*1,80 :$ $((1,50+1,10)*2*0,80)*1,80 :$ Mezisoučet : místn.č. 1.36-1.38 : $((2,90+1,05)*2-0,95-1,0)*1,80 :$ $((2,90+3,0)*2-0,95*2)*2,0 :$ $((1,75+2,0)*2-0,80)*1,80 :$ $((2,0+0,90)*2-0,80)*1,80 :$ Mezisoučet : místn.č. 1.42-1.46 : $((2,60+2,0)*2-1,70-1,0*2)*1,80 :$ $((3,0+0,90)*2-1,70-1,0)*1,80 :$ $((3,0+3,0)*2-1,0*2)*2,0 :$ $((1,50+1,05)*2-0,80)*1,80 :$ $((1,85+1,90)*2-0,80)*1,80 :$ Mezisoučet : 185,078			185,08000	
100	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	203,58600	450,00	91 613,70
		185,078*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :				
		203,586			203,59000	
101	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	66,88800	87,00	5 819,26
		1. NP :				
		místn.č. 1.26-1.28,1.50 :				
		$((1,30+1,0)*2-(0,80))*1,80 :$				
		$((2,0+1,80)*2-0,80*2-0,90)*1,80 :$				
		$((1,60+0,90)*2-0,80)*1,80 :$				
		$((1,50+1,10)*2*0,80)*1,80 :$				
		Mezisoučet :				
		místn.č. 1.38 :				
		$((2,0+0,90)*2-0,80)*1,80 :$				
		Mezisoučet :				
		místn.č. 1.42,1.43,1.44 :				
		$((2,60+2,0)*2-1,70-1,0*2)*1,80 :$				
		$((3,0+0,90)*2-1,70-1,0)*1,80 :$				
		$((1,50+1,05)*2-0,80)*1,80 :$				
		Mezisoučet :				
		66,888			66,89000	
102	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2 495,65920	3,10	7 736,54
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				10 200,00
103	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní	ks	24,00000	425,00	10 200,00
		1. NP :				
		24 :				
		24			24,00000	

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				162 744,84
104	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 240,21000	38,60	47 872,11

stávající omítky :

1. NP - stěny :

$((38,735+9,50)*2+1,50*2-$
 $(1,80+2,75+1,0*12+0,90*2+0,80+2,35))*3,0 :$

$(3,0+3,85)*3,0 :$

$((5,90+8,15)*2-1,75)*3,0-2,0*1,0 :$

$((6,26+2,75)*2-4,35)*3,0-2,0*1,0 :$

$(8,15+5,80)*2*3,0-2,0*1,0 :$

$(3,30+8,15)*2*3,0-2,0*1,0 :$

$(9,0+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$

$((2,60+2,0)*2-1,70)*3,0-(2,0*1,0*2) :$

$(5,0*2+3,0)*3,0 :$

$(9,85+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$

Mezisoučet :

1. NP - stropy :

$83,31+15,04+2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+11,45+4,87+1,0$

$5+1,80+46,16+10,50+16,50+12,23+3,50+1,78+45,17+25,$

$72+72,69+5,39+12,0+3,51+1,89+75,53+1,47 :$

Mezisoučet :

1240,21

1 240,21000

105	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 296,53200	24,40	31 635,38
-----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------

STĚNY :

$((3,85+3,0+1,30+0,60+1,30*3+3,0*1,80+0,50+0,60+2,60+$
 $0,90+1,30+1,10)*3,0-(2,0*0,80+2,0*1,0))*2 :$

$((1,65+1,45*2+2,0+2,95)*3,0-(2,0*1,0*3+2,0*0,80*2))*2 :$

$(1,0*2,0*4)*2 :$

$((2,10+1,90)*3,0-(2,0*0,80*2))*2 :$

$(4,35*3,0)*2 :$

$((38,735+9,50)*2+1,50*2-$

$(1,80+2,75+1,0*12+0,90*2+0,80+2,35))*3,0 :$

$(3,0+3,85)*3,0 :$

$((5,90+8,15)*2-1,75)*3,0-2,0*1,0 :$

$((6,26+2,75)*2-4,35)*3,0-2,0*1,0 :$

$(8,15+5,80)*2*3,0-2,0*1,0 :$

$(3,30+8,15)*2*3,0-2,0*1,0 :$

$(9,0+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$

$((2,60+2,0)*2-1,70)*3,0-(2,0*1,0*2) :$

$(5,0*2+3,0)*3,0 :$

$(9,85+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$

-185,078 :

Mezisoučet :

STROPY :

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

83,31+15,04+2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+11,45+4,87+1,0
 5+1,80+46,16+10,50+16,50+12,23+3,50+1,78+45,17+25,
 72+72,69+5,39+12,0+3,51+1,89+75,53+1,47 :

Mezisoučet :

1296,532

1 296,53000

106	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 296,53200	64,20	83 237,35
-----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------

STĚNY :

$((3,85+3,0+1,30+0,60+1,30*3+3,0*1,80+0,50+0,60+2,60+0,90+1,30+1,10)*3,0-(2,0*0,80+2,0*1,0))*2 :$

$((1,65+1,45*2+2,0+2,95)*3,0-(2,0*1,0*3+2,0*0,80*2))*2 :$

$(1,0*2,0*4)*2 :$

$((2,10+1,90)*3,0-(2,0*0,80*2))*2 :$

$(4,35*3,0)*2 :$

$((38,735+9,50)*2+1,50*2-$

$(1,80+2,75+1,0*12+0,90*2+0,80+2,35))*3,0 :$

$(3,0+3,85)*3,0 :$

$((5,90+8,15)*2-1,75)*3,0-2,0*1,0 :$

$((6,26+2,75)*2-4,35)*3,0-2,0*1,0 :$

$(8,15+5,80)*2*3,0-2,0*1,0 :$

$(3,30+8,15)*2*3,0-2,0*1,0 :$

$(9,0+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$

$((2,60+2,0)*2-1,70)*3,0-(2,0*1,0*2) :$

$(5,0*2+3,0)*3,0 :$

$(9,85+8,15)*2*3,0-2,0*1,0*2 :$

-185,078 :

Mezisoučet :

1296,532

1 296,53000

STROPY :

83,31+15,04+2,33+1,17+3,36+1,17+1,30+11,45+4,87+1,0

5+1,80+46,16+10,50+16,50+12,23+3,50+1,78+45,17+25,

72+72,69+5,39+12,0+3,51+1,89+75,53+1,47 :

Mezisoučet :

1296,532

1 296,53000

Celkem	4 365 614,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				153 267,49
1	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	40,00000	425,00	17 000,00
2	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	8,00000	574,00	4 592,00
3	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	8,00000	685,00	5 480,00
4	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	8,00000	1 045,00	8 360,00
5	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	12,00000	390,00	4 680,00
6	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 70	m	10,00000	570,00	5 700,00
7	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 100	m	65,00000	690,00	44 850,00
8	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	20,00000	102,00	2 040,00
9	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,00000	151,00	906,00
10	721211401	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	8,00000	1 125,00	9 000,00
11	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,00000	950,00	950,00
12	28611616	čisticí kus kanalizace plastové KG DN 100 se 4 šrouby	kus	8,00000	467,00	3 736,00
13	72150102	nápojení na stáv. kanalizaci kamenina 200,	kpl	3,00000	4 600,00	13 800,00
14	72150103	přepojení na stoupačky	kpl	16,00000	1 835,00	29 360,00
15	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 504,54000	1,87	2 813,49
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				623 284,53
16	722140104	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 25	m	60,00000	1 060,00	63 600,00
17	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	87,00000	378,00	32 886,00
18	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	104,00000	457,00	47 528,00
19	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	76,00000	541,00	41 116,00
20	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	40,00000	650,00	26 000,00
21	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	58,00000	856,00	49 648,00
22	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	311,00000	162,00	50 382,00
23	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	33,00000	1 055,00	34 815,00
24	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	87,00000	153,00	13 311,00
25	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	104,00000	48,00	4 992,00
26	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	76,00000	80,00	6 080,00
27	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	40,00000	63,00	2 520,00
28	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	58,00000	76,70	4 448,60
29	722182016	Podpurný žlab pro potrubí D 63	m	33,00000	82,20	2 712,60
30	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	42,00000	148,00	6 216,00
31	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	34,00000	229,00	7 786,00
32	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00000	495,00	990,00
33	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	6,00000	675,00	4 050,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,00000	971,00	3 884,00
35	722224153	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 3/4 - 1"	kus	2,00000	395,00	790,00
36	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity	kus	21,00000	520,00	10 920,00
37	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závity	kus	17,00000	747,00	12 699,00
38	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závity	kus	1,00000	1 265,00	1 265,00
39	722230105	Ventil přímý G 6/4 se dvěma závity	kus	3,00000	1 455,00	4 365,00
40	722230106	Ventil přímý G 2 se dvěma závity	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
41	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,00000	10 500,00	21 000,00
42	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	4,00000	2 670,00	10 680,00
43	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	soubor	4,00000	3 845,00	15 380,00
44	722270105	Sestava vodoměrová závitová G 2	soubor	1,00000	9 700,00	9 700,00
45	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	456,00000	65,20	29 731,20
46	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	456,00000	52,10	23 757,60
47	72250101	podpěrná konstrukce pro potrubí, nosníky, závít. tyče, objímky, vruty, matky, hmoždinky dle řezu v PD	kpl	30,00000	1 350,00	40 500,00
48	72260102	Modul pro vodoměr M-Bus	ks	9,00000	3 150,00	28 350,00
49	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	6 165,03000	1,10	6 781,53
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				589 753,32
50	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,00000	2 055,00	2 055,00
51	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,00000	5 450,00	27 250,00
52	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	7,00000	10 000,00	70 000,00
53	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	7,00000	5 100,00	35 700,00
54	725241123	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm	soubor	1,00000	7 170,00	7 170,00
55	725245162	Zástěna sprchová rohová zásuvná třídílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 900 mm	soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00
56	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	7,00000	980,00	6 860,00
57	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	5,00000	1 255,00	6 275,00
58	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,00000	7 100,00	7 100,00
59	725501	Zrcadlo v plastovém rámu, pr. 500 mm	ks	13,00000	1 700,00	22 100,00
60	725503	WC štětka, stojan na podlahu	ks	5,00000	390,00	1 950,00
61	725504	dvojháček na stěnu plast. bílý	ks	40,00000	200,00	8 000,00
62	725505	skříňka izolovaná nerez 700 x 600 x 150 mm pro osazení mix. ventilu se zámkem dvířek	ks	2,00000	3 350,00	6 700,00
63	72580102	Pevná sprchová úsporná hlavice nerez antivandal	ks	12,00000	7 225,00	86 700,00
64	72580103	sprchový hadicový komplet s ruční sprchou	ks	1,00000	2 835,00	2 835,00
65	72580105	Dotykový piezo senzor pro ovládání sprchy	ks	12,00000	4 670,00	56 040,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.2	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	72580106	Elektronický skupinový termostatický směšovací ventil pro 6 výtoků	ks	2,00000	92 450,00	184 900,00
67	72580107	software a USB kabel pro skupinový ventil	ks	2,00000	10 900,00	21 800,00
68	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	14,00000	265,00	3 710,00
69	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
70	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	7,00000	1 135,00	7 945,00
71	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové s ruční sprchou	soubor	1,00000	4 670,00	4 670,00
72	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	8,00000	330,00	2 640,00
73	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	5 884,00000	0,23	1 353,32
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				62 500,00
74	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	5,00000	12 500,00	62 500,00

Celkem	1 428 805,34
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				655 906,70
1	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,00000	4 825,00	4 825,00
2	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R1 požární závěr 30min	kus	1,00000	54 675,00	54 675,00
3	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	36,00000	500,00	18 000,00
4	3482133001	A - svítidlo LEDI, 4500lm, 45W, neutrální bílá, přísazené, IP65	kus	36,00000	1 275,00	45 900,00
5	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	5,00000	500,00	2 500,00
6	3482133001.1	B-svítilno LED 4000lm, 33W, neutrální bílá, IP65	kus	3,00000	1 410,00	4 230,00
7	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	5,00000	500,00	2 500,00
8	3482133001.2	C-svítilno LED 4000lm, 23W, neutrální bílá, IP65	kus	5,00000	1 125,00	5 625,00
9	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní	kus	9,00000	500,00	4 500,00
10	3482133001.3	N1 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod, IP65 s označením směru úniku kompletní s vlastním zdrojem	kus	9,00000	1 590,00	14 310,00
11	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní	kus	6,00000	500,00	3 000,00
12	3482133001.4	N2 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod, IP65 kompletní s vlastním zdrojem	kus	6,00000	1 410,00	8 460,00
13	210800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	150,00000	37,50	5 625,00
14	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	150,00000	9,80	1 470,00
15	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	180,00000	69,00	12 420,00
16	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová 3323	m	180,00000	210,00	37 800,00
17	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	30,00000	275,00	8 250,00
18	345754910	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 vč. konzol	ks	15,00000	580,00	8 700,00
19	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	15,00000	275,00	4 125,00
20	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	15,00000	553,00	8 295,00
21	741112051	Montáž krabice přístrojová plastová	kus	10,00000	69,00	690,00
22	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	10,00000	14,50	145,00
23	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	98,00000	69,00	6 762,00
24	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	98,00000	8,40	823,20
25	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	45,00000	94,00	4 230,00
26	345715210	krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903	kus	45,00000	63,00	2 835,00
27	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	20,00000	150,00	3 000,00
28	3457152401	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH se svorkovnicí	kus	20,00000	167,00	3 340,00
29	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	10,00000	119,00	1 190,00
30	3457142601	krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44	kus	10,00000	166,00	1 660,00
31	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	35,00000	37,50	1 312,50
32	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2	m	35,00000	29,50	1 032,50
33	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	40,00000	37,50	1 500,00
34	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	40,00000	14,40	576,00
35	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	540,00000	37,50	20 250,00
36	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	540,00000	18,40	9 936,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	820,00000	37,50	30 750,00
38	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	820,00000	30,30	24 846,00
39	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	5,00000	50,00	250,00
40	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	5,00000	120,00	600,00
41	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	220,00000	37,50	8 250,00
42	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	220,00000	30,60	6 732,00
43	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	25,00000	70,00	1 750,00
44	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	25,00000	252,00	6 300,00
45	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	200,00000	27,50	5 500,00
46	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	10,00000	52,50	525,00
47	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,00000	437,50	437,50
48	3457143101	Svorkovnice HOP	kus	1,00000	367,50	367,50
49	741310001	Montáž vypínač pod omítku 1-jednopolový prostředí normální	kus	10,00000	69,00	690,00
50	345356230	přepínač sériový 10A řazení 1 pod omítku	kus	10,00000	159,00	1 590,00
51	741310001.1	Montáž vypínač pod omítku 6-střídavý	kus	14,00000	69,00	966,00
52	345356230.1	přepínač střídavý 10A řazení 6, IP44, pod omítku	kus	14,00000	193,00	2 702,00
53	741310021	Montáž přepínač pod omítku 7-sériový prostředí normální	kus	8,00000	69,00	552,00
54	345355720	spínač seriový řazení 7, 10A IP44 pod omítku	kus	8,00000	216,00	1 728,00
55	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	58,00000	131,00	7 598,00
56	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V,poid omítku, s clonkami kompletní	kus	58,00000	145,00	8 410,00
57	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	5,00000	131,00	655,00
58	345511400	zásuvka s krytem povrchová 2P+PE, 10/16A, IP44	kus	5,00000	200,00	1 000,00
59	742811110	Popis štítků v rozvaděči	set	1,00000	3 575,00	3 575,00
60	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,00000	75,00	1 500,00
61	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	20,00000	124,00	2 480,00
62	743312110	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	60,00000	75,00	4 500,00
63	345718350	lišta elektroinstalační vkladací 24 x 22, samozhášivá bezhalogenidová	kus	60,00000	116,00	6 960,00
64	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	50,00000	75,00	3 750,00
65	345718360	lišta elektroinstalační vkladací 40 x 15 samozhášivá bezhalogenidová	kus	50,00000	199,00	9 950,00
66	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	150,00000	190,00	28 500,00
67	460680515	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	100,00000	348,00	34 800,00
68	460270231	Zazdvíka otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	8,00000	78,60	628,80
69	460270232	Zazdvíka otvorů cihlami pálenými plochy do 5 cm a tloušťky do 15 cm	kus	8,00000	103,00	824,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 04	IV. etapa
R:	04.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	460710025	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	100,00000	187,00	18 700,00
71	460710004	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	150,00000	113,00	16 950,00
72	460710004.1	Vrtaná děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	20,00000	400,00	8 000,00
73	460710101	Zabetonování otvorů ve stropě plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm (mezi podlažími)	kus	1,00000	466,00	466,00
74	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových průměru do 8 mm	kus	700,00000	18,80	13 160,00
75	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0,70000	1 380,00	966,00
76	741812043	Hlavní a doplňující pospojování - komplet pro objekt	set	1,00000	15 500,00	15 500,00
77	044002000	Dokumentace dodavatele stavby pro realizaci	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
78	741812043.2	Úprava a dozbrojení hlavního skříňového rozváděče RH	set	1,00000	5 450,00	5 450,00
79	s46	Průběžný a konečný úklid	hod	10,00000	380,00	3 800,00
80	s46.1	Zámalba poškozených částí omítek	set	1,00000	3 000,00	3 000,00
81	s46.2	Demontáž stávajících nefunkční el. instalace vč. kontroly funkčnosti	set	1,00000	5 000,00	5 000,00
82	s46.3	Drobný pomocný materiál (sádra, hřeby, šrouby, vrtáky a pod.)	set	1,00000	3 000,00	3 000,00
83	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutněn	t	1,00000	10,20	10,20
84	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,00000	484,00	484,00
85	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (celkem 5 km)	t	2,50000	14,60	36,50
86	s4694	Koordinace jednotlivých etap realizace	set	1,00000	2 500,00	2 500,00
87	s4695	Připojení vzduchotechnických jednotek	set	1,00000	1 875,00	1 875,00
88	s45	Předání díla, revizní zprávy, prohlášení o shodě a pod.	hod	4,00000	500,00	2 000,00
89	044002000.1	Zařízení staveniště	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
90	044002000.2	Zajištění funkčnosti a kontrola stávajících rozvodů (např. tlf, PC, čas a pod.)a	hod	5,00000	500,00	2 500,00
91	044002000.3	Revize, sepsání revizní zprávy	hod	24,00000	650,00	15 600,00
92	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod	10,00000	500,00	5 000,00
93	044002000.4	Dokumentace skutečného provedení - 2 paré	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem

655 906,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 05	Vzduchotechnika
R:	SO 05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Vzduchotechnika				3 622 348,20
1	7511110	Vzduchotechnika viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	3 622 348,20	3 622 348,20

Celkem						3 622 348,20
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	SO 06	Vytápění
R:	SO 06	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Vytápění				1 854 556,50
1	7300000	Vytápění viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 854 556,50	1 854 556,50

Celkem						1 854 556,50
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				395 000,00
1	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	395 000,00	395 000,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				15 000,00
2	060001000	Územní vlivy	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: VRN7		Provozní vlivy				15 000,00
3	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: VRN9		Ostatní náklady				15 000,00
4	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						440 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	001_MNP	Pryžová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-33 770,10
1	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích	m2	-35,74000	815,00	-29 128,10

SoD, SO01, 01.1, pol.č. 39

1. NP :

místn.č. 1.13 :

35,74 :

-35,74

-35,74000

2	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý	m	-21,10000	220,00	-4 642,00
---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

SoD, SO01, 01.1, pol.č. 40

1. NP :

místn.č. 1.13 :

$(6,85+6,10)*2 - (2,30+0,90*2+0,70) :$

-21,1

-21,10000

Díl: 776 Podlahy povlakové						-740 213,28
3	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích	m2	-77,82000	815,00	-63 423,30

SoD, SO02, 02.1, pol.č. 82

1. NP :

místn.č. 1.17, 1.18, 1.19 :

$27,14+44,73+5,95 :$

-77,82

-77,82000

4	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý	m	-66,05000	220,00	-14 531,00
---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

SoD, SO02, 02.1, pol.č. 83

1. NP :

místn.č. 1.17, 1.18, 1.19 :

$(5,70+4,90)*2 :$

$(7,75+8,20)*2+0,65*2+0,40*3 :$

$(2,10+3,125)*2 :$

-66,05

-66,05000

5	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích	m2	-332,83000	815,00	-271 256,45
---	-----------	--	----	------------	--------	-------------

SoD, SO03, 03.1, pol.č. 90

1. NP :

místn.č. 1.02-1.05, 1.12, 1.47, 1.48 :

$30,28+95,18+47,48+54,02+45,64+51,53+8,70 :$

-332,83

-332,83000

6	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý	m	-161,75000	220,00	-35 585,00
---	-----------	---	---	------------	--------	------------

SoD, SO03, 03.1, pol.č. 91

1. NP :

místn.č. 1.02-1.05, 1.12 :

$(16,825+1,80)*2-1,0*7 :$

$(12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40)-1,0*2 :$

$(8,15+5,85)*2-1,0 :$

$(9,05+6,25)*2-(1,0+0,90) :$

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	001_MNP	Pryžová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(8,15+5,60)*2-(1,0*2+0,90) :$ -161,75				-161,75000
7	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích SoD, SO04, 04.1, pol.č. 85 1. NP : místn.č. 1.23, 1.29,1.32-1.35,1.39-1.41, 1.46-1.49 : 15,04+11,45+1,80+46,16+10,50+16,50+45,17+25,72+72, 69+75,53+51,53+8,69+1,29 : -382,07	m2	-382,07000	815,00	-311 387,05
						-382,07000
8	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý SoD, SO04, 04.1, pol.č. 86 1. NP : místn.č. 1.29,1.33-1.35,1.39-1.41, 1.46-1.49 : $(3,85+3,0)*2-(1,0+0,70) :$ $(5,60+8,15)*2-1,0*2 :$ $(6,0+1,75)*2-1,0*5 :$ $(6,25+2,60)*2-1,0 :$ $(8,15+5,80)*2-1,0 :$ $(8,15+3,30)*2-1,0 :$ $(9,0+8,15)*2-1,0*2 :$ $(9,85+8,15)*2+(3,10*2+0,40)-1,0*2 :$ -186,4	m	-186,40000	220,00	-41 008,00
						-186,40000
9	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m SoD, SO04, 04.1, pol.č. 95	%	-7 371,90800	0,41	-3 022,48
Celkem						-773 983,38

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	001_VCP	Pryžová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				867 101,03
1	776-01	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 10 mm	m2	310,48000	958,00	297 439,84
		m.č. 1.01 : 83,31		83,31000		
		m.č. 1.02 : 30,28		30,28000		
		m.č. 1.03 : 95,18		95,18000		
		m.č. 1.23 : 15,04		15,04000		
		m.č. 1.29 : 11,45		11,45000		
		m.č. 1.32 : 2,5		2,50000		
		m.č. 1.34 : 10,5		10,50000		
		m.č. 1.47 : 51,53		51,53000		
		m.č. 1.48 : 8,69		8,69000		
		m.č. 1.49 : 2,0		2,00000		
2	776-02	Podlaha z "puzzle" z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 10 mm	m2	542,47000	847,00	459 472,09
		m.č. 1.04 : 47,48		47,48000		
		m.č. 1.05 : 54,02		54,02000		
		m.č. 1.12 : 45,64		45,64000		
		m.č. 1.13 : 35,74		35,74000		
		m.č. 1.17 : 27,14		27,14000		
		m.č. 1.18 : 44,73		44,73000		
		m.č. 1.19 : 5,95		5,95000		
		m.č. 1.33 : 46,16		46,16000		
		m.č. 1.35 : 16,5		16,50000		
		m.č. 1.39 : 45,17		45,17000		
		m.č. 1.40 : 25,72		25,72000		
		m.č. 1.41 : 72,69		72,69000		
		m.č. 1.46 : 75,53		75,53000		
3	776-03	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 10 mm černý	m	435,30000	245,00	106 648,50
		m.č. 1.01 :				
		m.č. 1.02 : (16,825+1,80)*2-1,0*7		30,25000		
		m.č. 1.03 : (12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40)-1,0*2		51,20000		
		m.č. 1.23 :				
		m.č. 1.29 : (3,85+3,0)*2-(1,0+0,70)		12,00000		
		m.č. 1.32 :				
		m.č. 1.34 : (6,0+1,75)*2-1,0*5		10,50000		
		m.č. 1.47 :				
		m.č. 1.48 :				
		m.č. 1.49 :				
		m.č. 1.04 : (8,15+5,85)*2-1,0		27,00000		
		m.č. 1.05 : (9,05+6,25)*2-(1,0+0,90)		28,70000		
		m.č. 1.12 : (8,15+5,60)*2-(1,0*2+0,90)		24,60000		
		m.č. 1.13 : (6,85+6,10)*2-(2,30+0,90*2+0,70)		21,10000		
		m.č. 1.17 : (5,70+4,90)*2		21,20000		
		m.č. 1.18 : (7,75+8,20)*2+0,65*2+0,40*3		34,40000		
		m.č. 1.19 : (2,10+3,125)*2		10,45000		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	001_VCP	Pryžová podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 1.33 : $(5,60+8,15)*2-1,0*2$		25,50000		
		m.č. 1.35 : $(6,25+2,6)*2-1,0$		16,70000		
		m.č. 1.39 : $(8,15+5,8)*2-1,0$		26,90000		
		m.č. 1.40 : $(8,15+3,30)*2-1,0$		21,90000		
		m.č. 1.41 : $(9,0+8,15)*2-1,0*2$		32,30000		
		m.č. 1.46 : $(9,85+8,15)*2+(3,10*2+0,40)-1,0*2$		40,60000		
4	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m SoD, SO04, 04.1, pol.č. 95	%	8 635,60430	0,41	3 540,60

Celkem					867 101,03
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	002_MNP	Obklad stěn m.č. 1.03 (posilovna)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-124 411,25
1	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2 <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 65</i> Začátek provozního součtu místn.č. 1.03 : $((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40))*2,0-(2,05*1,0)*2$ Konec provozního součtu <i>-102,3</i>	m2	-102,30000	275,00	-28 132,50
				102,30000		
				-102,30000		
2	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 67</i> Začátek provozního součtu místn.č. 1.03 : $((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40))*2,0-(2,05*1,0)*2$ Konec provozního součtu <i>-102,3</i>	m2	-102,30000	72,00	-7 365,60
				102,30000		
				-102,30000		
3	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 68</i> Začátek provozního součtu místn.č. 1.03 : $((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40))*2,0-(2,05*1,0)*2$ Konec provozního součtu <i>-102,3*0,03</i>	m3	-3,06900	8 475,00	-26 009,78
				102,30000		
				-3,06900		
4	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D lakovaná tl 15mm <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 66</i> Začátek provozního součtu místn.č. 1.03 : $((12,25+8,15)*2+(6,0*2+0,40))*2,0-(2,05*1,0)*2$ Konec provozního součtu <i>-102,3*1,1</i>	m2	-112,53000	550,00	-61 891,50
				102,30000		
				-112,53000		
5	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 73</i>	%	-1 233,99380	0,82	-1 011,87
Celkem						-124 411,25

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	002_VCP	Obklad stěn pod okny m.č. 1.03 (posilovna)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				25 154,41
1	776-R01	Obklad stěny z recyklované pryže tl. 10 mm <i>(11,875+0,4*3)*2,0</i>	m2	26,15000	958,00	25 051,70
				<i>26,15000</i>		
2	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m <i>SoD, SO04, 04.1, pol.č. 95</i>	%	250,51700	0,41	102,71

Celkem						25 154,41
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	003_MNP	Obklad stěn m.č. 1.04, 1.05, 1.12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-194 290,57
1	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2 <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 65 místn.č. 1.04, 1.05, 1.12 : Začátek provozního součtu (8,15+5,85)*2*2,0-2,05*1,0 (9,05+6,25)*2*2,0-(2,05*1,0+2,05*0,90) (8,15+5,60)*2*2,0-(2,05*1,0*2+2,05*0,90) Mezisoučet Konec provozního součtu -160,31</i>	m2	-160,31000	275,00	-44 085,25
2	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 67 místn.č. 1.04, 1.05, 1.12 : Začátek provozního součtu (8,15+5,85)*2*2,0-2,05*1,0 (9,05+6,25)*2*2,0-(2,05*1,0+2,05*0,90) (8,15+5,60)*2*2,0-(2,05*1,0*2+2,05*0,90) Mezisoučet Konec provozního součtu -160,31</i>	m2	-160,31000	72,00	-11 542,32
3	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 68 Začátek provozního součtu SoD : 7,8 m.č. 1.03 : -102,3*0,03 Mezisoučet Konec provozního součtu -4,731</i>	m3	-4,73100	8 475,00	-40 095,23
4	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D lakovaná tl 15mm <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 66 místn.č. 1.04, 1.05, 1.12 : Začátek provozního součtu (8,15+5,85)*2*2,0-2,05*1,0 (9,05+6,25)*2*2,0-(2,05*1,0+2,05*0,90) (8,15+5,60)*2*2,0-(2,05*1,0*2+2,05*0,90) Mezisoučet Konec provozního součtu -160,31*1,1</i>	m2	-176,34100	550,00	-96 987,55
5	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m <i>SoD, SO03, 03.1, pol. č. 73</i>	%	-1 927,10350	0,82	-1 580,22
Celkem						-194 290,57

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	003_MNP	Obklad stěn m.č. 1.04, 1.05, 1.12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	004_VCP	Mobiliář (police + boxy) m.č. 1.04, 1.05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				194 435,00
1	766-R01	D+M boxu pro sezení + police	kus	37,00000	5 255,00	194 435,00
		m.č. 1.04 : 25		25,00000		
		m.č. 1.05 : 12		12,00000		

Celkem						194 435,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	005_VCP	Nátěr potrubí ÚT, radiátorů, konzol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				55 167,03
1	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m2	4,04000	70,10	283,20
		ÚRS 2022 01 L 40/40/4, dl. 0,5 m, 40 kusů : 0,16*0,5*40 3,20000 závitová tyč pr. 10 mm, dl. 0,35 m, 80 kusů : 0,03*0,35*80 0,84000				
2	783306811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	3,20000	138,00	441,60
		ÚRS 2022 01 L 40/40/4, dl. 0,5 m, 40 kusů : 0,16*0,5*40 3,20000				
3	783314203	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí, jednonásobný, syntetický, samozákladující	m2	4,04000	130,00	525,20
		ÚRS 2022 01 L 40/40/4, dl. 0,5 m, 40 kusů : 0,16*0,5*40 3,20000 závitová tyč pr. 10 mm, dl. 0,35 m, 80 kusů : 0,03*0,35*80 0,84000				
4	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný, syntetický, standardní	m2	4,04000	118,00	476,72
		ÚRS 2022 01 L 40/40/4, dl. 0,5 m, 40 kusů : 0,16*0,5*40 3,20000 závitová tyč pr. 10 mm, dl. 0,35 m, 80 kusů : 0,03*0,35*80 0,84000				
5	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný, syntetický standardní	m2	4,04000	122,00	492,88
		ÚRS 2022 01 L 40/40/4, dl. 0,5 m, 40 kusů : 0,16*0,5*40 3,20000 závitová tyč pr. 10 mm, dl. 0,35 m, 80 kusů : 0,03*0,35*80 0,84000				
6	783601441	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištění, ometením	m2	26,30400	7,00	184,13
		ÚRS 2022 01 1.NP : (0,6*0,16*2*14)*1 2,68800 (0,6*0,16*2*15)*3 8,64000 (0,6*0,16*2*30)*1 5,76000 Mezisoučet 17,08800 2.NP : (0,6*0,16*2*14)*2 5,37600 (0,6*0,16*2*10)*2 3,84000 Mezisoučet 9,21600				
7	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru, potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	322,40000	6,02	1 940,85
		ÚRS 2022 01 1.NP : 121,6+55,6+35,0+35,4+56,8 304,40000 2.NP : 18,0 18,00000				
8	783601733	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru, potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	21,30000	11,40	242,82
		ÚRS 2022 01				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č. 1
R:	005_VCP	Nátěr potrubí ÚT, radiátorů, konzol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP : 21,3		21,30000		
9	783606821	Odstranění nátěrů z otopných teles litinových okartáčováním	m2	26,30400	284,00	7 470,34
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : (0,6*0,16*2*14)*1		2,68800		
		(0,6*0,16*2*15)*3		8,64000		
		(0,6*0,16*2*30)*1		5,76000		
		Mezisoučet		17,08800		
		2.NP : (0,6*0,16*2*14)*2		5,37600		
		(0,6*0,16*2*10)*2		3,84000		
		Mezisoučet		9,21600		
10	783606861	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí, potrubí do DN 50 mm	m	322,40000	7,84	2 527,62
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : 121,6+55,6+35,0+35,4+56,8		304,40000		
		2.NP : 18,0		18,00000		
11	783606866	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí, potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	21,30000	15,60	332,28
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : 21,3		21,30000		
12	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný, litinových, syntetický	m2	26,30400	98,00	2 577,79
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : (0,6*0,16*2*14)*1		2,68800		
		(0,6*0,16*2*15)*3		8,64000		
		(0,6*0,16*2*30)*1		5,76000		
		Mezisoučet		17,08800		
		2.NP : (0,6*0,16*2*14)*2		5,37600		
		(0,6*0,16*2*10)*2		3,84000		
		Mezisoučet		9,21600		
13	783614653	Základní antikoroziční nátěr armatur a kovových potrubí, jednonásobný, potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	322,40000	20,60	6 641,44
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : 121,6+55,6+35,0+35,4+56,8		304,40000		
		2.NP : 18,0		18,00000		
14	783614663	Základní antikoroziční nátěr armatur a kovových potrubí, jednonásobný, potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický samozákladující	m	21,30000	39,70	845,61
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : 21,3		21,30000		
15	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí, potrubí do DN 50 mm, syntetický, standartní	m	322,40000	24,40	7 866,56
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : 121,6+55,6+35,0+35,4+56,8		304,40000		
		2.NP : 18,0		18,00000		
16	783615561	Mezinátěr armatur a kovových potrubí, potrubí přes DN 50 do DN 100 mm, syntetický, standartní	m	21,30000	40,70	866,91
		ÚRS 2022 01				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	005_VCP	Nátěr potrubí ÚT, radiátorů, konzol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP : 21,3		21,30000		
17	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových, dvojnásobný, syntetický	m2	26,30400	259,00	6 812,74
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : (0,6*0,16*2*14)*1		2,68800		
		(0,6*0,16*2*15)*3		8,64000		
		(0,6*0,16*2*30)*1		5,76000		
		Mezisoučet		17,08800		
		2.NP : (0,6*0,16*2*14)*2		5,37600		
		(0,6*0,16*2*10)*2		3,84000		
		Mezisoučet		9,21600		
18	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí, potrubí do DN 50 mm, dvojnásobný, syntetický, standa	m	322,40000	40,00	12 896,00
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : 121,6+55,6+35,0+35,4+56,8		304,40000		
		2.NP : 18,0		18,00000		
19	783617631	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí, potrubí přes DN 50 do DN 100 mm, dvojnásobný syntetický, standardní	m	21,30000	81,80	1 742,34
		ÚRS 2022 01				
		1.NP : 21,3		21,30000		
Celkem						55 167,03

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	006_VCP	Bourání příčky mezi m.č. 1.02 a 1.03 (výkres bouracích prací)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 960,00
1	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 40</i> <i>7,5*3,0*0,2</i>	m3	4,50000	880,00	3 960,00
				<i>4,50000</i>		
Díl: 997		Přesun sutě				30 901,50
2	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 54</i>	t	8,10000	1 710,00	13 851,00
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 55</i>	t	8,10000	280,00	2 268,00
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 56</i>	t	121,50000	12,00	1 458,00
5	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904 <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 57</i>	t	8,10000	1 645,00	13 324,50
Celkem						34 861,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	007_MNP	Bourání zdiva (instalační příčky) mezi m.č.1.04 a 1.05 (výkres bouracích prací)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-864,00
1	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-6,00000	144,00	-864,00

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 39

1. NP - místn.č. 1.05 :

2,0*3,0 :

-6,0

-6,00000

Díl: 997		Přesun sutě				-5 974,29
2	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-1,56600	1 710,00	-2 677,86

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 54

3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,56600	280,00	-438,48
---	-----------	---	---	----------	--------	---------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 55

4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-23,49000	12,00	-281,88
---	-----------	--	---	-----------	-------	---------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 56

5	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-1,56600	1 645,00	-2 576,07
---	-----------	---	---	----------	----------	-----------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 57

Celkem					-6 838,29
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	007_VCP	Bourání zdiva (instalační příčky) mezi m.č.1.04 a 1.05 (výkres bouracích prací)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 640,00
1	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,00000	880,00	2 640,00

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 40

2,0*3,0*0,2

1,20000

2,0*3,0*0,3

1,80000

Díl: 997		Přesun sutě				20 601,00
2	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,40000	1 710,00	9 234,00

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 54

3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,40000	280,00	1 512,00
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 55

4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81,00000	12,00	972,00
---	-----------	--	---	----------	-------	--------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 56

5	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	5,40000	1 645,00	8 883,00
---	-----------	--	---	---------	----------	----------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 57

Celkem					23 241,00
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	008_VCP	Demontáž 2 ks hodin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				4 400,00
1	01	Demontáž hodin <i>Vlastní</i>	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00

Celkem	4 400,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	009_MNP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-27 192,95
1	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-4,54200	5 590,00	-25 389,78

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 35

rozpočet 02.1, pol.č. 24

rozpočet 03.1, pol.č. 23

po položení ležaté kanalizace :

Začátek provozního součtu

I. etapa : $(7,60+6,70)*0,60*0,10$

0,85800

II. etapa : $(8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60*0,10$

1,01400

III. etapa :

2,67000

$(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60*0,10$

Mezisoučet

4,54200

Konec provozního součtu

-4,542

-4,54200

2	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	-4,54200	305,00	-1 385,31
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 36

rozpočet 02.1, pol.č. 25

rozpočet 03.1, pol.č. 24

3	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-4,54200	92,00	-417,86
---	-----------	---	----	----------	-------	---------

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 37

rozpočet 02.1, pol.č. 26

rozpočet 03.1, pol.č. 25

Díl: 998		Přesun hmot				-19 010,60
4	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-10,24830	1 855,00	-19 010,60

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 74

rozpočet 02.1, pol.č. 52

rozpočet 03.1, pol.č. 58

Celkem						-46 203,55
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	009_VCP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				254 624,52
1	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	45,42000	1 620,00	73 580,40

ÚRS 2022 01

po položení ležaté kanalizace :

I. etapa : $(7,60+6,70)*0,60$

8,58000

II. etapa : $(8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60$

10,14000

III. etapa :

26,70000

$(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60$

2	632452591	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	272,52000	311,00	84 753,72
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

ÚRS 2022 01

po položení ležaté kanalizace :

Začátek provozního součtu

I. etapa : $(7,60+6,70)*0,60$

8,58000

II. etapa : $(8,70+1,30*4+1,50*2)*0,60$

10,14000

III. etapa :

26,70000

$(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*0,60$

Mezisoučet

45,42000

Konec provozního součtu

celk. tl. 80 mm = 50 mm + (6 x 5 mm) : 45,42*6

272,52000

3	632683113	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenost sponek přes 15 do 20 cm	m	151,40000	636,00	96 290,40
---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

ÚRS 2022 01

po položení ležaté kanalizace :

I. etapa : $(7,60+6,70)*2$

28,60000

II. etapa : $(8,70+1,30*4+1,50*2)*2$

33,80000

III. etapa :

89,00000

$(7,50+9,0+1,0+5,50+1,0+4,50+3,0*3+3,50+1,0*2+1,50)*2$

Díl: 998		Přesun hmot				18 788,66
4	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	10,12866	1 855,00	18 788,66

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 74

rozpočet 02.1, pol.č. 52

rozpočet 03.1, pol.č. 58

Celkem					273 413,18
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	009_VCP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	010_VCP	Vyrovnání podlah - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				84 988,67
1	632452512	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 10 do 15 mm	m2	70,14750	546,00	38 300,54

ÚRS 2022 01

pod gumový a keramický povrch :

Začátek provozního součtu

I. etapa : 35,74+3,87

39,61000

II. etapa : 77,82+26,23

104,05000

III. etapa : (30,28+95,18+47,48+54,02+45,64)+51,39

323,99000

Mezisoučet

467,65000

Konec provozního součtu

15 % plochy : 467,65*0,15

70,14750

2	632452514	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 20 do 25 mm	m2	23,38250	850,00	19 875,13
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

ÚRS 2022 01

pod gumový a keramický povrch :

Začátek provozního součtu

I. etapa : 35,74+3,87

39,61000

II. etapa : 77,82+26,23

104,05000

III. etapa : (30,28+95,18+47,48+54,02+45,64)+51,39

323,99000

Mezisoučet

467,65000

Konec provozního součtu

5 % plochy : 467,65*0,05

23,38250

3	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenost sponek přes 15 do 20 cm	m	25,50000	636,00	16 218,00
---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

ÚRS 2022 01

po lokálních vysprávkách : 9*0,9+0,8*3+7,5*2

25,50000

4	63-R01	Vyspravení betonu - výtlučky (UZIN NC 182 + písek křemičitý)	kpl	1,00000	10 595,00	10 595,00
---	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

Vlastní

Díl: 998		Přesun hmot				6 346,88
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,42150	1 855,00	6 346,88
---	-----------	--	---	---------	----------	----------

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 74

rozpočet 02.1, pol.č. 52

rozpočet 03.1, pol.č. 58

Díl: 776		Podlahy povlakové				5 475,16
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	-----------------

6	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	93,53000	58,30	5 452,80
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 138

rozpočet 02.1, pol.č. 86

rozpočet 03.1, pol.č. 94

pod gumový a keramický povrch :

Začátek provozního součtu

I. etapa : 35,74+3,87

39,61000

II. etapa : 77,82+26,23

104,05000

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	010_VCP	Vyrovnání podlah - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		III. etapa : (30,28+95,18+47,48+54,02+45,64)+51,39		323,99000		
		Mezisosoučet		467,65000		
		Konec provozního součtu				
		15 + 5 % plochy : 467,65*(0,15+0,05)		93,53000		
7	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	54,52800	0,41	22,36

SoD
rozpočet 01.1, pol.č. 151
rozpočet 02.1, pol.č. 88
rozpočet 03.1, pol.č. 100

Celkem						96 810,71
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	011_MNP	Konstrukce pro vrata

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 869,92
1	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,03016	62 000,00	-1 869,92

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 8

1. NP :

místn.č. 1.13 - IPE120 - 2900 mm - překlad nad rolovacími vraty : -(2,90*10,40*0,001) -0,03016

Díl: 998		Přesun hmot				-60,97
2	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,03287	1 855,00	-60,97

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 74

Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-3 439,36
3	763121450	SDK stěna přesazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x akustická 12,5 TI 100 mm 30kg/m3 EI 30	m2	-3,90000	868,00	-3 385,20

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 88

1. NP - místn.č. 1.13 : -1,3*3,0 -3,90000

4	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	-33,85200	1,60	-54,16
---	-----------	--	---	-----------	------	--------

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 90

Celkem						-5 370,25
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	011_VCP	Konstrukce pro vrata

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				4 556,76
1	763111362	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm, s izolací, tl. 125 mm <i>ÚRS 2022 01 mezi VZT a m.č. 1.15 : 1,3*3,0</i>	m2	3,90000	1 150,00	4 485,00
				3,90000		
2	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 90</i>	%	44,85000	1,60	71,76
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				27 912,50
3	767-R01	Dodávka a montáž ocelového rámu pro vrata vč. nátěru <i>Vlastní</i>	kpl	1,00000	27 500,00	27 500,00
4	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 126</i>	%	275,00000	1,50	412,50
Celkem						32 469,26

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	012_VCP	VZT - chybějící položky ve VV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				97 694,00
1	Pol__0045	Komfortní výústka do kruhového potrubí » ozn. KV1 KVK 1-H-2,0 - 400 x 75 mm <i>SoD, rozpočet VZT, 2. etapa, pol.č. 15</i>	ks	10,00000	850,00	8 500,00
2	Pol__0046	Komfortní výústka do kruhového potrubí » ozn. KV2 KVK 1-H-2,0 - 200 x 75 mm <i>SoD, rozpočet VZT, 2. etapa, pol.č. 16</i>	ks	4,00000	766,00	3 064,00
3	01	Protidešťová žaluzie 600x300 mm, pevné lamely, pozink, vč. síta proti ptactvu, RAL 7035 <i>Vlastní</i> <i>doplnění pro VZT jednotky VJ1, VJ2 - sání vzduchu z exteriéru : 2</i>	kus	2,00000	3 785,00	7 570,00
4	02	Oplechování tepelně izolovaného VZT potrubí sání/výfuk vzduch z/do exteriéru pro VJ1, VJ2, VJ3 v exteriéru, pozinkovaný plech, bez RAL vč. montáže <i>Vlastní</i>	m2	58,00000	1 305,00	75 690,00
5	799-01	Montáž (výústky, žaluzie)	kpl	1,00000	2 870,00	2 870,00
Celkem						97 694,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	013_MNP	VZT - úprava regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				-12 860,00
1	Pol__0047	Regulátor konstantního průtoku » ozn. MVF MVF 250 - Č 250 mm	ks	-4,00000	3 215,00	-12 860,00

SoD, rozpočet VZT

Celkem	-12 860,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	013_VCP	VZT - úprava regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				14 412,00
1	01	Spiro potrubí - osový přechod 250/160 vč. montáže	kus	8,00000	414,00	3 312,00
Vlastní						
2	Pol__0123	Regulátor konstantního průtoku » ozn. MVF MVF 160 - Č 160 mm	ks	4,00000	2 775,00	11 100,00
SoD, rozpočet VZT						

Celkem						14 412,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	014a_MNP	Stavba - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16) - ponechána dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-13 316,45
1	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů m.č. 1.15 - IPE120 - 1000 mm - 2 ks : - (1,0*10,40*0,001)*2	t	-0,02080	62 000,00	-1 289,60
				-0,02080		
2	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm -((3,85+1,0*2)*3,0-(2,0*0,70*2))	m2	-14,75000	747,00	-11 018,25
				-14,75000		
3	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m.č. 1.15 - IPE120 - 1000 mm - 2 ks : -1,23	m2	-1,23000	820,00	-1 008,60
				-1,23000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-14 730,03
4	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně nové vyzdívky pod štuk a obklad : 1. NP : Začátek provozního součtu (3,85+1,0)*3,0-2,0*0,80 (2,10+0,90)*3,0-2,0*0,80 (1,55+0,90)*3,0-2,0*0,80 Mezisoučet Konec provozního součtu -26,1	m2	-26,10000	73,00	-1 905,30
				-26,10000		
5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty nové vyzdívky pod štuk a obklad : 1. NP : Začátek provozního součtu (3,85+1,0)*3,0-2,0*0,80 (2,10+0,90)*3,0-2,0*0,80 (1,55+0,90)*3,0-2,0*0,80 Mezisoučet Konec provozního součtu -26,1	m2	-26,10000	262,00	-6 838,20
				-26,10000		
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm nové vyzdívky pod štuk a obklad : 1. NP : Začátek provozního součtu (3,85+1,0)*3,0-2,0*0,80 (2,10+0,90)*3,0-2,0*0,80 (1,55+0,90)*3,0-2,0*0,80 odpočet obkladů : -16,218 Mezisoučet Konec provozního součtu -9,882	m2	-9,88200	165,00	-1 630,53
				-9,88200		
7	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-2,00000	923,00	-1 846,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	014a_MNP	Stavba - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16) - ponechána dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-2		-2,00000		
8	55331400	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-2,00000	1 255,00	-2 510,00
		-2		-2,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				-2 388,96
9	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-1,28785	1 855,00	-2 388,96
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-38 752,70
10	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	-2,00000	1 190,00	-2 380,00
11	55340921	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 700x1970mm	kus	-2,00000	17 900,00	-35 800,00
12	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-381,80000	1,50	-572,70
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				-17 922,81
13	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-13,57800	60,30	-818,75
		Začátek provozního součtu				
		místn.č. 1.15, 1.16 : ((1,755+1,20)*2-0,80*2)*1,80		7,75800		
		((1,55+1,20)*2-0,80)*1,80		8,46000		
		Mezisoučet		16,21800		
		Konec provozního součtu				
		-16,218		-16,21800		
		za kuchyňskou linkou : (3,2+0,6*2)*0,6		2,64000		
14	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-13,57800	638,00	-8 662,76
		Začátek provozního součtu				
		místn.č. 1.15, 1.16 : ((1,755+1,20)*2-0,80*2)*1,80		7,75800		
		((1,55+1,20)*2-0,80)*1,80		8,46000		
		Mezisoučet		16,21800		
		Konec provozního součtu				
		-16,218		-16,21800		
		za kuchyňskou linkou : (3,2+0,6*2)*0,6		2,64000		
15	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-13,57800	87,00	-1 181,29
		Začátek provozního součtu				
		místn.č. 1.15, 1.16 : ((1,755+1,20)*2-0,80*2)*1,80		7,75800		
		((1,55+1,20)*2-0,80)*1,80		8,46000		
		Mezisoučet		16,21800		
		Konec provozního součtu				
		-16,218		-16,21800		
		za kuchyňskou linkou : (3,2+0,6*2)*0,6		2,64000		
16	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	-14,93580	450,00	-6 721,11
		Začátek provozního součtu				
		místn.č. 1.15, 1.16 : ((1,755+1,20)*2-0,80*2)*1,80		7,75800		
		((1,55+1,20)*2-0,80)*1,80		8,46000		
		Mezisoučet		16,21800		
		Konec provozního součtu				
		-16,218*1,1		-17,83980		
		za kuchyňskou linkou : (3,2+0,6*2)*0,6*1,1		2,90400		
17	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-173,83910	3,10	-538,90

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	014a_MNP	Stavba - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16) - ponechána dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-850,00
18	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní	ks	-2,00000	425,00	-850,00
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				-875,54
19	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m nové štukové omítky : -9,882	m2	-9,88200	24,40	-241,12
						-9,88200
20	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m nové štukové omítky : -9,882	m2	-9,88200	64,20	-634,42
						-9,88200
Celkem						-88 836,49

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	014b_MNP	ZTI - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-153,82
1	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 9</i>	kus	-1,00000	151,00	-151,00
2	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 12</i>	%	-1,51000	1,87	-2,82
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-14 673,67
3	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 30</i>	soubor	-1,00000	5 450,00	-5 450,00
4	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 32</i>	soubor	-1,00000	5 100,00	-5 100,00
5	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 35</i>	soubor	-1,00000	980,00	-980,00
6	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 36</i>	soubor	-1,00000	1 255,00	-1 255,00
7	725503	WC štětka, stojan na podlahu <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 37</i>	ks	-1,00000	390,00	-390,00
8	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 41</i>	soubor	-1,00000	1 135,00	-1 135,00
9	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 43</i>	kus	-1,00000	330,00	-330,00
10	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 45</i>	%	-146,40000	0,23	-33,67
Celkem						-14 827,49

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	014b_VCP	ZTI - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotníka - vnitřní kanalizace				898,49
1	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50 <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 5</i>	m	2,00000	390,00	780,00
2	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 8</i>	kus	1,00000	102,00	102,00
3	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 12</i>	%	8,82000	1,87	16,49
Díl: 722		Zdravotníka - vnitřní vodovod				1 310,86
4	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 13</i>	m	2,00000	378,00	756,00
5	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 18</i>	m	2,00000	153,00	306,00
6	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 25</i>	m	2,00000	65,20	130,40
7	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 26</i>	m	2,00000	52,10	104,20
8	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 29</i>	%	12,96600	1,10	14,26
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 242,85
9	725821325	Baterie dřezové stojánkové, pákové, s otáčivým ústím <i>ÚRS 2022 01</i>	kus	1,00000	1 240,00	1 240,00
10	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 45</i>	%	12,40000	0,23	2,85
Celkem						3 452,20

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	014c_MNP	VZT - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		VZDUCHOTECHNIKA - 1.ETAPA (odtah VE, fasádní instalace, potrubí přes 1.etapu - bez VJ)				-1 478,00
1	Pol__0009	Komfortní výústka do kruhového potrubí » ozn. KV2 KVK 1-H-2,0 - 200 x 75 mm <i>SoD, rozpočet VZT</i>	ks	-1,00000	766,00	-766,00
2	Pol__0017	Vzduchotechnické potrubí - pozink. SPIRO 0,6-250 / A 250 <i>SoD, rozpočet VZT</i>	m	-1,00000	712,00	-712,00
Díl: 799		Ostatní				-221,70
3	799-01	Montáž <i>SoD, rozpočet VZT</i>	kpl	-1,00000	221,70	-221,70

Celkem						-1 699,70
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	014d_MNP	EL - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-252,70
1	741310001	Montáž vypínač pod omítku 1-jednopolový prostředí normální <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 47</i>	kus	-1,00000	76,70	-76,70
2	345356230	přepínač sériový 10A řazení 1 pod omítku <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 48</i>	kus	-1,00000	176,00	-176,00
Celkem						-252,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	014d_VCP	EL - Zrušení soc. zařízení (m.č. 1.15 a 1.16)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				15 747,12
1	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 21</i>	kus	5,00000	77,00	385,00
2	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2 <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 22</i>	kus	5,00000	9,30	46,50
3	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 33</i>	m	15,00000	41,70	625,50
4	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 34</i>	m	15,00000	20,40	306,00
5	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 35</i>	m	59,00000	41,70	2 460,30
6	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 36</i>	m	59,00000	33,70	1 988,30
7	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 53</i>	kus	5,00000	145,00	725,00
8	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V, pod omítku, s clonkami kompletní <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 54</i>	kus	5,00000	161,00	805,00
9	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 43</i>	kus	6,00000	30,60	183,60
10	460680515	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 65</i>	m	4,00000	386,00	1 544,00
11	ABB.3901AB30B	Rámeček trojnásobný, vodorovný <i>URS 2022 01</i>	kus	1,00000	77,69	77,69
12	ABB.3901AB20B	Rámeček dvojnásobný, vodorovný <i>URS 2022 01</i>	kus	1,00000	54,23	54,23
13	741-R01	Proudový chránič s jističem PFL7-16/1N/B/003 16A 30mA <i>Vlastní</i>	kus	2,00000	2 595,00	5 190,00
14	741-R02	Svítilno pod kuchyňskou linku TL2016-70SMD/15W GANYS 4100K <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	1 356,00	1 356,00
Celkem						15 747,12

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	015_VCP	EL - doplnění rozvaděče - jištění vysoušečů obuvi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud	59 570,80			
1	01	Úprava - doplnění do rozvaděčů (svorky, dráty)	kus	3,00000	890,00	2 670,00
Vlastní						
2	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových n do 25 A ve skříní	kus	10,00000	278,00	2 780,00
ÚRS 2022 01						
3	358-R01	Kombinovaný jistič s chráničem 16/B/003A AC	kus	10,00000	1 538,00	15 380,00
4	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	242,00000	41,70	10 091,40
SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 32						
5	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	242,00000	33,70	8 155,40
SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 33						
6	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	30,00000	210,00	6 300,00
SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 57						
7	460710004.1	Vrtaná děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	7,00000	445,00	3 115,00
SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 63						
8	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	10,00000	145,00	1 450,00
SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 53						
9	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V, pod omítku, s clonkami kompletní	kus	10,00000	161,00	1 610,00
SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 54						
10	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	10,00000	77,00	770,00
SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 18						
11	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	10,00000	9,30	93,00
SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 19						
12	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	10,00000	132,00	1 320,00
13	3457142601	krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44	kus	10,00000	184,00	1 840,00
14	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	60,00000	30,60	1 836,00
SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 40						
15	044002000.3	Revize, sepsání revizní zprávy	hod	3,00000	720,00	2 160,00
SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 82						
Celkem						59 570,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	016_MNP	ÚT - přeložky potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		VZDUCHOTECHNIKA - 1.ETAPA (odtah VE, fasádní instalace, potrubí přes 1.etapu - bez VJ)				-6 200,00
1	Pol__0028	Přeložky stávajícího potrubí a elektroinstalace » které jsou v kolizi s páteřním rozvodem vzduchotechniky <i>SoD, rozpočet VZT</i>	soubor	-1,00000	6 200,00	-6 200,00
Díl: _2		VZDUCHOTECHNIKA - 2.ETAPA (VJ1 + potrubí přes 2.etapu)				-6 200,00
2	Pol__0069	Přeložky stávajícího potrubí a elektroinstalace » které jsou v kolizi s páteřním rozvodem vzduchotechniky <i>SoD, rozpočet VZT</i>	soubor	-1,00000	6 200,00	-6 200,00
Díl: _3		VZDUCHOTECHNIKA - 3.ETAPA (VJ3 + potrubí přes 3.etapu)				-6 200,00
3	Pol__0104	Přeložky stávajícího potrubí a elektroinstalace » které jsou v kolizi s páteřním rozvodem vzduchotechniky <i>SoD, rozpočet VZT</i>	soubor	-1,00000	6 200,00	-6 200,00
Celkem						-18 600,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	016_VCP	ÚT - přeložky potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění	71 024,50			
1	01	Technické plyny pro svařování	kpl	1,00000	7 455,00	7 455,00
Vlastní						
2	14018012	trubka ocelová bezešvá závitová 3/4" (DN20) jakost 11 353	m	3,00000	126,00	378,00
ÚRS 2022 01						
3	14018014	trubka ocelová bezešvá závitová 1" (DN 25) jakost 11 353	m	4,50000	183,00	823,50
ÚRS 2022 01						
4	31221569.	drát holý pro svařování plamenem D 3,2 mm	kg	5,00000	203,00	1 015,00
ÚRS 2022 01						
5	31941104.	koleno jednoznačné 90°s vnitřním závitem černá litina DN 1/2"	kus	14,00000	16,80	235,20
ÚRS 2022 01						
6	31941105.	koleno jednoznačné 90°s vnitřním závitem černá litina DN 3/4"	kus	20,00000	22,40	448,00
ÚRS 2022 01						
7	31941106.	Koleno jednoznačné 90° s vnitřním závitem černá litina DN 1"	kus	8,00000	34,80	278,40
ÚRS 2022 01						
8	31941107.	koleno jednoznačné 90°s vnitřním závitem černá litina DN 5/4"	kus	6,00000	51,50	309,00
ÚRS 2022 01						
9	31941533.	nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 3/8"	kus	4,00000	21,30	85,20
ÚRS 2022 01						
10	42390266	Objímka potrubí 1/2" rozpětí 20-24 mm	kus	3,00000	58,40	175,20
ÚRS 2022 01						
11	42390267	Objímka potrubí 3/4" rozpětí 25-30 mm	kus	7,00000	67,00	469,00
ÚRS 2022 01						
12	55114124	kohout kulový PN 42 T 185°C chromovaný 1/2"	kus	1,00000	173,00	173,00
ÚRS 2022 01						
13	55114126	kohout kulový PN 42 T 185°C chromovaný 3/4"	kus	2,00000	268,00	536,00
ÚRS 2022 01						
14	55121284	ventil automatický odvzdušňovací T 120°C mosaz 1/2"	kus	4,00000	215,00	860,00
ÚRS 2022 01						
15	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV, provádění stavebních instalací, topenář	hod	124,00000	466,00	57 784,00
ÚRS 2022 01						
Celkem						71 024,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	016_VCP	ÚT - přeložky potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	017_VCP	m.č. 1.18 a 1.49 - posun dveří P11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 582,91
1	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 8</i> 1,2*10,40*0,001	t	0,01248	62 000,00	773,76
				0,01248		
2	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 13</i> (1,65*2+1,725)*3,0-0,9*2,0	m2	13,27500	1 018,00	13 513,95
				13,27500		
3	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 14</i> 1,2*0,15*2	m2	0,36000	820,00	295,20
				0,36000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 037,51
4	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 21</i> (1,65*2+1,725+1,5*2+1,2)*3,0-(0,9*2,0*2)	m2	24,07500	73,00	1 757,48
				24,07500		
5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 22</i> (1,65*2+1,725+1,5*2+1,2)*3,0-(0,9*2,0*2)	m2	24,07500	262,00	6 307,65
				24,07500		
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 23</i> (1,65*2+1,725+1,5*2+1,2)*3,0-(0,9*2,0*2)	m2	24,07500	165,00	3 972,38
				24,07500		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 171,65
7	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 37</i> 0,55*3,0	m2	1,65000	121,00	199,65
				1,65000		
8	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 52</i> (0,55*2+1,75)*3,0-(0,9*2,0)	m2	6,75000	144,00	972,00
				6,75000		
Díl: 997		Přesun sutě				7 545,69
9	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 48</i>	t	1,97790	1 710,00	3 382,21
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 49</i>	t	1,97790	280,00	553,81
11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 50</i>	t	29,66850	12,00	356,02
12	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 51</i>	t	1,97790	1 645,00	3 253,65
Díl: 998		Přesun hmot				2 349,78
13	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 52</i>	t	1,26673	1 855,00	2 349,78

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	017_VCP	m.č. 1.18 a 1.49 - posun dveří P11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						37 687,54
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	018_VCP	Vybourání stropu v prostoru schodiště do 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 211,03
1	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	3,90950	3 635,00	14 211,03
		SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 56 $((5,6-1,12)*5,6-(3,5*2,7))*0,25$		3,90950		
Díl: 997		Přesun sutě				35 795,38
2	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	9,38280	1 710,00	16 044,59
		SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 70				
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,38280	280,00	2 627,18
		SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 71				
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,74200	12,00	1 688,90
		SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 72				
5	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,38280	1 645,00	15 434,71
		SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 73				
Celkem						50 006,41

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	019_VCP	Konstrukce stropu kolem schodiště vč. sloupků a patek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení						75 874,41
1	411321414.	Stropy z betonu železového, stropů deskových tř. C 25/30	m3	8,21187	3 740,00	30 712,39

ÚRS 2022 01

(6,15*6,85-2,9*3,2)*0,25

8,21188

2	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce, desek, tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm, zřízení	m2	35,89750	522,00	18 738,50
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

ÚRS 2022 01

6,15*6,85-2,9*3,2

32,84750

(2,9+3,2)*2*0,25

3,05000

3	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce, desek, tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm, odstranění	m2	35,89750	132,00	4 738,47
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

ÚRS 2022 01

6,15*6,85-2,9*3,2

32,84750

(2,9+3,2)*2*0,25

3,05000

4	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, výška podepření do 4 m, tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	32,84750	195,00	6 405,26
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

ÚRS 2022 01

6,15*6,85-2,9*3,2

32,84750

5	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, výška podepření do 4 m, tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	32,84750	61,30	2 013,55
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

ÚRS 2022 01

6,15*6,85-2,9*3,2

32,84750

6	411361821.	Výztuž stropů deskových, z betonářské oceli 10 505 R	t	0,21091	62 900,00	13 266,24
---	------------	--	---	---------	-----------	-----------

ÚRS 2022 01

R 8 : (6,85*31-3,2*14)*0,395/1000

0,06618

R 10 : (1,5*17*2)*0,617/1000

0,03147

R 14 : (5,2*18)*1,21/1000

0,11326

Díl: 998 Přesun hmot						38 934,69
7	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	20,98905	1 855,00	38 934,69

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 74

Díl: 767 Konstrukce zámečnické						54 327,28
8	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	356,49000	39,20	13 974,41

ÚRS 2022 01

I 180 : 3,2*21,9*2

140,16000

HEB 140 : 3,0*33,7*2

202,20000

300/300/10 : 0,3*0,3*78,5*2

14,13000

9	553-01	Dodávka podpěrné ocelové konstrukce vč. nátěru	kpl	1,00000	39 550,00	39 550,00
---	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

10	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	535,24410	1,50	802,87
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 126

Celkem						169 136,38
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	019_VCP	Konstrukce stropu kolem schodiště vč. sloupků a patek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	020_MNP	EL - záměna zásuvek v šatnách (jednoduché x dvojité)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-14 786,00
1	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V, pod omítku, s clonkami kompletní <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 54</i>	kus	-1,00000	161,00	-161,00
2	345511400	zásuvka s krytem povrchová 2P+PE, 10/16A, IP44 <i>SoD, rozpočet 02.3, pol.č. 40</i>	kus	-13,00000	225,00	-2 925,00
3	345511400	zásuvka s krytem povrchová 2P+PE, 10/16A, IP44 <i>SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 49</i>	kus	-23,00000	225,00	-5 175,00
4	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V, pod omítku, s clonkami kompletní <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 56</i>	kus	-45,00000	145,00	-6 525,00
Celkem						-14 786,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	020_VCP	EL - záměna zásuvek v šatnách (jednoduché x dvojité)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				16 072,00
1	3455148502	zásuvka dvojnásobná pod omítku 16A/230V se clonkami kompletní	kus	82,00000	196,00	16 072,00

SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 56

Celkem	16 072,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	021_MNP	Luxfery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-5 811,75
1	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	-5,67000	1 025,00	-5 811,75

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 8

místn.č. 1.01 - po vybourání skleněných tvárcí :

Začátek provozního součtu

1,90*0,60*2

2,28000

1,15*0,60

0,69000

1,50*0,60*3

2,70000

Mezisoučet

5,67000

Konec provozního součtu

-5,67

-5,67000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 389,15
2	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 150 mm	m2	-5,67000	245,00	-1 389,15

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 39

místn.č. 1.01 :

1,90*0,60*2 :

1,15*0,60 :

1,50*0,60*3 :

-5,67

-5,67000

Díl: 997		Přesun sutě				-1 773,75
3	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-0,46494	1 710,00	-795,05

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49

4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,46494	280,00	-130,18
---	-----------	---	---	----------	--------	---------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50

5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-6,97410	12,00	-83,69
---	-----------	--	---	----------	-------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51

6	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,46494	1 645,00	-764,83
---	-----------	---	---	----------	----------	---------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 52

Díl: 998		Přesun hmot				-847,85
7	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,45706	1 855,00	-847,85

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53

Celkem						-9 822,50
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	021_VCP	Luxfery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				8 284,06
1	763121441	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí, jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, s izolací ÚRS 2022 01 14,0*0,7	m2	9,80000	832,00	8 153,60
				9,80000		
2	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	81,53600	1,60	130,46
Celkem						8 284,06

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	022_MNP	Dveře D1 - změna řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-14 230,00
1	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1800 mm do zděné příčky	kus	-1,00000	1 830,00	-1 830,00
SoD, rozpočet 02.1. pol.č. 33 mezi místn.č. 1.17, 1.18 : 1 : -1 -1,00000						
2	55331616	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 3450 x 2080 mm atypický rozměr	kus	-1,00000	12 400,00	-12 400,00
SoD, rozpočet 02.1. pol.č. 34						
Díl: 998		Přesun hmot				-207,43
3	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,11182	1 855,00	-207,43
SoD, rozpočet 02.1. pol.č. 52						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-34 218,85
4	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	-1,00000	1 535,00	-1 535,00
SoD, rozpočet 02.1. pol.č. 62 mezi místn.č. 1.17, 1.18 : 1 : -1 -1,00000						
5	61162017	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 1650x1970	kus	-1,00000	27 800,00	-27 800,00
SoD, rozpočet 02.1. pol.č. 63						
6	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-1,00000	1 725,00	-1 725,00
SoD, rozpočet 02.1. pol.č. 64 mezi místn.č. 1.17, 1.18 : 1 : -1 -1,00000						
7	61182274	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	-1,00000	4 345,00	-4 345,00
SoD, rozpočet 02.1. pol.č. 65						
8	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 446,52500	0,82	1 186,15
SoD, rozpočet 02.1. pol.č. 66						
Celkem						-48 656,28

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	022_MNP	Dveře D1 - změna řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	022_VCP	Dveře D1 - změna řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				22 580,00
1	767-R01	D+M posuvných dveří (ocelový rám, výplň OSB, kolejnice)	kus	1,00000	22 580,00	22 580,00

Vlastní

Celkem	22 580,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	023_VCP	ÚT - převažení trojcestného ventilu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				6 022,00
1	01	Technické plyny pro svařování	kpl	1,00000	1 715,00	1 715,00
		Vlastní				
2	31221569.	drát holý pro svařování plamenem D 3,2 mm	kg	1,00000	203,00	203,00
		ÚRS 2022 01				
3	31941109.	Koleno jednoznačné 90° s vnitřním závitem černá litina DN 2"	kus	1,00000	105,00	105,00
		ÚRS 2022 01				
4	31941338.	T-kus jednoznačný 90° s vnitřním závitem černá litina DN 6/4"	kus	1,00000	110,00	110,00
		ÚRS 2022 01				
5	55283906	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x3,6mm	m	0,50000	322,00	161,00
		ÚRS 2022 01				
6	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV, provádění stavebních instalací, topenář	hod	8,00000	466,00	3 728,00
		ÚRS 2022 01				
Celkem						6 022,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	024_VCP	Překrytí dilatace mezi objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				6 742,89
1	763121212	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce, jednoduše opláštěná deskou A tl. 12,5 mm	m2	13,30000	499,00	6 636,70
		ÚRS 2022 01 38,0*0,35		13,30000		
2	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	66,36700	1,60	106,19
Celkem						6 742,89

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	025_VCP	Přizdívka pro ZTI m.č. 1.07

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 828,75
1	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárnic tl. 75 mm ÚRS 2022 01 2,2*1,25	m2	2,75000	665,00	1 828,75
				2,75000		
Díl: 998		Přesun hmot				266,54
2	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 58	t	0,14369	1 855,00	266,54
Celkem						2 095,29

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	026_VCP	Přizdívky m.č. 1.20 (změna výšky)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 762,15
1	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	11,32500	862,00	9 762,15

SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 15

pod okny : 3,0*(1,95-1,5)

1,35000

vlevo : 1,95*0,5

0,97500

vpravo (po strop) : 3,0*3,0

9,00000

Díl: 998		Přesun hmot				1 297,67
2	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,69955	1 855,00	1 297,67

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 58

Celkem					11 059,82
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	027_VCP	SDK předstěna 2.NP - krytí kotev přístřešku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				9 888,59
1	763121413	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí, jednoduše opláštěná deskou A tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	14,50500	671,00	9 732,86
		ÚRS 2022 01 m.č. 2.05 (od země po okna) : 3,7*2,1 m.č. 2.08 (od země po okna) : 1,75*2,1 m.č. 2.09 (pás nad radiátory) : 5,1*0,6				
				7,77000		
				3,67500		
				3,06000		
2	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	97,32860	1,60	155,73

Celkem						9 888,59
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	028_VCP	ÚT - předstěna 2.NP - přeložení potrubí a otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				3 855,00
1	01	Přeložení potrubí a otopných těles	kpl	1,00000	3 855,00	3 855,00

Celkem						3 855,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	029_MNP	ZTI - záměna vpustí za žlaby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-22 920,75
1	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 <i>SoD, rozpočet 02.2, pol.č. 8</i>	kus	-6,00000	1 125,00	-6 750,00
2	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 <i>SoD, rozpočet 02.2, pol.č. 10</i>	kus	-6,00000	1 125,00	-6 750,00
3	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 <i>SoD, rozpočet 02.2, pol.č. 10</i>	kus	-8,00000	1 125,00	-9 000,00
4	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 02.2, pol.č. 9</i> <i>SoD, rozpočet 03.2, pol.č. 13</i> <i>SoD, rozpočet 04.2, pol.č. 15</i>	%	-225,00000	1,87	-420,75
Celkem						-22 920,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	029_VCP	ZTI - záměna vpustí za žlaby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				179 698,68
1	721219128	Montáž odtokových sprchových žlabů délky do 1050 mm	kus	18,00000	1 400,00	25 200,00
		ÚRS 2022 01				
		m.č. 1.08 : 6		6,00000		
		m.č. 1.20 : 4		4,00000		
		m.č. 1.36 : 4		4,00000		
		m.č. 1.43 : 4		4,00000		
2	552-R01	Žlab základní 100 cm ke stěně vč. sifonu a roštu	kus	18,00000	8 400,00	151 200,00
		Vlastní				
		m.č. 1.08 : 6		6,00000		
		m.č. 1.20 : 4		4,00000		
		m.č. 1.36 : 4		4,00000		
		m.č. 1.43 : 4		4,00000		
3	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 764,00000	1,87	3 298,68
		SoD, rozpočet 02.2, pol.č. 9				
		SoD, rozpočet 03.2, pol.č. 13				
		SoD, rozpočet 04.2, pol.č. 15				

Celkem						179 698,68
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	030_VCP	EL - chybný počet svítidel ve výkaze výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud	50 330,00			
1	210200009	Svítilno nástěnné a stropní <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 3</i> VV : -89 PD (skutečnost) : 97	kus	8,00000	555,00	4 440,00
2	3482133001	A - svítidlo LEDI, 4500lm, 45W, neutrální bílá, přisazené, IP65 <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 4</i> VV : -89 PD (skutečnost) : 97	kus	8,00000	1 415,00	11 320,00
3	210200009	Svítilno nástěnné a stropní <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 7</i> VV : -29 PD (skutečnost) : 43	kus	14,00000	555,00	7 770,00
4	3482133001.2	C-svítilno LED 4000lm, 23W, neutrální bílá, IP65 <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 8</i> VV : -29 PD (skutečnost) : 43	kus	14,00000	1 250,00	17 500,00
5	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 9</i> VV : -22 PD (skutečnost) : 26	kus	4,00000	555,00	2 220,00
6	3482133001.3	N1 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod', IP65 s označením směru úniku kompletní s vlastním zdrojem <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 10</i> VV : -22 PD (skutečnost) : 26	kus	4,00000	1 770,00	7 080,00
Celkem						50 330,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	031_VCP	ZTI - doplnění žlabů pro rozvody vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 780,00
1	722-R01	Doplnění pozinkovaného žlabu š. 200 mm	m	20,00000	889,00	17 780,00

Vlastní

Celkem	17 780,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	032_VCP	ZTI - vsazení ventilů do hlavního vodovodního řádu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Zdravotníka - vnitřní vodovod				8 825,02
1	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem <i>SoD, rozpočet 02.2, pol.č. 16</i>	kus	2,00000	148,00	296,00
2	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem <i>SoD, rozpočet 03.2, pol.č. 25</i>	kus	1,00000	495,00	495,00
3	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem <i>SoD, rozpočet 03.2, pol.č. 26</i>	kus	5,00000	675,00	3 375,00
4	722232045	Kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé, vnitřní závit G 1" <i>ÚRS 2022 01</i>	kus	1,00000	541,00	541,00
5	722232047	Kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé, vnitřní závit G 6/4" <i>ÚRS 2022 01</i>	kus	2,00000	1 070,00	2 140,00
6	31942785	šroubení přímé potrubí - vnitřní závit mosaz 40x5/4" <i>ÚRS 2022 02</i>	kus	1,00000	585,00	585,00
7	31942786	šroubení přímé potrubí - vnitřní závit mosaz 50x6/4" <i>ÚRS 2022 02</i>	kus	1,00000	397,00	397,00
8	722-R01	Napojení na stávající vodovod	kpl	2,00000	450,00	900,00
9	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 29</i>	%	87,29000	1,10	96,02
Celkem						8 825,02

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	033_VCP	Lešení pro VZT potrubí po fasádě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 345,00
1	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami, šířky přes 1,2 do 1,5 m výšky do 10 m	m2	25,00000	83,70	2 092,50
		ÚRS 2022 01				
2	941111231	Montáž lešení trubkového lehkého pracovního s podlahami, příplatek za první a každý další den použití	m2	750,00000	1,31	982,50
		ÚRS 2022 01				
		25,0*30		750,00000		
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami, šířky přes 1,2 do 1,5 m výšky do 10 m	m2	25,00000	50,80	1 270,00
		ÚRS 2022 01				
Celkem						4 345,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	034_VCP	Kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				45 000,00
1	799-R01	Obytné kontejnery - 4 kusy (pronájem, doprava, čištění)	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00

Celkem						45 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	035_VCP	Kuchyňská linka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				63 115,00
1	766-R01	D+M kuchyňská linka	kpl	1,00000	63 115,00	63 115,00

LTD bílá č. 113, LTD bílá lesk č. 8685, hrana ABS 1/22, sololak, šuplíky, úchytky
pracovní deska č. 4298 light, nohy hettich, dřez s odkapem
panty naložené s dotahem, kotvicí a spojovací materiál

Celkem						63 115,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	036_VCP	EL - přívod pro vrata

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				6 225,70
1	01	Úprava - doplnění do rozvaděčů (svorky, dráty)	kus	1,00000	890,00	890,00
		Vlastní				
2	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových n do 25 A ve skříní	kus	1,00000	278,00	278,00
		ÚRS 2022 01				
3	358-R01	Kombinovaný jistič s chráničem 16/B/003A AC	kus	1,00000	1 538,00	1 538,00
4	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,00000	145,00	145,00
		SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 53				
5	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V,pod omítku, s clonkami kompletní	kus	1,00000	161,00	161,00
		SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 54				
6	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	22,00000	41,70	917,40
		SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 32				
7	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	22,00000	33,70	741,40
		SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 33				
8	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,00000	77,00	77,00
		SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 18				
9	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	1,00000	9,30	9,30
		SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 19				
10	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	4,00000	210,00	840,00
		SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 57				
11	460710004.1	Vrtaná děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	1,00000	445,00	445,00
		SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 63				
12	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	6,00000	30,60	183,60
		SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 40				
Celkem						6 225,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	037_VCP	EL - svítidlo před vchod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				4 506,00
1	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	10,00000	41,70	417,00
2	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	10,00000	20,40	204,00
3	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	7,00000	210,00	1 470,00
<i>SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 57</i>						
4	460710004.1	Vrtaná děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	1,00000	445,00	445,00
<i>SoD, rozpočet 03.3, pol.č. 63</i>						
5	348-R01	Kruhové přisazené LED svítidlo s pohybovým čidlem IP 44	kus	1,00000	1 970,00	1 970,00
<i>Vlastní</i>						

Celkem						4 506,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	038_MNP	EL - přívod pro R3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-14 000,00
1	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2 <small>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 42</small>	m	-50,00000	280,00	-14 000,00

Celkem	-14 000,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	038_VCP	EL - přívod pro R3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				22 954,00
1	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm ² zatažený v trubkách (CYKY) <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 41</i>	m	8,00000	78,00	624,00
2	34111610.	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm ² <i>ÚRS 2022 01</i>	m	58,00000	385,00	22 330,00

Celkem						22 954,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	039_VCP	Dvířka na vodoměry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 756,00
1	725980123	Dvířka 30/30 ÚRS 2022 01	kus	4,00000	689,00	2 756,00

Celkem	2 756,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	040_VCP	Přizdívky - m.č. 1.20, 1.47, 2.08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 938,24
1	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárnic, tloušťka přizdívky 50 mm <small>ÚRS 2022 01</small> m.č. 1.20 : (0,75+0,2)*1,5 m.č. 1.47 : (0,3+0,3+0,3)*1,7	m2	2,95500	567,00	1 675,49
2	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm <small>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 12</small> m.č. 2.08 : 1,75*1,5	m2	2,62500	862,00	2 262,75
Díl: 998		Přesun hmot				540,16
4	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <small>SoD</small> rozpočet 01.1, pol.č. 74 rozpočet 02.1, pol.č. 52 rozpočet 03.1, pol.č. 58	t	0,29119	1 855,00	540,16
Díl: 725		Zařizovací předměty				689,00
5	725980123	Dvířka 30/30 <small>ÚRS 2022 01</small>	kus	1,00000	689,00	689,00
Celkem						5 167,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	041_VCP	Vyrovnaní podlahy u schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 161,49
1	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	14,91450	1 620,00	24 161,49

URS 2022 01

Začátek provozního součtu

6,1*8,15

49,71500

Konec provozního součtu

1/3 plochy : 49,715*0,3

14,91450

Díl: 998		Přesun hmot				2 766,64
2	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,49145	1 855,00	2 766,64

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 74

rozpočet 02.1, pol.č. 52

rozpočet 03.1, pol.č. 58

Celkem					26 928,13
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	042_VCP	Poklop - chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				2 150,00
1	899331111.	Výšková úprava - zvýšení poklopu ÚRS 2022 01	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 570,00
2	767-01	Rám poklopu	kus	1,00000	2 570,00	2 570,00
Celkem						4 720,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	043_MNP	Obklad stěn m.č. 1.13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-58 274,06
1	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2 <i>SoD, rozpočet 01.1, pol. č. 97</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>m.č. 1.13 : (6,10+6,85)*2*2,0-(2,0*0,80+2,0*0,90+2,30*2,0)</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>-43,8</i>	m2	-43,80000	275,00	-12 045,00
				43,80000		
				-43,80000		
2	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D lakovaná tl 15mm <i>SoD, rozpočet 01.1, pol. č. 98</i> <i>-43,80*1,1</i>	m2	-48,18000	550,00	-26 499,00
				-48,18000		
3	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu <i>SoD, rozpočet 01.1, pol. č. 99</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>m.č. 1.13 : (6,10+6,85)*2*2,0-(2,0*0,80+2,0*0,90+2,30*2,0)</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>-43,8</i>	m2	-43,80000	72,00	-3 153,60
				43,80000		
				-43,80000		
4	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol. č. 100</i>	m3	-1,90000	8 475,00	-16 102,50
5	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol. č. 113</i>	%	-578,00100	0,82	-473,96
Celkem						-58 274,06

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D1	Dodatek č.1
R:	044_VCP	Slaboproud do šatny trenérů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				17 102,10
1	220260543.	Montáž trubky elektroinstalační připevňená příchytkami na povrchu ÚRS 2022 01	m	69,00000	199,00	13 731,00
2	34571062R	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2316 ÚRS 2022 01	m	69,00000	10,60	731,40
3	220280206	Montáž kabelu uloženého v trubkách	m	70,00000	29,20	2 044,00
4	34121262	Kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e ÚRS 2022 01	m	70,00000	8,51	595,70

Celkem					17 102,10
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	045_VCP	Prostupy pro VZT m.č. 2.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 387,37
1	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 200 mm <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 7</i> <i>po vybourání okna : 0,8*0,8</i>	m2	0,64000	1 110,00	710,40
					0,64000	
2	317941121.	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu do č. 12 <i>ÚRS 2022 01</i> <i>profil L 60/60/6000 (překlad), 2 kusy : 6,0*2*5,42/1000</i>	t	0,06504	11 500,00	747,96
					0,06504	
3	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR 60x60x6mm <i>ÚRS 2022 01</i> <i>profil L 60/60/6000 (překlad), 2 kusy : 6,0*2*5,42*1,08/1000</i>	t	0,07024	41 700,00	2 929,01
					0,07024	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				369,92
4	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, plochy do 1 m2 <i>ÚRS 2022 01</i> <i>0,8*0,8</i>	m2	0,64000	578,00	369,92
					0,64000	
Díl: 998		Přesun hmot				342,58
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 74</i>	t	0,18468	1 855,00	342,58
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				2 204,72
6	763121450	SDK stěna předsazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x akustická 12,5 TI 100 mm 30kg/m3 EI 30 <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 88</i> <i>po provedení otvorů : 2,5</i>	m2	2,50000	868,00	2 170,00
					2,50000	
7	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 90</i>	%	21,70000	1,60	34,72
Celkem						7 304,59

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	046_VCP	Přizdívka pro rozvaděč R3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 551,50
1	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	2,25000	1 134,00	2 551,50

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 16

0,9*3,0-0,5*0,9

2,25000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 500,00
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,00000	73,00	219,00

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 19

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,00000	262,00	786,00
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 21

4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,00000	165,00	495,00
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 22

Díl: 998		Přesun hmot				376,05
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,20272	1 855,00	376,05

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 74

Celkem						4 427,55
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	047_VCP	ZTI - Doplnění vodoměrů pro hotel (4 kusy)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 691,04
1	722220231	Armatury s jedním závitem, přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	8,00000	102,00	816,00
		ÚRS 2022 01				
2	722262211.	Vodoměry závitové jednotokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	4,00000	956,00	3 824,00
		ÚRS 2022 01				
3	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	46,40000	1,10	51,04
		SoD, rozpočet 03.2, pol. č. 49				
Celkem						4 691,04

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	048_VCP	EL - Slaboproud do brusírny - etapa I., II. a III.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				12 705,07
1	220280206	Montáž kabelu uloženého v trubkách	m	167,00000	29,20	4 876,40
2	34121262	Kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	167,00000	8,51	1 421,17
		ÚRS 2022 01				
3	220260543.	Montáž trubky elektroinstalační připevňená přichytkami na povrchu	m	25,00000	199,00	4 975,00
		ÚRS 2022 01				
4	34571063.	Trubka elektroinstal. ohebná z PVC 2323	m	25,00000	12,90	322,50
		ÚRS 2022 01				
5	043002000	Koordinace prací s jinými profesemi	hod'	2,00000	555,00	1 110,00
		SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 90				
Celkem						12 705,07

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	049_VCP	EL - Přetažení kabelů do R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				7 053,00
1	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových do 25A bez krytu <i>ÚRS 2022 01</i>	kus	3,00000	146,00	438,00
2	35822401	Jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B <i>ÚRS 2022 01</i>	kus	3,00000	485,00	1 455,00
3	043002000	Úprava - doplnění do rozvaděčů, zapojení na stávající okruhy <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 90</i>	hod	8,00000	555,00	4 440,00
4	044002000.3	Revize, sepsání revizní zprávy	hod	1,00000	720,00	720,00
Celkem						7 053,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	050_VCP	ZTI - doplnění vodoměrů pro hotel (2 kusy)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 458,75
1	722220232	Armatury s jedním závitem, přechodky dGK D 25 x G 3/4"	kus	4,00000	130,00	520,00
		ÚRS 2022 01				
2	722262211.	Vodoměry závitové jednotokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	2,00000	956,00	1 912,00
		ÚRS 2022 01				
3	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	24,32000	1,10	26,75
		SoD, rozpočet 03.2, pol. č. 49				
Celkem						2 458,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	051_VCP	Plošné vyrovnání podlah - doplnění dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				82 400,46
1	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 139</i>	m2	223,00000	368,00	82 064,00
2	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 151</i>	%	820,64000	0,41	336,46
Celkem						82 400,46

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	052_VCP	VZT - záměna krycích prvků průchozích stěnových ventilů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Vzduchotechnika				5 190,00
1	751398022	Montáž ostatních zařízení, větrací mřížky stěnové, přes 0,04 do 0,1 m ² ÚRS 2022 01	kus	10,00000	355,00	3 550,00
2	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300 x 300 mm ÚRS 2022 01	kus	10,00000	164,00	1 640,00

Celkem						5 190,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	053_VCP	Přechodové lišty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 835,80
1	776421311	Montáž lišt přechodových ÚRS 2022 01 0,8*10+0,9*1+5,4*1	m	14,30000	106,00	1 515,80
				14,30000		
2	553-R01	Přechodová lišta Al pro nalepení dl. 180 cm Vlastní	kus	9,00000	480,00	4 320,00
Celkem						5 835,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	054_VCP	Ochrana rohů, gumové dorazy dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 060,00
1	953942121.	Osazování drobných kovových předmětů, ochranných úhelníků URS 2022 01	kus	30,00000	112,00	3 360,00
2	95-R01	D+M gumových dorazů Vlastní	kus	20,00000	75,00	1 500,00
3	553-R01	Ochranný roh 40 x 40 x 1500 mm Vlastní	kus	30,00000	240,00	7 200,00
Celkem						12 060,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	055_VCP	Odvětrání m.č. 2.04 a 2.10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				240,00
1	971038231.	Vybourání otvorů ve zdivu z tvárnice tl. do 150 mm, plochy do 0,0225 m ²	kus	6,00000	40,00	240,00

ÚRS 2022 01

Díl: 751		Vzduchotechnika				6 120,00
2	751398022	Montáž ostatních zařízení, větrací mřížky stěnové, přes 0,04 do 0,1 m ²	kus	12,00000	355,00	4 260,00

ÚRS 2022 01

3	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200 x 200 mm	kus	12,00000	155,00	1 860,00
---	----------	--	-----	----------	--------	----------

ÚRS 2022 01

Celkem						6 360,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	056_VCP	Malba chodby hotelu (hnědá) a prodejny sportovních potřeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 719,40
1	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 161</i> prodejna sportovních potřeb : 3,0 chodba hotelu : 57,0	m2	60,00000	24,40	1 464,00
2	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetrupzdorných v místnostech do 3,80 m <i>SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 162</i> prodejna sportovních potřeb : 3,0 chodba hotelu : bílá - sjednocení podkladu : 57,0 hnědá : 57,0	m2	117,00000	64,20	7 511,40
3	784221153	Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech v odstínu středně sytém <i>ÚRS 2022 01</i> prodejna sportovních potřeb : 3,0 chodba hotelu : 57,0	m2	60,00000	12,40	744,00
Celkem						9 719,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	057_VCP	Věšáky do šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				73 073,00
1	767-R01	Ocelové věšáky		51,10000	1 430,00	73 073,00
		Vlastní				
		m.č. 1.04 : 1,4+4,9+3,5+7,7		17,50000		
		m.č. 1.05 : 1,4+4,9+4,2+4,9+2,1		17,50000		
		m.č. 1.12 : 6,3+2,8+7		16,10000		

Celkem	73 073,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	058_VCP	ZTI - doplnění počtu žlabu do sprch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				39 933,04
1	721219128	Montáž odtokových sprchových žlabů délky do 1050 mm	kus	4,00000	1 400,00	5 600,00

ÚRS 2022 01

m.č. 1.08 :

původně dle počtu vpustí : -6 -6,00000

skutečnost pro posílení odvodu vody : 8 8,00000

m.č. 1.20 :

původně dle počtu vpustí : -4 -4,00000

skutečnost pro posílení odvodu vody : 6 6,00000

2	552-R01	Žlab základní 100 cm ke stěně vč. sifonu a roštu	kus	4,00000	8 400,00	33 600,00
---	---------	--	-----	---------	----------	-----------

Vlastní

m.č. 1.08 :

původně dle počtu vpustí : -6 -6,00000

skutečnost pro posílení odvodu vody : 8 8,00000

m.č. 1.20 :

původně dle počtu vpustí : -4 -4,00000

skutečnost pro posílení odvodu vody : 6 6,00000

3	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	392,00000	1,87	733,04
---	-----------	---	---	-----------	------	--------

SoD, rozpočet 02.2, pol.č. 9

SoD, rozpočet 03.2, pol.č. 13

SoD, rozpočet 04.2, pol.č. 15

Celkem						39 933,04
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	059_MNP	ZTI - nerez skříňky pro mix. ventily

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-6 700,00
1	725505	skříňka izolovaná nerez 700 x 600 x 150 mm pro osazení mix. ventilu se zámkem dvířek <i>SoD, rozpočet 02.2, pol. č. 32</i>	ks	-1,00000	3 350,00	-3 350,00
2	725505	skříňka izolovaná nerez 700 x 600 x 150 mm pro osazení mix. ventilu se zámkem dvířek <i>SoD, rozpočet 02.2, pol. č. 46</i>	ks	-1,00000	3 350,00	-3 350,00
Celkem						-6 700,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	059_VCP	Zakrytí mix. ventilů - skříňka lamino, SDK opláštění + dvířka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 378,00
1	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,00000	689,00	1 378,00
		ÚRS 2022 01				
		m.č. 1.07 : 2	2,00000			
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				2 045,21
2	763121413	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí, jednoduše opláštěná deskou A tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,00000	671,00	2 013,00
		ÚRS 2022 01				
		m.č. 1.07 : 3,0	3,00000			
3	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	20,13000	1,60	32,21
		SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 90				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 850,00
4	766-01	Skříňka lamino	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
		m.č. 1.17 : 1	1,00000			
Celkem						6 273,21

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	060_MNP	Pračka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				-23 125,00
1	72580109	Pračka	kus	-1,00000	23 125,00	-23 125,00

SoD, rozpočet 03.2, pol.č. 52 - část

Celkem	-23 125,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	061_VCP	Doplnění 2 ks boxů a 1 ks poličky, uzamykání posuvných dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				19 853,00
1	766-R01	Doplnění sedacích boxů a horní police dle požadavku, uzamykání posuvných dveří	kpl	1,00000	19 853,00	19 853,00

Celkem						19 853,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	062_VCP	Dveře s PO m.č. 1.40 (P/15 - dle PBŘ)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				34 778,98
1	55341183	P15- dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 900x1970mm	kus	1,00000	34 265,00	34 265,00
SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 72 shoda s prvkem P11						
2	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	342,65000	1,50	513,98
SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 73						
Celkem						34 778,98

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	063_VCP	Změna sklonu podlah u sprch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 579,04
1	632452511	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky 10 mm ÚRS 2022 01 m.č. 1.08 : 6,66 m.č. 1.20 : 7,5	m2	14,16000	394,00	5 579,04
Díl: 998		Přesun hmot				525,34
2	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 52	t	0,28320	1 855,00	525,34
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				27 655,43
3	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 74 m.č. 1.08 : 6,66 m.č. 1.20 : 7,5	m2	14,16000	16,30	230,81
4	771121011	Nátěr penetrační na podlahu SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 75 m.č. 1.08 : 6,66 m.č. 1.20 : 7,5	m2	14,16000	60,30	853,85
5	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2 SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 77 m.č. 1.08 : 6,66 m.č. 1.20 : 7,5	m2	14,16000	623,00	8 821,68
6	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 79 m.č. 1.08 : 6,66 m.č. 1.20 : 7,5	m2	14,16000	543,00	7 688,88
7	771591115	Podlahy spárování silikonem SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 80 m.č. 1.08 : 7,3 m.č. 1.20 : 8,1	m	15,40000	44,30	682,22
8	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 78 Začátek provozního součtu m.č. 1.08 : 6,66 m.č. 1.20 : 7,5 Mezisoučet Konec provozního součtu 14,16*1,1	m2	15,57600	500,00	7 788,00
9	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m SoD, rozpočet 02.1, pol.č. 81	%	260,65440	6,10	1 589,99
Díl: 783		Nátěry				1 121,85
10	783009421	Bezpečnostní nátěr rohových hran podlahových ÚRS 2022 01 m.č. 1.08 : 1,9	m	4,05000	277,00	1 121,85

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	063_VCP	Změna sklonu podlah u sprch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 1.20 : 2,15		2,15000		

Celkem	34 881,66
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	064_VCP	EL - doplnění proudového chrániče (požadavek revize)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				10 047,00
1	043002000	Úprava - doplnění do rozvaděčů, zapojení na stávající okruhy <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 90</i>	hod	8,00000	555,00	4 440,00
2	358-R01	Kombinovaný jistič s chráničem 10/B/003A AC <i>Vlastní</i>	kus	3,00000	1 869,00	5 607,00
Celkem						10 047,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	065_VCP	Doplnění háčků do prostoru sprch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 250,00
1	725-R01	D+M háčků nalepovacích (7 x dvojháček, 4 x jednoháček)	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00

Vlastní

Celkem	3 250,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	066_MNP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-14 404,72
1	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-2,40600	5 590,00	-13 449,54

SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 22

Začátek provozního součtu

po položení ležaté kanalizace : 2,40600
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,1$

Konec provozního součtu

-2,406 -2,40600

2	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	-2,40600	305,00	-733,83
---	-----------	---	----	----------	--------	---------

SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 23

Začátek provozního součtu

po položení ležaté kanalizace : 2,40600
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,1$

Konec provozního součtu

-2,406 -2,40600

3	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-2,40600	92,00	-221,35
---	-----------	---	----	----------	-------	---------

SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 24

Začátek provozního součtu

po položení ležaté kanalizace : 2,40600
 $(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60*0,1$

Konec provozního součtu

-2,406 -2,40600

Díl: 998		Přesun hmot				-10 070,33
4	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-5,42875	1 855,00	-10 070,33

SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 53

Celkem						-24 475,05
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	066_VCP	Změna materiálu pro zabetonování rýh v podlaze vč. sponkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				164 811,00
1	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	24,06000	1 620,00	38 977,20

ÚRS 2022 01

po položení ležaté kanalizace :

24,06000

$(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60$

2	632452591	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	240,60000	311,00	74 826,60
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

ÚRS 2022 01

Začátek provozního součtu

po položení ležaté kanalizace :

24,06000

$(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*0,60$

Mezisoučet

24,06000

Konec provozního součtu

celk. tl. 100 mm = 50 mm + (10 x 5 mm) : 24,06*10

240,60000

3	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenost sponek přes 15 do 20 cm	m	80,20000	636,00	51 007,20
---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

ÚRS 2022 01

po položení ležaté kanalizace :

80,20000

$(2,0+4,0*2+7,50+5,60+2,0+2,0+5,0+3,0+2,50*2)*2$

Díl: 998		Přesun hmot				13 523,28
4	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7,29018	1 855,00	13 523,28

SoD

rozpočet 01.1, pol.č. 74

rozpočet 02.1, pol.č. 52

rozpočet 03.1, pol.č. 58

Celkem					178 334,28
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	067_VCP	EL - uzemňovací přívod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud	33 663,30			
1	741410001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm ²	m	13,00000	129,00	1 677,00
ÚRS 2022 01						
2	35442062	Zemnicí materiál, pás zemnicí 30x4m FeZn	kg	13,00000	62,10	807,30
ÚRS 2022 01						
3	35441660.	Zemnicí materiál, podpora vedení FeZn na konstrukce pro zemní pásek 30x4	kus	10,00000	12,70	127,00
ÚRS 2022 01						
4	741-R01	Zemní práce - připojení na stávající zemní soustavu - výkop a zához v místě stávajícího svodu	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
5	35441860.	Svorka FeZn 4 šrouby	kus	2,00000	42,10	84,20
ÚRS 2022 01						
6	741-R02	Antikorozní ochrana - pro přechod, pro spoje v zemi	kus	1,00000	800,00	800,00
Vlastní						
7	741-R03	Průraz přes venkovní stěnu do 450 mm vč. zapravení	kus	1,00000	667,00	667,00
Vlastní						
8	741-R04	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem	kus	1,00000	870,00	870,00
Vlastní						
9	741-R05	Průraz přes vnitřní stěnu do 300 mm	kus	1,00000	115,00	115,00
Vlastní						
10	210800415	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených v trubkách nebo lištách (např.CY) průřezu žíly 50 až 70 mm ²	m	31,00000	20,80	644,80
ÚRS 2022 01						
11	34141033	Vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x70mm ²	m	31,00000	251,00	7 781,00
ÚRS 2022 01						
12	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šifky do 40 mm s víčkem	m	22,00000	85,00	1 870,00
SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 62						
13	341-R01	LHD 40x20 HF vkladací, bezhalogenová	kus	11,00000	393,00	4 323,00
Vlastní						
14	741-R06	Ekvipot. přípojnice s izolátory Cu 6 (do stávajícího rozváděče RH)	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00
Vlastní						
15	741-R07	Protážení vodiče do stávajícího rozváděče RH	kus	1,00000	350,00	350,00
Vlastní						
16	210100351.	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV s jednoduchým nádstavcem do P 21	kus	1,00000	116,00	116,00
ÚRS 2022 01						
17	741130031	Ukončení vodičů izolovaných na svorkovnici, průřezu do 70 mm ²	kus	2,00000	133,00	266,00
ÚRS 2022 01						
18	741-R08	Ukončení pásku 30x4 na svorkovnici	kus	1,00000	215,00	215,00
Vlastní						
19	741-R09	Podružný materiál a doprava	kpl	1,00000	3 150,00	3 150,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	067_VCP	EL - uzemňovací přívod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Vlastní				
20	044002000.2	Zapojení na stávající okruhy SoD, 01.3, pol.č. 88	hod	2,00000	555,00	1 110,00
21	044002000.3	Revize, sepsání revizní zprávy SoD, 01.3, pol.č. 89	hod	3,00000	720,00	2 160,00
22	043002000	Koordinace prací s jinými profesemi SoD, 01.3, pol.č. 90	hod	3,00000	555,00	1 665,00
Celkem						33 663,30

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	068_VCP	Neobsazeno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						
---------------	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	069_VCP	Výška obkladů ve sprchách m.č. 1.08 a 1.20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				12 671,90
1	781121011	Nátěr penetrační na stěnu <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 101</i> m.č. 1.08 : $((4,0+3,05)*2-1,05)*0,4$ m.č. 1.20 : $((2,975+3,0)*2-1,0)*0,4$	m2	9,60000	60,30	578,88
2	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 104</i> m.č. 1.08 : $((4,0+3,05)*2-1,05)*0,4$ m.č. 1.20 : $((2,975+3,0)*2-1,0)*0,4$	m2	9,60000	638,00	6 124,80
3	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 106</i> m.č. 1.08 : $((4,0+3,05)*2-1,05)*0,4$ m.č. 1.20 : $((2,975+3,0)*2-1,0)*0,4$	m2	9,60000	87,00	835,20
4	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 105</i> Začátek provozního součtu m.č. 1.08 : $((4,0+3,05)*2-1,05)*0,4$ m.č. 1.20 : $((2,975+3,0)*2-1,0)*0,4$ Mezisoučet Konec provozního součtu 9,6*1,1	m2	10,56000	450,00	4 752,00
5	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 107</i>	%	122,90880	3,10	381,02
Celkem						12 671,90

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	070_VCP	ÚT - m.č. 1.03 (posilovna) - demontáž radiátorů vč. rozvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				3 600,00
1	735-R01	Demontáž radiátoru vč. rozvodu potrubí m.č. 1.03	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00

Celkem						3 600,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	071_VCP	Uzamykatelný box m.č. 1.03 (posilovna)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 750,00
1	767-R01	D+M uzamykatelného boxu (dveří) z Tahokovu 1750 x 3000 mm (hl. niky 650 mm)	kpl	1,00000	15 750,00	15 750,00

Celkem						15 750,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	072_VCP	Doplnění samozavíračů m.č. 1.02 (2 kusy)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 945,87
1	767649191.	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického ÚRS 2023 01	kus	2,00000	229,00	458,00
2	549-R01	Samozavírač Vlastní	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00
3	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m SoD, SO01, 01.1, pol.č. 126	%	58,58000	1,50	87,87
Celkem						5 945,87

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	073_MNP	m.č. 1.12 (šatna jr.) zazedění dveří 2 kusy - použití dveří ve II.etapě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-56 850,00
1	55340907	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm	kus	-2,00000	18 700,00	-37 400,00
2	55340909	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 900x1970mm	kus	-1,00000	19 450,00	-19 450,00

Celkem	-56 850,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	073_VCP	m.č. 1.12 (šatna jr.) zazdění dveří 2 kusy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 125,00
1	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	5,00000	1 025,00	5 125,00
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 10				
		0,8*2,0*2		3,20000		
		0,9*2,0		1,80000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 606,00
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	12,40000	73,00	905,20
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 20				
		1,0*2,0*2*2		8,00000		
		1,1*2,0*2		4,40000		
3	612142001	Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,40000	262,00	3 248,80
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 21				
		1,0*2,0*2*2		8,00000		
		1,1*2,0*2		4,40000		
4	612311131	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,80000	165,00	1 452,00
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 22				
		1,0*2,0*2*2		8,00000		
		1,1*2,0*2		4,40000		
		- obklady : -1,0*1,8*2		-3,60000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 173,70
5	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	194,62000	135,00	26 273,70
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 37				
		chodba m.č. 1.01 (část) a 1.02 : (10,8+16,8)*1,8		49,68000		
		m.č. 1.13 : 35,74		35,74000		
		m.č. 1.12 : 45,64		45,64000		
		m.č. 1.05 : 54,02		54,02000		
		m.č. 1.06 : 9,54		9,54000		
6	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,00000	380,00	1 900,00
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 46				
		0,8*2,0*2		3,20000		
		0,9*2,0		1,80000		
Díl: 997		Přesun sutě				1 449,70
7	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,38000	1 710,00	649,80
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 54				
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,38000	280,00	106,40
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 55				
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,70000	12,00	68,40
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 56				
10	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,38000	1 645,00	625,10

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	073_VCP	m.č. 1.12 (šatna jr.) zazdění dveří 2 kusy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 57				
Díl: 998		Přesun hmot				914,18
11	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,49282	1 855,00	914,18
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 58				
Díl: 730		Ústřední vytápění				65 765,00
12	Pol__0029	Vysoušeč obuvi - nástěnný, elektrický	ks	1,00000	53 555,00	53 555,00
		SoD, rozpočet D.1.4 / UT-VM				
13	799-01	Montáž	kpl	1,00000	10 710,00	10 710,00
		SoD, rozpočet D.1.4 / UT-VM				
14	799-02	Úprava elektroinstalace	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				57 092,01
15	762526811.	Demontáž podlah bez polštářů	m2	89,73250	40,20	3 607,25
		URS 2023 01				
		chodba m.č. 1.01 (část) a 1.02 : (10,8+16,8)*1,8		49,68000		
		m.č. 1.13 : 5,95*1,75		10,41250		
		m.č. 1.12 : 5,6*1,75		9,80000		
		m.č. 1.05 : 4,1*0,9+5,6*1,5		12,09000		
		m.č. 1.06 : 1,0*1,75+4,0*1,5		7,75000		
16	762-R01	Položení desek OSB - zakrytí stávajících podlah	m2	89,73250	160,00	14 357,20
		chodba m.č. 1.01 (část) a 1.02 : (10,8+16,8)*1,8		49,68000		
		m.č. 1.13 : 5,95*1,75		10,41250		
		m.č. 1.12 : 5,6*1,75		9,80000		
		m.č. 1.05 : 4,1*0,9+5,6*1,5		12,09000		
		m.č. 1.06 : 1,0*1,75+4,0*1,5		7,75000		
17	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D tl. 15 mm	m2	89,73250	405,00	36 341,66
		URS 2023 01				
		chodba m.č. 1.01 (část) a 1.02 : (10,8+16,8)*1,8		49,68000		
		m.č. 1.13 : 5,95*1,75		10,41250		
		m.č. 1.12 : 5,6*1,75		9,80000		
		m.č. 1.05 : 4,1*0,9+5,6*1,5		12,09000		
		m.č. 1.06 : 1,0*1,75+4,0*1,5		7,75000		
18	998762201	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%	543,06110	5,13	2 785,90
		URS 2023 01				
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				4 751,96
19	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,60000	60,30	217,08
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 101				
		1,0*1,8*2		3,60000		
20	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,60000	638,00	2 296,80
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 104				
		1,0*1,8*2		3,60000		
21	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,60000	87,00	313,20
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 106				
		1,0*1,8*2		3,60000		
22	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,96000	450,00	1 782,00
		SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 105				
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	073_VCP	m.č. 1.12 (šatna jr.) zazdění dveří 2 kusy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,0*1,8*2 Konec provozního součtu		3,60000		
		3,6*1,1		3,96000		
23	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 107	%	46,09080	3,10	142,88
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 562,02
24	784171101.	Zakrytí ploch včetně pozdějšího odkrytí (materiál ve specifikaci) ÚRS 2023 01	m2	194,62000	5,93	1 154,10
		chodba m.č. 1.01 (část) a 1.02 : (10,8+16,8)*1,8		49,68000		
		m.č. 1.13 : 35,74		35,74000		
		m.č. 1.12 : 45,64		45,64000		
		m.č. 1.05 : 54,02		54,02000		
		m.č. 1.06 : 9,54		9,54000		
25	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 110	m2	27,90000	24,40	680,76
		1,75*3,0*6		31,50000		
		- obklady : -1,0*1,8*2		-3,60000		
26	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 111	m2	27,90000	64,20	1 791,18
		1,75*3,0*6		31,50000		
		- obklady : -1,0*1,8*2		-3,60000		
27	28323020	Fólie separační PE 2 x 50 m ÚRS 2023 01	m2	223,81300	8,65	1 935,98
		Začátek provozního součtu				
		chodba m.č. 1.01 (část) a 1.02 : (10,8+16,8)*1,8		49,68000		
		m.č. 1.13 : 35,74		35,74000		
		m.č. 1.12 : 45,64		45,64000		
		m.č. 1.05 : 54,02		54,02000		
		m.č. 1.06 : 9,54		9,54000		
		Mezisoučet		194,62000		
		Konec provozního součtu				
		194,62*1,15		223,81300		
Celkem						174 439,57

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	074_VCP	ZTI - Výměna klasické baterie za baterii s flexi hadicí m.č. 1.06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 417,30
1	725820802.	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru ÚRS 2022 01	kus	1,00000	93,30	93,30
2	725829131	Baterie umyvadlové, montáž ostatních typů, stojánkové G 1/2" ÚRS 2022 01	kus	1,00000	179,00	179,00
3	551-R01	Baterie stojánková, flexibilní ramínko Vlastní	kus	1,00000	3 145,00	3 145,00
Celkem						3 417,30

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	075_VCP	m.č. 2.10 (chodba - sklad) - nucené větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				12 500,00
1	M24-R01	D+M ventilátor	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
2	M24-R02	Dopojení elektro	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00

Celkem						12 500,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	076_VCP	m.č. 1.29 (šatna rozhodčích) - rozšíření, dispoziční posun soc. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 389,04
1	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 9</i> přední stěna : (0,9+4,8)*3,0 -(0,8*1,97*2+0,7*1,97)	m2	12,56900	747,00	9 389,04
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				879,91
2	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 38</i> přední stěna : 4,0*3,0-(0,9*1,97*2+0,6*1,97)	m2	7,27200	121,00	879,91
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 000,00
3	95-R01	Úprava šachty vč. potrubí	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 997		Přesun sutě				3 634,29
4	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49</i>	t	0,95263	1 710,00	1 629,00
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50</i>	t	0,95263	280,00	266,74
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51</i>	t	14,28948	12,00	171,47
7	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 52</i>	t	0,95263	1 645,00	1 567,08
Díl: 998		Přesun hmot				1 374,91
8	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</i>	t	0,74119	1 855,00	1 374,91
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				2 585,28
9	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 78</i> SoD : -4,87 nově : 6,04	m2	1,17000	16,30	19,07
10	771121011	Nátěr penetrační na podlahu <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 79</i> SoD : -4,87 nově : 6,04	m2	1,17000	60,30	70,55
11	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 80</i> SoD : -4,87 nově : 6,04	m2	1,17000	290,00	339,30
12	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2 <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 81</i> SoD : -4,87 nově : 6,04	m2	1,17000	623,00	728,91

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	076_VCP	m.č. 1.29 (šatna rozhodčích) - rozšíření, dispoziční posun soc. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,17000	543,00	635,31

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 83

SoD : -4,87

-4,87000

nově : 6,04

6,04000

14	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	1,28700	500,00	643,50
----	----------	--	----	---------	--------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 82

Začátek provozního součtu

SoD : -4,87

-4,87000

nově : 6,04

6,04000

Mezisoučet

1,17000

Konec provozního součtu

1,17*1,1

1,28700

15	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	24,36640	6,10	148,64
----	-----------	--	---	----------	------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 84

Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				3 986,14
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	-----------------

16	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,24000	60,30	195,37
----	-----------	---------------------------	----	---------	-------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 96

SoD : -((3,40+2,60)*2-0,80)*1,80

-20,16000

nově : ((4,30+2,60)*2-0,8)*1,80

23,40000

17	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,24000	638,00	2 067,12
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 99

SoD : -((3,40+2,60)*2-0,80)*1,80

-20,16000

nově : ((4,30+2,60)*2-0,8)*1,80

23,40000

18	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,56400	450,00	1 603,80
----	----------	--	----	---------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 100

Začátek provozního součtu

SoD : -((3,40+2,60)*2-0,80)*1,80

-20,16000

nově : ((4,30+2,60)*2-0,8)*1,80

23,40000

Mezisoučet

3,24000

Konec provozního součtu

3,24*1,1

3,56400

19	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	38,66290	3,10	119,85
----	-----------	--	---	----------	------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 102

Celkem					33 849,57	
---------------	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	076_VCP	m.č. 1.29 (šatna rozhodčích) - rozšíření, dispoziční posun soc. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	077_VCP	Rozdělení m.č. 1.01 - příčka + dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 562,21
1	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,43000	747,00	2 562,21

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 9

1,8*3,0

5,40000

-1,0*1,97

-1,97000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 963,00
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,86000	73,00	500,78

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 19

Začátek provozního součtu

1,8*3,0

5,40000

-1,0*1,97

-1,97000

Mezisoučet

3,43000

Konec provozního součtu

3,43*2

6,86000

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,86000	262,00	1 797,32
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 20

Začátek provozního součtu

1,8*3,0

5,40000

-1,0*1,97

-1,97000

Mezisoučet

3,43000

Konec provozního součtu

3,43*2

6,86000

4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,86000	165,00	1 131,90
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 21

Začátek provozního součtu

1,8*3,0

5,40000

-1,0*1,97

-1,97000

Mezisoučet

3,43000

Konec provozního součtu

3,43*2

6,86000

5	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,00000	923,00	923,00
---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 26

6	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00
---	----------	--	-----	---------	----------	----------

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 47

Díl: 998		Přesun hmot				503,45
7	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,27140	1 855,00	503,45

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				22 421,35
8	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 65

9	55341324	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 1000x1970mm	kus	1,00000	20 900,00	20 900,00
---	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	077_VCP	Rozdělení m.č. 1.01 - příčka + dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 118

10	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	220,90000	1,50	331,35
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 77

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry						425,00
--	--	--	--	--	--	---------------

11	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní	ks	1,00000	425,00	425,00
----	---------	------------------------------------	----	---------	--------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 103

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety						607,79
--	--	--	--	--	--	---------------

12	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,86000	24,40	167,38
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 105

Začátek provozního součtu

1,8*3,0 5,40000

-1,0*1,97 -1,97000

Mezisoučet 3,43000

Konec provozního součtu

3,43*2 6,86000

13	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	6,86000	64,20	440,41
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 106

Začátek provozního součtu

1,8*3,0 5,40000

-1,0*1,97 -1,97000

Mezisoučet 3,43000

Konec provozního součtu

3,43*2 6,86000

Celkem						32 482,80
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	078_MNP	m.č. 1.33 zrušení dveří do m.č. 1.34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 068,96
1	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 7</i> <i>-1,20*10,40*0,001</i>	t	-0,01248	62 000,00	-773,76
						<i>-0,01248</i>
2	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 11</i> <i>-1,20*0,15*2</i>	m2	-0,36000	820,00	-295,20
						<i>-0,36000</i>
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 233,00
3	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 26</i>	kus	-1,00000	923,00	-923,00
4	55331404	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 29</i>	kus	-1,00000	1 310,00	-1 310,00
Díl: 998		Přesun hmot				-168,71
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</i>	t	-0,09095	1 855,00	-168,71
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-20 949,60
6	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 65</i>	kus	-1,00000	1 190,00	-1 190,00
7	55340909	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 900x1970mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 67</i>	kus	-1,00000	19 450,00	-19 450,00
8	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 77</i>	%	-206,40000	1,50	-309,60
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-425,00
9	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 103</i>	ks	-1,00000	425,00	-425,00
Celkem						-24 845,27

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	078_VCP	m.č. 1.33 zrušení dveří do m.č. 1.34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 344,60
1	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 9</i> <i>0,90*2,00</i>	m2	1,80000	747,00	1 344,60
				1,80000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 800,00
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 19</i> <i>(0,90*2,00)*2</i>	m2	3,60000	73,00	262,80
				3,60000		
3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 20</i> <i>(0,90*2,00)*2</i>	m2	3,60000	262,00	943,20
				3,60000		
4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 21</i> <i>(0,90*2,00)*2</i>	m2	3,60000	165,00	594,00
				3,60000		
Díl: 998		Přesun hmot				247,92
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</i>	t	0,13365	1 855,00	247,92
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				318,96
6	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 105</i> <i>(0,90*2,00)*2</i>	m2	3,60000	24,40	87,84
				3,60000		
7	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 106</i> <i>(0,90*2,00)*2</i>	m2	3,60000	64,20	231,12
				3,60000		
Celkem						3 711,48

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	079_VCP	m.č. 1.35 (šatna) - odbourat příčku do m.č. 1.34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 394,50
1	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 8</i> 1,0*2,0	m2	2,00000	1 025,00	2 050,00
				2,00000		
2	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 10</i> 1,75*3,0	m2	5,25000	1 018,00	5 344,50
				5,25000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 250,00
3	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 19</i> Začátek provozního součtu 1,0*2,0 1,75*3,0 <i>Mezisoučet</i> Konec provozního součtu 7,25*2	m2	14,50000	73,00	1 058,50
				2,00000		
				5,25000		
				7,25000		
				14,50000		
4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 20</i> Začátek provozního součtu 1,0*2,0 1,75*3,0 <i>Mezisoučet</i> Konec provozního součtu 7,25*2	m2	14,50000	262,00	3 799,00
				2,00000		
				5,25000		
				7,25000		
				14,50000		
5	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 21</i> Začátek provozního součtu 1,0*2,0 1,75*3,0 <i>Mezisoučet</i> Konec provozního součtu 7,25*2	m2	14,50000	165,00	2 392,50
				2,00000		
				5,25000		
				7,25000		
				14,50000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				867,89
6	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 37</i> 2,6*3,0 -0,9*1,97	m2	6,02700	144,00	867,89
				7,80000		
				-1,77300		
Díl: 997		Přesun sutě				6 001,19
7	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49</i>	t	1,57305	1 710,00	2 689,92
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,57305	280,00	440,45

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	079_VCP	m.č. 1.35 (šatna) - odbourat příčku do m.č. 1.34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50

9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,59571	12,00	283,15
---	-----------	--	---	----------	-------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51

10	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,57305	1 645,00	2 587,67
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 52

Díl: 998		Přesun hmot				1 241,89
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

11	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,66948	1 855,00	1 241,89
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53

Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 284,70
-----------------	--	---	--	--	--	-----------------

12	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,50000	24,40	353,80
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 105

Začátek provozního součtu

1,0*2,0

2,00000

1,75*3,0

5,25000

Mezisoučet

7,25000

Konec provozního součtu

7,25*2

14,50000

13	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	14,50000	64,20	930,90
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 106

Začátek provozního součtu

1,0*2,0

2,00000

1,75*3,0

5,25000

Mezisoučet

7,25000

Konec provozního součtu

7,25*2

14,50000

Celkem						24 040,17
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	080_MNP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	-3 197,91			
1	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 7</i> <i>-1,20*10,40*0,001</i>	t	-0,01248	62 000,00	-773,76
				<i>-0,01248</i>		
2	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 9</i> <i>-(1,75*3,0-0,8*2,0)</i> <i>1,0*(2,4-2,0)*2</i>	m2	-2,85000	747,00	-2 128,95
				<i>-3,65000</i>		
				<i>0,80000</i>		
3	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 11</i> <i>-1,20*0,15*2</i>	m2	-0,36000	820,00	-295,20
				<i>-0,36000</i>		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-5 268,12			
4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 21</i> <i>SoD :</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>m.č. 1.34, 1.36 - 1.38 : (2,95*2+1,75)*3,0-(0,9*1,97*3)</i> <i>((2,90+1,05)*2)*(3,0-1,8)</i> <i>((2,90+3,0)*2)*(3,0-2,0)</i> <i>((1,75+2,0)*2)*(3,0-1,80)</i> <i>((2,0+0,90)*2)*(3,0-1,80)</i> <i>Mezisoučet</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>-54,871</i> <i>Mezisoučet</i> <i>nově : ((3,0+1,75)*2)*(3,0-1,8)</i> <i>((2,0+0,9)*2)*(3,0-1,8)</i> <i>((3,15+2,95)*2)*(3,0-1,8)</i> <i>((3,0+2,95)*2)*(3,0-2,4)</i> <i>1,9*3,0</i> <i>Mezisoučet</i>	m2	-9,03100	165,00	-1 490,12
				<i>17,63100</i>		
				<i>9,48000</i>		
				<i>11,80000</i>		
				<i>9,00000</i>		
				<i>6,96000</i>		
				<i>54,87100</i>		
				<i>-54,87100</i>		
				<i>-54,87100</i>		
				<i>11,40000</i>		
				<i>6,96000</i>		
				<i>14,64000</i>		
				<i>7,14000</i>		
				<i>5,70000</i>		
				<i>45,84000</i>		
5	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 26</i>	kus	-1,00000	923,00	-923,00
6	55331400	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 27</i>	kus	-1,00000	1 255,00	-1 255,00
7	55331415	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 530</i>	kus	-1,00000	1 600,00	-1 600,00
Díl: 998		Přesun hmot	-558,67			
8	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</i>	t	-0,30117	1 855,00	-558,67

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	080_MNP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	-39 118,10			
9	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	-1,00000	1 190,00	-1 190,00
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 65						
10	55340909	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 900x1970mm	kus	-1,00000	19 450,00	-19 450,00
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 67						
11	55340921	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 700x1970mm	kus	-1,00000	17 900,00	-17 900,00
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 69						
12	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-385,40000	1,50	-578,10
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 77						
Díl: 776		Podlahy povlakové	-8 288,12			
13	636624311	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm černá lepená ve spojích	m2	-5,25000	815,00	-4 278,75
m.č. 1.34 : -3,0*1,75 -5,25000						
14	636624330	Pryžový sokl pro podlahu ze speciálních desek z recyklované pryže v 70 mm tl 8 mm černý	m	-6,90000	220,00	-1 518,00
m.č. 1.34 : -((3,0+1,75)*2-(0,9*2+0,8)) -6,90000						
15	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	-5,25000	34,80	-182,70
m.č. 1.34 : -3,0*1,75 -5,25000						
16	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-5,25000	7,00	-36,75
m.č. 1.34 : -3,0*1,75 -5,25000						
17	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	-5,25000	58,30	-306,08
m.č. 1.34 : -3,0*1,75 -5,25000						
18	776141112	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	-5,25000	368,00	-1 932,00
m.č. 1.34 : -3,0*1,75 -5,25000						
19	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-82,54280	0,41	-33,84
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry	-425,00			
20	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní	ks	-1,00000	425,00	-425,00
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 103						
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety	-800,15			
21	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-9,03100	24,40	-220,36
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 105						
SoD :						
Začátek provozního součtu						
m.č. 1.34, 1.36 - 1.38 : (2,95*2+1,75)*3,0-(0,9*1,97*3)				17,63100		
((2,90+1,05)*2)*(3,0-1,8)				9,48000		
((2,90+3,0)*2)*(3,0-2,0)				11,80000		
((1,75+2,0)*2)*(3,0-1,80)				9,00000		
((2,0+0,90)*2)*(3,0-1,80)				6,96000		
Mezisoučet				54,87100		
Konec provozního součtu						
-54,871				-54,87100		

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	080_MNP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet				-54,87100
		nově : $((3,0+1,75)*2)*(3,0-1,8)$				11,40000
		$((2,0+0,9)*2)*(3,0-1,8)$				6,96000
		$((3,15+2,95)*2)*(3,0-1,8)$				14,64000
		$((3,0+2,95)*2)*(3,0-2,4)$				7,14000
		1,9*3,0				5,70000
		Mezisoučet				45,84000
22	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetrupzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-9,03100	64,20	-579,79

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 106

SoD :

Začátek provozního součtu

m.č. 1.34, 1.36 - 1.38 : $(2,95*2+1,75)*3,0-(0,9*1,97*3)$ 17,63100

$((2,90+1,05)*2)*(3,0-1,8)$ 9,48000

$((2,90+3,0)*2)*(3,0-2,0)$ 11,80000

$((1,75+2,0)*2)*(3,0-1,80)$ 9,00000

$((2,0+0,90)*2)*(3,0-1,80)$ 6,96000

Mezisoučet 54,87100

Konec provozního součtu

-54,871 -54,87100

Mezisoučet -54,87100

nově : $((3,0+1,75)*2)*(3,0-1,8)$ 11,40000

$((2,0+0,9)*2)*(3,0-1,8)$ 6,96000

$((3,15+2,95)*2)*(3,0-1,8)$ 14,64000

$((3,0+2,95)*2)*(3,0-2,4)$ 7,14000

1,9*3,0 5,70000

Mezisoučet 45,84000

Celkem

-57 656,07

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	080_VCP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 802,60
1	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,70000	1 018,00	5 802,60

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 10

1,9*3,0

5,70000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 785,35
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,70000	73,00	416,10

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 19

Začátek provozního součtu

-(1,75*3,0-0,8*2,0)

-3,65000

1,0*(2,4-2,0)*2

0,80000

1,9*3,0

5,70000

Mezisoučet

2,85000

Konec provozního součtu

2,85*2

5,70000

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,70000	262,00	1 493,40
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 20

Začátek provozního součtu

-(1,75*3,0-0,8*2,0)

-3,65000

1,0*(2,4-2,0)*2

0,80000

1,9*3,0

5,70000

Mezisoučet

2,85000

Konec provozního součtu

2,85*2

5,70000

4	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné tl. přes 40 do 50 mm	m2	16,05000	709,00	11 379,45
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

vyspádování podlahy do sprch : 8,85+7,2

16,05000

5	632459124	Příplatek k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny, tl. potěru přes 40 do 50 mm	m2	16,05000	24,00	385,20
---	-----------	--	----	----------	-------	--------

ÚRS 2023 01

8,85+7,2

16,05000

6	777131105	Penetrační nátěr podlahy z čerstvého betonu	m2	16,05000	344,00	5 521,20
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

ÚRS 2023 01

vyspádování podlahy do sprch : 8,85+7,2

16,05000

7	55331414	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00
---	----------	---	-----	---------	----------	----------

SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 44

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 153,61
8	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,26000	880,00	1 108,80

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 38

2,1*3,0*0,2

1,26000

9	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	0,34200	3 055,00	1 044,81
---	-----------	---	----	---------	----------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 40

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	080_VCP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vyspádování podlahy do sprch : 8,85+7,2		16,05000		
		- odpočet bourané podlahy : -7,5		-7,50000		
		Mezisoučet		8,55000		
		Konec provozního součtu				
		tl. 40 mm : 8,55*0,04		0,34200		
Díl: 997		Přesun sutě				11 522,82
10	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,02040	1 710,00	5 164,88
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49				
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,02040	280,00	845,71
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50				
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,30600	12,00	543,67
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51				
13	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,02040	1 645,00	4 968,56
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 52				
Díl: 998		Přesun hmot				4 020,01
14	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,16712	1 855,00	4 020,01
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				18 980,50
15	55340907	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm	kus	1,00000	18 700,00	18 700,00
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 68				
16	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	187,00000	1,50	280,50
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 77				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				8 575,97
17	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,25000	16,30	85,58
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 78				
		m.č. 1.34 : 3,0*1,75		5,25000		
18	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,25000	60,30	316,58
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 79				
		m.č. 1.34 : 3,0*1,75		5,25000		
19	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	5,25000	290,00	1 522,50
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 80				
		m.č. 1.34 : 3,0*1,75		5,25000		
20	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	5,25000	623,00	3 270,75
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 81				
		m.č. 1.34 : 3,0*1,75		5,25000		
21	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	5,77500	500,00	2 887,50
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 82				
		m.č. 1.34 : 3,0*1,75*1,1		5,77500		
22	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	80,82910	6,10	493,06
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 84				

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	080_VCP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				17 051,85
23	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	13,86000	60,30	835,76

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 96

SoD :

Začátek provozního součtu

m.č. 1.36 - 1.38 : $((2,90+1,05)*2-0,95-1,0)*1,8$ 10,71000

$((2,90+3,0)*2-0,95*2)*2,0$ 19,80000

$((1,75+2,0)*2-0,80)*1,80$ 12,06000

$((2,0+0,90)*2-0,80)*1,80$ 9,00000

Mezisoučet 51,57000

Konec provozního součtu

-51,57 -51,57000

Mezisoučet -51,57000

nové : $((3,0+1,75)*2-(0,9*2+0,8))*1,8$ 12,42000

$((2,0+0,9)*2-0,7)*1,8$ 9,18000

$((3,15+2,95)*2-(0,8+0,7+0,95))*1,8$ 17,55000

$((3,0+2,95)*2-0,95)*2,4$ 26,28000

Mezisoučet 65,43000

24	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,86000	638,00	8 842,68
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 99

SoD :

Začátek provozního součtu

m.č. 1.36 - 1.38 : $((2,90+1,05)*2-0,95-1,0)*1,8$ 10,71000

$((2,90+3,0)*2-0,95*2)*2,0$ 19,80000

$((1,75+2,0)*2-0,80)*1,80$ 12,06000

$((2,0+0,90)*2-0,80)*1,80$ 9,00000

Mezisoučet 51,57000

Konec provozního součtu

-51,57 -51,57000

Mezisoučet -51,57000

nové : $((3,0+1,75)*2-(0,9*2+0,8))*1,8$ 12,42000

$((2,0+0,9)*2-0,7)*1,8$ 9,18000

$((3,15+2,95)*2-(0,8+0,7+0,95))*1,8$ 17,55000

$((3,0+2,95)*2-0,95)*2,4$ 26,28000

Mezisoučet 65,43000

25	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	15,24600	450,00	6 860,70
----	----------	--	----	----------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 100

13,86*1,1

15,24600

26	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	165,39140	3,10	512,71
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 102

Celkem						88 892,71
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	080_VCP	m.č. 1.34, 1.36, 1.37, 1.38 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	081_VCP	m.č. 1.39 a m.č. 1.40 (šatna) - změna velikosti, osazení umyvadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 948,00
1	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 10 7,85*3,0</small>	m2	23,55000	1 018,00	23 973,90
					<small>23,55000</small>	
2	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 13 m.č. 1.40 za umyvadlo : 1,0*1,5 m.č. 1.39 krytí rozvodů do m.č. 1.40 : 4,65*1,0</small>	m2	6,15000	1 134,00	6 974,10
					<small>1,50000 4,65000</small>	
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 550,00
3	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 19 7,85*3,0*2</small>	m2	47,10000	73,00	3 438,30
					<small>47,10000</small>	
4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 20 7,85*3,0*2</small>	m2	47,10000	262,00	12 340,20
					<small>47,10000</small>	
5	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 21 7,85*3,0*2</small>	m2	47,10000	165,00	7 771,50
					<small>47,10000</small>	
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 592,80
6	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 37 (7,85-2,1)*3,0</small>	m2	17,25000	144,00	2 484,00
					<small>17,25000</small>	
7	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 38 2,1*3,0*0,2</small>	m3	1,26000	880,00	1 108,80
					<small>1,26000</small>	
Díl: 997		Přesun sutě				25 828,51
8	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49</small>	t	6,77025	1 710,00	11 577,13
9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50</small>	t	6,77025	280,00	1 895,67
10	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51</small>	t	101,55375	12,00	1 218,65
11	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 52</small>	t	6,77025	1 645,00	11 137,06
Díl: 998		Přesun hmot				4 886,55
12	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</small>	t	2,63426	1 855,00	4 886,55
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 686,31
13	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	6,50000	390,00	2 535,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	081_VCP	m.č. 1.39 a m.č. 1.40 (šatna) - změna velikosti, osazení umyvadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SoD, rozpočet 04.2, pol.č. 5						
14	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	102,00	102,00
SoD, rozpočet 04.2, pol.č. 8						
15	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	26,37000	1,87	49,31
SoD, rozpočet 04.2, pol.č. 15						
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 176,04
16	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,00000	378,00	5 292,00
				7,0*2	14,00000	
17	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	14,00000	153,00	2 142,00
				7,0*2	14,00000	
18	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	14,00000	65,20	912,80
19	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,00000	52,10	729,40
20	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	90,76200	1,10	99,84
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				8 820,24
21	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	1,00000	5 100,00	5 100,00
22	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,00000	980,00	980,00
23	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,00000	1 255,00	1 255,00
24	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	1,00000	1 135,00	1 135,00
25	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	330,00	330,00
26	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	88,00000	0,23	20,24
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				3 598,61
27	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,92500	60,30	176,38
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 96						
				za umyvadlo : (0,25+1,0+0,6)*1,5+1,0*0,15	2,92500	
28	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,92500	638,00	1 866,15
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 99						
				za umyvadlo : (0,25+1,0+0,6)*1,5+1,0*0,15	2,92500	
29	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,21750	450,00	1 447,88
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 100						
Začátek provozního součtu						
				za umyvadlo : (0,25+1,0+0,6)*1,5+1,0*0,15	2,92500	
Konec provozního součtu						
				2,925*1,1	3,21750	
30	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	34,90410	3,10	108,20
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 102						
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 173,06

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	081_VCP	m.č. 1.39 a m.č. 1.40 (šatna) - změna velikosti, osazení umyvadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 105</i> <i>7,85*3,0*2</i>	m2	47,10000	24,40	1 149,24
				47,10000		
32	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ovětravacích v místnostech do 3,80 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 106</i> <i>7,85*3,0*2</i>	m2	47,10000	64,20	3 023,82
				47,10000		

Celkem					117 260,12
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	082_VCP	m.č. 1.41 (šatna MŽD) - rozdělení příčkou a posuvnými dveřmi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				48 068,52
1	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 7</i> <i>2,2*10,4*0,001*2</i>	t	0,04576	62 000,00	2 837,12
					<i>0,04576</i>	
2	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 10</i> <i>(8,15*2+0,15+0,45)*3,0</i> <i>-1,7*2,0*2</i>	m2	43,90000	1 018,00	44 690,20
					<i>50,70000</i>	
					<i>-6,80000</i>	
3	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 11</i> <i>2,2*0,15*2</i>	m2	0,66000	820,00	541,20
					<i>0,66000</i>	
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 573,00
4	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 19</i> <i>(8,15*3,0-1,7*2,0)*2</i>	m2	42,10000	73,00	3 073,30
					<i>42,10000</i>	
5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 20</i> <i>(8,15*3,0-1,7*2,0)*2</i>	m2	42,10000	262,00	11 030,20
					<i>42,10000</i>	
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 21</i> <i>(8,15*3,0-1,7*2,0)*2</i>	m2	42,10000	165,00	6 946,50
					<i>42,10000</i>	
7	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 26</i>	kus	1,00000	923,00	923,00
8	55331415	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 530</i>	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 520,80
9	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 37</i> <i>chybí ve VV k SoD : 8,15*3,0</i>	m2	24,45000	144,00	3 520,80
					<i>24,45000</i>	
Díl: 997		Přesun sutě				24 345,24
10	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49</i>	t	6,38145	1 710,00	10 912,28
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50</i>	t	6,38145	280,00	1 786,81
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51</i>	t	95,72175	12,00	1 148,66
13	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	6,38145	1 645,00	10 497,49

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	082_VCP	m.č. 1.41 (šatna MŽD) - rozdělení příčkou a posuvnými dveřmi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 52

Díl: 998		Přesun hmot				7 102,42
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

14	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,82880	1 855,00	7 102,42
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				43 868,30
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------

15	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 65

16	767-R01	D+M posuvných dveří (ocelový rám, výplň OSB, kolejnice)	kus	1,00000	22 580,00	22 580,00
----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------

Vlastní

17	55340909	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 900x1970mm	kus	1,00000	19 450,00	19 450,00
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 67

18	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	432,20000	1,50	648,30
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 77

Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 730,06
-----------------	--	---	--	--	--	-----------------

19	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,10000	24,40	1 027,24
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 105

(8,15*3,0-1,7*2,0)*2

42,10000

20	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	42,10000	64,20	2 702,82
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 106

(8,15*3,0-1,7*2,0)*2

42,10000

Celkem					154 208,34
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	083_MNP	m.č. 1.42 - 1.45 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-3 100,05
1	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-4,15000	747,00	-3 100,05

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 9

-(1,85*3,0-0,7*2,0)

-4,15000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 036,90
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-1,30000	73,00	-94,90

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 19

Začátek provozního součtu

-(1,85*3,0-0,7*2,0)

-4,15000

1,7*3,0-0,8*2,0

3,50000

Mezisoučet

-0,65000

Konec provozního součtu

-0,65*2

-1,30000

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-1,30000	262,00	-340,60
---	-----------	--	----	----------	--------	---------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 20

Začátek provozního součtu

-(1,85*3,0-0,7*2,0)

-4,15000

1,7*3,0-0,8*2,0

3,50000

Mezisoučet

-0,65000

Konec provozního součtu

-0,65*2

-1,30000

4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-8,16000	165,00	-1 346,40
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 21

Začátek provozního součtu

SoD :

m.č. 1.42 - 1.45 : ((2,60+2,0)*2)*(3,0-1,80)

11,04000

((3,0+0,90)*2)*(3,0-1,80)

9,36000

((3,0+3,0)*2)*(3,0-2,0)

12,00000

((1,50+1,05)*2)*(3,0-1,80)

6,12000

((1,85+1,90)*2)*(3,0-1,80)

9,00000

Mezisoučet

47,52000

Konec provozního součtu

-47,52

-47,52000

Mezisoučet

-47,52000

nově :

m.č. 1.42 - 1.45 : ((2,6+2,0)*2)*(3,0-1,8)

11,04000

((0,9+2,0)*2)*(3,0-1,8)

6,96000

((2,9+3,0)*2)*(3,0-1,8)

14,16000

((3,0+3,0)*2)*(3,0-2,4)

7,20000

Mezisoučet

39,36000

5	55331400	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-1,00000	1 255,00	-1 255,00
---	----------	--	-----	----------	----------	-----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 27

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	083_MNP	m.č. 1.42 - 1.45 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 998		Přesun hmot				-533,29
6	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,28749	1 855,00	-533,29

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-18 168,50
7	55340921	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 700x1970mm	kus	-1,00000	17 900,00	-17 900,00

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 69

8	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-179,00000	1,50	-268,50
---	-----------	--	---	------------	------	---------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 77

Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				-722,97
9	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-8,16000	24,40	-199,10

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 105

Začátek provozního součtu

SoD :

m.č. 1.42 - 1.45 : $((2,60+2,0)*2)*(3,0-1,80)$	11,04000
$((3,0+0,90)*2)*(3,0-1,80)$	9,36000
$((3,0+3,0)*2)*(3,0-2,0)$	12,00000
$((1,50+1,05)*2)*(3,0-1,80)$	6,12000
$((1,85+1,90)*2)*(3,0-1,80)$	9,00000

Mezisoučet 47,52000

Konec provozního součtu

-47,52 -47,52000

Mezisoučet -47,52000

nově :

m.č. 1.42 - 1.45 : $((2,6+2,0)*2)*(3,0-1,8)$	11,04000
$((0,9+2,0)*2)*(3,0-1,8)$	6,96000
$((2,9+3,0)*2)*(3,0-1,8)$	14,16000
$((3,0+3,0)*2)*(3,0-2,4)$	7,20000
Mezisoučet	39,36000

10	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-8,16000	64,20	-523,87
----	-----------	---	----	----------	-------	---------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 106

Začátek provozního součtu

SoD :

m.č. 1.42 - 1.45 : $((2,60+2,0)*2)*(3,0-1,80)$	11,04000
$((3,0+0,90)*2)*(3,0-1,80)$	9,36000
$((3,0+3,0)*2)*(3,0-2,0)$	12,00000
$((1,50+1,05)*2)*(3,0-1,80)$	6,12000
$((1,85+1,90)*2)*(3,0-1,80)$	9,00000

Mezisoučet 47,52000

Konec provozního součtu

-47,52 -47,52000

Mezisoučet -47,52000

nově :

m.č. 1.42 - 1.45 : $((2,6+2,0)*2)*(3,0-1,8)$	11,04000
$((0,9+2,0)*2)*(3,0-1,8)$	6,96000

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	083_MNP	m.č. 1.42 - 1.45 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$((2,9+3,0)*2)*(3,0-1,8)$				14,16000
		$((3,0+3,0)*2)*(3,0-2,4)$				7,20000
		Mezisoučet				39,36000

Celkem	-25 561,71
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	083_VCP	m.č. 1.42 - 1.45 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 563,00
1	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 10 1,7*3,0-0,8*2,0	m2	3,50000	1 018,00	3 563,00
				3,50000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 914,20
2	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné tl. přes 40 do 50 mm vyspádování podlahy do sprch : 6,6+9,0	m2	15,60000	709,00	11 060,40
				15,60000		
3	632459124	Příplatek k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny, tl. potěru přes 40 do 50 mm ÚRS 2023 01 vyspádování podlahy do sprch : 6,6+9,0	m2	15,60000	24,00	374,40
				15,60000		
4	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 26	kus	1,00000	923,00	923,00
5	777131105	Penetrační nátěr podlahy z čerstvého betonu ÚRS 2023 01 vyspádování podlahy do sprch : 6,6+9,0	m2	15,60000	344,00	5 366,40
				15,60000		
6	55331414	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm SoD, rozpočet 01.1, pol.č. 44	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00
7	55331415	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 530	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				989,82
8	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 40 Začátek provozního součtu vyspádování podlahy do sprch : 6,6+9,0 - odpočet bourané podlahy : -7,5 Mezisoučet Konec provozního součtu tl. 40 mm : 8,1*0,04	m3	0,32400	3 055,00	989,82
				15,60000		
				-7,50000		
				8,10000		
				0,32400		
Díl: 998		Přesun hmot				3 603,58
9	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53	t	1,94263	1 855,00	3 603,58
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				39 930,10
10	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 65	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00
11	55340907	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 68	kus	1,00000	18 700,00	18 700,00
12	55340909	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 900x1970mm SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 67	kus	1,00000	19 450,00	19 450,00
13	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	393,40000	1,50	590,10

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	083_VCP	m.č. 1.42 - 1.45 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 77

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady	4 552,08
-----------------	------------------------------------	-----------------

14	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,70000	60,30	223,11
----	-----------	---------------------------	----	---------	-------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 96

Začátek provozního součtu

SoD :

m.č. 1.42 - 1.45 : $((2,60+2,0)*2-1,70-1,0)*2*1,80$ 9,90000

$((3,0+0,90)*2-1,70-1,0)*1,80$ 9,18000

$((3,0+3,0)*2-1,0*2)*2,0$ 20,00000

$((1,50+1,05)*2-0,80)*1,80$ 7,74000

$((1,85+1,90)*2-0,80)*1,80$ 12,06000

Mezisoučet **58,88000**

Konec provozního součtu

-58,88 -58,88000

Mezisoučet **-58,88000**

nově :

m.č. 1.42 - 1.45 : $((2,6+2,0)*2-(0,9*3+0,8))*1,8$ 10,26000

$((0,9+2,0)*2-0,7)*1,8$ 9,18000

$((2,9+3,0)*2-(0,8+0,7+1,0))*1,8$ 16,74000

$((3,0+3,0)*2-1,0)*2,4$ 26,40000

Mezisoučet **62,58000**

15	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,70000	638,00	2 360,60
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 99

Začátek provozního součtu

SoD :

m.č. 1.42 - 1.45 : $((2,60+2,0)*2-1,70-1,0)*2*1,80$ 9,90000

$((3,0+0,90)*2-1,70-1,0)*1,80$ 9,18000

$((3,0+3,0)*2-1,0*2)*2,0$ 20,00000

$((1,50+1,05)*2-0,80)*1,80$ 7,74000

$((1,85+1,90)*2-0,80)*1,80$ 12,06000

Mezisoučet **58,88000**

Konec provozního součtu

-58,88 -58,88000

Mezisoučet **-58,88000**

nově :

m.č. 1.42 - 1.45 : $((2,6+2,0)*2-(0,9*3+0,8))*1,8$ 10,26000

$((0,9+2,0)*2-0,7)*1,8$ 9,18000

$((2,9+3,0)*2-(0,8+0,7+1,0))*1,8$ 16,74000

$((3,0+3,0)*2-1,0)*2,4$ 26,40000

Mezisoučet **62,58000**

16	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	4,07000	450,00	1 831,50
----	----------	--	----	---------	--------	----------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 100

3,7*1,1 4,07000

17	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	44,15210	3,10	136,87
----	-----------	--	---	----------	------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 102

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry	425,00
-----------------	-----------------------------------	---------------

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	083_VCP	m.č. 1.42 - 1.45 - dispoziční změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	783-R01	Syntetický nátěr ocelových zárubní SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 103	ks	1,00000	425,00	425,00

Celkem	73 977,78
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	084_VCP	2.NP vybourání otvoru z m.č. 2.01 do m.č. 2.04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 160,00
1	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková, na stěnách plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00
ÚRS 2023 01						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 306,40
2	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	4,85000	144,00	698,40
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 37						
				2,15*3,0-0,8*2,0		
				4,85000		
3	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,60000	380,00	608,00
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 46						
				0,8*2,0		
				1,60000		
Díl: 997		Přesun sutě				5 293,13
4	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,38745	1 710,00	2 372,54
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 54						
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,38745	280,00	388,49
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 55						
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,81175	12,00	249,74
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 56						
7	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,38745	1 645,00	2 282,36
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 57						
Díl: 998		Přesun hmot				292,16
8	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,15750	1 855,00	292,16
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 58						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				697,92
9	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,32250	16,30	5,26
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 78						
				doplnění po zdivu : 2,15*0,15		
				0,32250		
10	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,32250	60,30	19,45
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 79						
				doplnění po zdivu : 2,15*0,15		
				0,32250		
11	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	0,32250	290,00	93,53
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 80						
				doplnění po zdivu : 2,15*0,15		
				0,32250		
12	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,32250	623,00	200,92
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 81						
				doplnění po zdivu : 2,15*0,15		
				0,32250		
13	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,67725	500,00	338,63
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 82						
				doplnění po zdivu : 2,15*0,15		
				0,32250		
				0,3225*1,1		
				0,35475		
14	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	6,57790	6,10	40,13

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	084_VCP	2.NP vybourání otvoru z m.č. 2.01 do m.č. 2.04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 84						
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				808,18
15	784171101.	Zakrytí ploch včetně pozdějšího odkrytí (materiál ve specifikaci)	m2	23,00000	5,93	136,39
ÚRS 2023 01						
16	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,00000	24,40	122,00
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 110						
17	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetravzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,00000	64,20	321,00
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 111						
18	28323020	Fólie separační PE 2 x 50 m	m2	26,45000	8,65	228,79
ÚRS 2023 01						
				23,0*1,15	26,45000	
Celkem						10 557,79

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D4	Dodatek č.4
R:	085_MNP	Dřevěný obklad m.č. 1.33, 1.35, 1.39, 1.40, 1.41, 1.46

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-397 928,68
1	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2 <i>SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 59</i> místn.č. 1.33, 1.35, 1.39, 1.40, 1.41, 1.46 : (5,60+8,15)*2*2,0-(2,05*1,0)*2 : (2,60+6,25)*2*2,0-2,05*1,0 : (8,15+5,80)*2*2,0-(2,05*1,0) : (8,15+3,30)*2*2,0-(2,05*1,0) : (9,0+8,15)*2*2,0-(2,05*1,0*2) : (9,85+8,15)*2*2,0+(3,10*2+0,40)*2,0-(2,05*1,0*2) : -327,35	m2	-327,35000	275,00	-90 021,25
						-327,35000
2	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu <i>SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 61</i> místn.č. 1.33, 1.35, 1.39, 1.40, 1.41, 1.46 : (5,60+8,15)*2*2,0-(2,05*1,0)*2 : (2,60+6,25)*2*2,0-2,05*1,0 : (8,15+5,80)*2*2,0-(2,05*1,0) : (8,15+3,30)*2*2,0-(2,05*1,0) : (9,0+8,15)*2*2,0-(2,05*1,0*2) : (9,85+8,15)*2*2,0+(3,10*2+0,40)*2,0-(2,05*1,0*2) : -327,35	m2	-327,35000	72,00	-23 569,20
						-327,35000
3	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m <i>SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 62</i>	m3	-9,80000	8 475,00	-83 055,00
4	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D lakovaná tl 15mm <i>SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 60</i> 327,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : -360,085	m2	-360,08500	550,00	-198 046,75
						-360,08500
5	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 04.1., pol.č. 64</i>	%	-3 946,92200	0,82	-3 236,48
Celkem						-397 928,68

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	086_VCP	Přístupový systém SALTO - čtečka + ŘJ - otevírání dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				26 130,00
1	01	Nástěnná čtečka bezkontaktní: Mifare/DESfire WRMB004x	kus	1,00000	6 940,00	6 940,00
2	02	Krabice pod nástěnnou čtečku WRMBH	kus	1,00000	550,00	550,00
3	03	Řídicí jednotka systému off-line CU4200	kus	1,00000	11 440,00	11 440,00
4	04	Naprogramování systému - 1 vstup, doprava	kpl	1,00000	4 400,00	4 400,00
5	05	Napájení 230 V a propojení ke čtečce	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00

Celkem						26 130,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	087_VCP	ZTI - doplnění potrubí a žlabů - změna dispozice soc. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				80 311,25
1	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 <i>SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 1</i>	m	10,00000	425,00	4 250,00
2	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 <i>SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 2</i>	m	10,00000	574,00	5 740,00
3	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 <i>SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 3</i>	m	4,00000	685,00	2 740,00
4	721174026	Potrubí z trub polypropylenových DN 125 <i>ÚRS 2023 01</i>	m	4,00000	928,00	3 712,00
5	721174027	Potrubí z trub polypropylenových DN 160 <i>ÚRS 2023 01</i>	m	2,00000	1 390,00	2 780,00
6	721219128	Montáž odtokových sprchových žlabů délky do 1050 mm <i>ÚRS 2023 01</i>	kus	4,00000	1 480,00	5 920,00
7	28611948	čisticí kus kanalizační PVC DN 160 <i>ÚRS 2023 01</i>	kus	2,00000	684,00	1 368,00
8	28615604.	čisticí tvarovka odpadní PP DN 125 <i>ÚRS 2023 01</i>	kus	3,00000	424,00	1 272,00
9	28615605.	čisticí tvarovka odpadní PP DN 160 <i>ÚRS 2023 01</i>	kus	1,00000	655,00	655,00
10	552-R01	Žlab základní 100 cm ke stěně vč. sifonu a roštu <i>Vlastní</i> m.č. 1.36 a 1.43 : původně dle počtu vpustí : : -4*2 skutečnost pro posílení odvodu vody : : 6*2 doplnění pod pisoáry : 2	kus	6,00000	8 400,00	50 400,00
11	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 04.2, pol.č. 15</i>	%	788,37000	1,87	1 474,25
Díl: 722		Vnitřní vodovod				131 095,06
12	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm <i>SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 17</i>	m	109,00000	378,00	41 202,00
13	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm <i>SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 18</i>	m	54,00000	457,00	24 678,00
14	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm <i>SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 19</i>	m	16,00000	541,00	8 656,00
15	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm <i>SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 24</i>	m	139,00000	153,00	21 267,00
16	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm <i>SoD, rozpočet 03.2, pol. č. 19</i>	m	40,00000	183,00	7 320,00
17	722182011.	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	30,00000	54,20	1 626,00

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	087_VCP	ZTI - doplnění potrubí a žlabů - změna dispozice soc. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		URS 2023 01				
18	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	24,00000	48,00	1 152,00
		SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 25				
19	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	16,00000	80,00	1 280,00
		SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 26				
20	722224153	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 3/4 - 1"	kus	1,00000	355,00	355,00
		SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 35				
21	722234264	Armatury se dvěma závity, filtr mosazný G 3/4"	kus	4,00000	284,00	1 136,00
		URS 2023 01				
22	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	179,00000	65,20	11 670,80
		SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 45				
		109,0+54,0+16,0		179,00000		
23	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	179,00000	52,10	9 325,90
		SoD, rozpočet 04.2, pol. č. 46				
24	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 296,68700	1,10	1 426,36
		SoD, rozpočet 04.2, pol.č. 49				
Celkem						211 406,31

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	088_VCP	ÚT - změna délky potrubí, tepelná izolace, radiátor m.č. 1.41 a 1.46

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné	22 689,50			
1	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry, jednovrstvé, tloušťka izolace přes 25 do 50 mm ÚRS 2023 01	m	55,00000	85,30	4 691,50
2	735164512	Montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm ÚRS 2023 01	kus	2,00000	339,00	678,00
3	484518384R	Těleso otopné trubkové Rondo Comfort M KRTM výška 1820 mm, délka 595 mm Vlastní	kus	2,00000	5 415,00	10 830,00
4	63154532.	Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm ÚRS 2023 01	m	10,00000	118,00	1 180,00
5	63154533.	Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm ÚRS 2023 01	m	20,00000	118,00	2 360,00
6	63154534.	Pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/30mm ÚRS 2023 01	m	25,00000	118,00	2 950,00
Díl: 730		Ústřední vytápění	3 633,00			
7	01	Montáž potrubí SoD, ÚT	kpl	1,00000	536,00	536,00
8	722224151	Ventil kulový zahradní 3/4" ÚRS 2023 01	kus	1,00000	417,00	417,00
9	Pol__0022	Trubka měděná pr. 15 x 1 SoD, ÚT, 4. etapa, pol.č. 19	m	10,00000	210,00	2 100,00
10	Pol__0026	Fitinky měděného potrubí SoD, ÚT, 4. etapa, pol.č. 22	dle potřeby	1,00000	580,00	580,00
Díl: 734		Armatury	4 563,40			
11	734209113.	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 ÚRS 2023 01	kus	2,00000	96,70	193,40
12	551-R01	Armatura pro středové připojení těles COSMO CUMA Vlastní	kus	2,00000	2 185,00	4 370,00
Celkem						30 885,90

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	089_VCP	ÚT přeložení potrubí - kolize s VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 078,00
1	722232043	Kulový kohout přímý, vnitřní závit G 1/2" ÚRS 2023 01	kus	4,00000	296,00	1 184,00
2	722232044	Kulový kohout přímý vnitřní závit G 3/4" ÚRS 2023 01	kus	7,00000	433,00	3 031,00
3	722232045	Kulový kohout přímý vnitřní závit G 1" ÚRS 2023 01	kus	3,00000	621,00	1 863,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				43 409,00
5	01	Montáž potrubí SoD, ÚT	kpl	1,00000	7 235,00	7 235,00
6	Pol__0022	Trubka měděná pr. 15 x 1 SoD, ÚT, 4. etapa, pol.č. 19	m	7,00000	210,00	1 470,00
7	Pol__0026	Fitinky měděného potrubí SoD, ÚT, 4. etapa, pol.č. 22	dle potřeby	1,00000	34 704,00	34 704,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				16 513,90
8	733111107.	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých DN 40 ÚRS 2023 01	M	6,10000	719,00	4 385,90
9	733321213	Potrubí z trubek plastových PP-RCT D 25/3,5 16,0+16,0	m	32,00000 32,00000	379,00	12 128,00
Celkem						66 000,90

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	090_MNP	VZT - úprava vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _4		VZDUCHOTECHNIKA - 4.ETAPA (VJ2 + zbytek potrubní trasy pro 4.etapu)				-13 560,00
1	Pol__0117	Průchozí stěnový ventil kruhový » ozn. VSC VSC 160 (Č160 mm)	ks	-6,00000	2 260,00	-13 560,00

Celkem						-13 560,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	090_VCP	VZT - úprava vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Vzduchotechnika				41 551,00
1	751398022	Montáž ostatních zařízení, větrací mřížky stěnové, přes 0,04 do 0,1 m2 <i>ÚRS 2023 01</i>	kus	6,00000	378,00	2 268,00
2	Pol__0125	Oblouk čtyřhranného VZT-potrubí » včetně přírub 600 x 300 mm / 90° - pozink tl. 0,8 mm (R=150 mm) <i>SoD, VZT, 4.etapa, pol.č. 21</i>	ks	3,00000	1 860,00	5 580,00
3	Pol__0127	Oblouk čtyřhranného VZT-potrubí » včetně přírub 600 x 300 mm / 45° - pozink tl. 0,8 mm (R=150 mm) <i>SoD, VZT, 4.etapa, pol.č. 21</i>	ks	2,00000	1 860,00	3 720,00
4	R01	Odskok 300x600, l=500 mm, odskok 210 mm <i>Vlastní</i>	kus	8,00000	1 788,00	14 304,00
5	R02	Odskok 300x600, l=500 mm, odskok 380 mm <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	1 835,00	1 835,00
6	R03	Odskok 300x600, l=100 mm, odskok 30 mm <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	693,00	693,00
7	R04	Odskok 300x600, l=500 mm, odskok 340 mm <i>Vlastní</i>	kus	2,00000	1 825,00	3 650,00
8	R05	Odskok 600x300, l=500 mm, odskok 290 mm <i>Vlastní</i>	kus	2,00000	1 268,00	2 536,00
9	R06	Odskok 300x600, l=500 mm, odskok 350 mm <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	1 825,00	1 825,00
10	R07	Odskok 600x300, l=1000 mm, odskok 650 mm <i>Vlastní</i>	kus	1,00000	3 640,00	3 640,00
11	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300 x 300 mm <i>ÚRS 2023 01</i>	kus	6,00000	250,00	1 500,00
Celkem						41 551,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	091_VCP	EL - Změny dispozice, pr. chrániče pro svět. okruhy ve sprchách, ventilátory 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				22 466,50
1	043002000	Úprava - doplnění do rozvaděčů, zapojení na stávající okruhy <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 90</i>	hod	12,00000	555,00	6 660,00
2	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 9</i>	kus	1,00000	500,00	500,00
3	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 27</i>	kus	3,00000	150,00	450,00
4	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY) <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 41</i>	m	15,00000	37,50	562,50
5	741310001	Montáž vypínač pod omítku 1-jednopolový prostřední normální <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 49</i>	kus	1,00000	69,00	69,00
6	743312110	Montáž lišta a kanálek vkládací šifky do 20 mm s víčkem <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 62</i>	m	20,00000	75,00	1 500,00
7	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ² <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 42</i>	m	15,00000	30,60	459,00
8	345356230	přepínač sériový 10A řazení 1 pod omítku <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 50</i>	kus	1,00000	159,00	159,00
9	3455148502	zásuvka dvojnásobná pod omítku 16A/230V se clonkami kompletní <i>SoD, rozpočet 01.3, pol.č. 56</i>	kus	16,00000	196,00	3 136,00
10	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V,poid omítku, s clonkami kompletní <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 56</i>	kus	-33,00000	145,00	-4 785,00
11	3457152401	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH se svorkovnicí <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 28</i>	kus	3,00000	167,00	501,00
12	345718350	lišta elektroinstalační vkládací 24 x 22, samozhášivá bezhalogenidová <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 63</i>	kus	20,00000	116,00	2 320,00
13	3482133001.3	N1 - nouzové svítidlo LED 8W, 1hod', IP65 s označením směru úniku kompletní s vlastním zdrojem <i>SoD, rozpočet 04.3, pol.č. 10</i>	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00
14	358-R01	Kombinovaný jistič s chráničem 10/B/003A AC <i>Vlastní</i>	kus	5,00000	1 869,00	9 345,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				4 300,00
15	M24-R01	D+M ventilátor	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
16	M24-R02	Dopojení elektro	kpl	1,00000	800,00	800,00
Celkem						26 766,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	091_VCP	EL - Změny dispozice, pr. chrániče pro svět. okruhy ve sprchách, ventilátory 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	092_VCP	Vyrovnaní podkladu + sešívání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						245 523,30
1	632452512	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 10 do 15 mm <small>ÚRS 2023 01</small>	m2	104,50000	563,00	58 833,50
2	632452514	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 20 do 25 mm <small>ÚRS 2023 01</small>	m2	130,70000	874,00	114 231,80
3	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenost sponek přes 15 do 20 cm <small>ÚRS 2023 01</small>	m	79,00000	612,00	48 348,00
4	63-R01	Vyspravení betonu - výtlučky (UZIN NC 182 + písek křemičitý) <small>Vlastní</small>	kpl	1,00000	24 110,00	24 110,00
Díl: 998 Přesun hmot						18 301,62
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</small>	t	9,86610	1 855,00	18 301,62
Díl: 776 Podlahy povlakové						12 304,90
6	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 89</small>	m2	210,20000	58,30	12 254,66
7	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 95</small>	%	122,54660	0,41	50,24
Celkem						276 129,82

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	093_VCP	m.č. 1.24 - 1.30 - nová skladba podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
1	631311125	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm, tř. C 20/25 ÚRS 2023 01 (2,33+1,17+3,36+1,17+1,3+4,87)*0,12	M3	1,70400	0,00	0,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 205,72
2	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 40 (2,33+1,17+3,36+1,17+1,3+4,87)*0,12	m3	1,70400	3 055,00	5 205,72
Díl: 998		Přesun hmot				7 908,22
3	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53	t	4,26319	1 855,00	7 908,22
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 682,05
4	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 54 (2,33+1,17+3,36+1,17+1,3+4,87)	m2	14,20000	12,40	176,08
5	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 56 (2,33+1,17+3,36+1,17+1,3+4,87)	m2	14,20000	125,00	1 775,00
6	11163150	lak penetrační asfaltový SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 55 (2,33+1,17+3,36+1,17+1,3+4,87)*0,00033	t	0,00469	53 900,00	252,79
7	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 57 (2,33+1,17+3,36+1,17+1,3+4,87)*1,1655	m2	16,55010	82,00	1 357,11
8	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 58	%	35,60980	3,40	121,07
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 301,67
9	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49	t	3,74880	1 710,00	6 410,45
10	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50	t	3,74880	280,00	1 049,66
11	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51	t	56,23200	12,00	674,78
12	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51	t	3,74880	1 645,00	6 166,78
Celkem						31 097,66

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	093_VCP	m.č. 1.24 - 1.30 - nová skladba podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	094_VCP	m.č. 1.41 - vybourání okna + zadržívka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 765,00
1	340271041	Zadržívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm <small>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 8</small> 5,5*1,2	m2	6,60000	1 025,00	6 765,00
				6,60000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 300,00
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <small>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 19</small> 5,5*1,2	m2	6,60000	73,00	481,80
				6,60000		
3	612142001	Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <small>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 20</small> 5,5*1,2	m2	6,60000	262,00	1 729,20
				6,60000		
4	612311131	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <small>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 21</small> 5,5*1,2	m2	6,60000	165,00	1 089,00
				6,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 379,40
5	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2 <small>URS 2023 01</small> 5,5*1,2	m2	6,60000	209,00	1 379,40
				6,60000		
Díl: 998		Přesun hmot				1 080,44
6	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</small>	t	0,58245	1 855,00	1 080,44
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 082,69
7	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49</small>	t	0,28380	1 710,00	485,30
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50</small>	t	0,28380	280,00	79,46
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51</small>	t	4,25700	12,00	51,08
10	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51</small>	t	0,28380	1 645,00	466,85
Celkem						13 607,53

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	094_VCP	m.č. 1.41 - vybourání okna + zadržívka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	095_VCP	Nátěr potrubí ÚT, radiátorů, konzol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				21 267,01
1	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru, potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	212,50000	6,45	1 370,63
		ÚRS 2023 01				
2	783606861	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí, potrubí do DN 50 mm	m	212,50000	8,23	1 748,88
		ÚRS 2023 01				
3	783614653	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí, jednonásobný, potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	212,50000	21,40	4 547,50
		ÚRS 2023 01				
4	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí, potrubí do DN 50 mm, syntetický, standardní	m	212,50000	22,20	4 717,50
		ÚRS 2023 01				
5	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí, potrubí do DN 50 mm, dvojnásobný, syntetický, standa	m	212,50000	41,80	8 882,50
		ÚRS 2023 01				
Celkem						21 267,01

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	096_VCP	Demontáž zpětná montáž 2 ks hodin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				9 600,00
1	01	Demontáž a zpětná montáž hodin Vlastní	kus	2,00000	4 800,00	9 600,00

Celkem						9 600,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	097_VCP	Dvířka na uzávěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 525,00
1	725980123	Dvířka 30/30 ÚRS 2023 01	kus	5,00000	705,00	3 525,00

Celkem	3 525,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	098_VCP	Uzamykatelný box m.č. 1.46 (bojler)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				18 500,00
1	767-R01	D+M uzamykatelného boxu (dveří) z Tahokovu 1750 x 3000 mm (hl. niky 650 mm)	kpl	1,00000	18 500,00	18 500,00

Celkem						18 500,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	099_VCP	m.č. 1.41 a 1.46 - přízdívka sloupů (pro radiátory)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 868,00
1	346272266	Přízdívka z porobetonových tvárnic tl. 200 mm	m2	3,60000	1 630,00	5 868,00

ÚRS 2023 01

0,6*3,0*2

3,60000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 134,00
2	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,00000	262,00	3 144,00

SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 20

$((0,6+0,4)*2*3,0)*2$

12,00000

3	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,00000	165,00	990,00
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 21

$((0,6+0,2*2)*3,0)*2$

6,00000

Díl: 998		Přesun hmot				1 206,97
4	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,65066	1 855,00	1 206,97

SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53

Celkem						11 208,97
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	100_VCP	m.č. 1.34/1.39 - vybourání zárubní, zazdívka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 845,00
1	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 8</i>	m2	1,80000	1 025,00	1 845,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 800,00
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 19</i>	m2	3,60000	73,00	262,80
3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 20</i>	m2	3,60000	262,00	943,20
4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 21</i>	m2	3,60000	165,00	594,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 368,00
5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 63</i>	m2	3,60000	380,00	1 368,00
Díl: 998		Přesun hmot				320,17
6	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</i>	t	0,17260	1 855,00	320,17
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				4 528,15
7	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 155</i>	m2	3,60000	638,00	2 296,80
8	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 157</i>	m2	3,60000	87,00	313,20
9	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 156</i>	m2	3,96000	450,00	1 782,00
		<i>3,6*1,1</i>		<i>3,96000</i>		
10	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 158</i>	%	43,92000	3,10	136,15
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 043,79
11	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 49</i>	t	0,27360	1 710,00	467,86
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 50</i>	t	0,27360	280,00	76,61
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51</i>	t	4,10400	12,00	49,25
14	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 <i>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 51</i>	t	0,27360	1 645,00	450,07
Celkem						10 905,11

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	100_VCP	m.č. 1.34/1.39 - vybourání zárubní, zazdívka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	101_MNP	m.č. 1.12 - zachování dveří (073_VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			-1 640,00
1	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	-1,60000	1 025,00	-1 640,00

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 10

-0,8*2,0

-1,60000

Díl: 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-1 406,00
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-4,00000	73,00	-292,00

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 20

-1,0*2,0*2

-4,00000

3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-4,00000	262,00	-1 048,00
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 21

-1,0*2,0*2

-4,00000

4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-0,40000	165,00	-66,00
---	-----------	--	----	----------	--------	--------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 22

Začátek provozního součtu

1,0*2,0*2

4,00000

- obklady : -1,0*1,8*2

-3,60000

Mezisoučet

0,40000

Konec provozního součtu

-0,4

-0,40000

Díl: 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			-608,00
5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,60000	380,00	-608,00

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 46

-0,8*2,0

-1,60000

Díl: 997			Přesun sutě			-463,91
6	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-0,12160	1 710,00	-207,94

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 54

7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,12160	280,00	-34,05
---	-----------	---	---	----------	--------	--------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 55

8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,82400	12,00	-21,89
---	-----------	--	---	----------	-------	--------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 56

9	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,12160	1 645,00	-200,03
---	-----------	---	---	----------	----------	---------

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 57

Díl: 998			Přesun hmot			-275,91
10	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,14874	1 855,00	-275,91

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 58

Díl: 781			Dokončovací práce - obklady			-2 375,98
11	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-1,80000	60,30	-108,54

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 101

-1,0*1,8

-1,80000

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	101_MNP	m.č. 1.12 - zachování dveří (073_VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 104</i> -1,0*1,8	m2	-1,80000	638,00	-1 148,40
13	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 106</i> -1,0*1,8	m2	-1,80000	87,00	-156,60
14	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 105</i> Začátek provozního součtu 1,0*1,8 Konec provozního součtu -1,8*1,1	m2	-1,98000	450,00	-891,00
15	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 107</i>	%	-23,04540	3,10	-71,44
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				-611,34
16	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 110</i> Začátek provozního součtu 1,75*3,0*2 - obklady : -1,0*1,8*2 <i>Mezisoučet</i> Konec provozního součtu -6,9	m2	-6,90000	24,40	-168,36
17	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře odtěruvzdorných v místnostech do 3,80 m <i>SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 111</i> Začátek provozního součtu 1,75*3,0*2 - obklady : -1,0*1,8*2 <i>Mezisoučet</i> Konec provozního součtu -6,9	m2	-6,90000	64,20	-442,98
Celkem						-7 381,14

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	101_VCP	m.č. 1.12 - zachování dveří (073_VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				18 700,00
1	55340907	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm	kus	1,00000	18 700,00	18 700,00

Celkem	18 700,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	102_VCP	m.č. 1.40 - odpočet umyvadla (záměna za kuchyňskou linku) (081_VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zdravotníka - zařizovací předměty				-8 489,48
1	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	-1,00000	5 100,00	-5 100,00
2	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	-1,00000	980,00	-980,00
3	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	-1,00000	1 255,00	-1 255,00
4	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	-1,00000	1 135,00	-1 135,00
5	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-84,70000	0,23	-19,48
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				-3 598,61
6	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-2,92500	60,30	-176,38
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 96				
		Začátek provozního součtu				
		za umyvadlo : $(0,25+1,0+0,6)*1,5+1,0*0,15$			2,92500	
		Konec provozního součtu				
		-2,925			-2,92500	
7	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-2,92500	638,00	-1 866,15
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 99				
		Začátek provozního součtu				
		za umyvadlo : $(0,25+1,0+0,6)*1,5+1,0*0,15$			2,92500	
		Konec provozního součtu				
		-2,925			-2,92500	
8	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	-3,21750	450,00	-1 447,88
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 100				
		Začátek provozního součtu				
		za umyvadlo : $(0,25+1,0+0,6)*1,5+1,0*0,15$			2,92500	
		Konec provozního součtu				
		-2,925*1,1			-3,21750	
9	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-34,90410	3,10	-108,20
		SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 102				
Celkem						-12 088,09

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	103_VCP	Místnost pro trenéry (m.č. 1.46)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 921,75
1	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 9 1,75*3,0</small>	m2	5,25000	747,00	3 921,75
				<small>5,25000</small>		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 250,00
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <small>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 19 1,75*3,0*2</small>	m2	10,50000	73,00	766,50
				<small>10,50000</small>		
3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <small>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 20 1,75*3,0*2</small>	m2	10,50000	262,00	2 751,00
				<small>10,50000</small>		
4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <small>SoD, rozpočet 04.1, pol. č. 21 1,75*3,0*2</small>	m2	10,50000	165,00	1 732,50
				<small>10,50000</small>		
Díl: 998		Přesun hmot				723,10
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 53</small>	t	0,38981	1 855,00	723,10
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				930,30
6	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 105 1,75*3,0*2</small>	m2	10,50000	24,40	256,20
				<small>10,50000</small>		
7	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m <small>SoD, rozpočet 04.1, pol.č. 106 1,75*3,0*2</small>	m2	10,50000	64,20	674,10
				<small>10,50000</small>		
Celkem						10 825,15

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	104_VCP	m.č. 1.37 a 1.44 - hydroizolační stěrka za pisoáry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				4 821,32
1	781121011	Nátěr penetrační na stěnu <small>SoD, rozpočet 4.01, pol.č. 152 (2,9+3,15)*1,5</small>	m2	9,07500	60,30	547,22
				9,07500		
2	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <small>SoD, rozpočet 4.01, pol.č. 153 (2,9+3,15)*1,5</small>	m2	9,07500	455,00	4 129,13
				9,07500		
3	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m <small>SoD, rozpočet 4.01, pol.č. 158</small>	%	46,76350	3,10	144,97
Celkem						4 821,32

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	544 - SoD	Stavební úpravy hygienických zařízení a šaten - zimní stadion
O:	x_D5	Dodatek č.5
R:	105_VCP	Přechodové lišty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				3 981,60
1	776421311	Montáž lišt přechodových ÚRS 2023 01 0,8*7	m	5,60000	111,00	621,60
				5,60000		
2	553-R01	Přechodová lišta Al pro nalepení dl. 180 cm Vlastní	kus	7,00000	480,00	3 360,00
Celkem						3 981,60

Poznámky uchazeče k zadání